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1. Tanrı'nın Planı Çoğu Kişi İçin Bir Gizemdir

İncil öğretir:

1 Başlangıçta Tanrı gökleri ve yeri yarattı. (Yaratılış 1:1, aksi belirtilmedikçe baştan sona NKJV)

Ama neden?

hayatın anlamı nedir?

Çağlar boyunca insanlar, yeryüzünde bir amacın gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini merak ettiler.

Ve varsa, nedir?

Bir Tanrı olduğunu varsayarsak, neden bir şey yarattı?

Allah insanı neden yarattı? Tanrı seni neden yarattı?

Hayatının bir amacı var mı?

Farklı kültürlerin ve farklı dinlerin görüşleri vardır. Fakat bunlar Mukaddes Kitapla tutarlı mı?

Gerçek ne?

Gerçeğin bir kısmı, Tanrı'nın planının çoğu için bir gizem olmasıdır. Mukaddes Kitabın bu konuda öğrettiği
bir şeye dikkat edin:

25 Şimdi, benim sevindirici haberime ve İsa Mesih'in vaazına göre , dünyanın başlangıcından beri
gizli  tutulan  sırrın  vahye  göre  sizi  sağlamlaştırmaya  gücü  yeten  O'nadır.  26 Ebedi  Tanrı'nın
emrine göre, imana itaat için tüm uluslara duyurulan ve tüm uluslara bildirilen  peygamberlik
Yazıları aracılığıyla - 27 , bilge tek Tanrı'ya, sonsuza dek İsa Mesih aracılığıyla yücelik olsun. Amin.
(Romalılar 16:25-27 )

Mukaddes Kitap, dünya başladığından beri gizli tutulan, ancak peygamberlik yazıtlarında, yani “gerçeğin
sözü”nde açığa vurulan gizemi anlatır (2 Timoteos 2:15; Yakup 1:18).

Kutsal  Kitap,  Tanrı'nın  krallığının  gizemi  (Markos  4:11),  lütuf  gizemi  (Efesliler  3:1-5),  iman gizemi  (1
Timoteos  3:9),  gizem  gibi  birçok  gizemden  söz  eder.  (Efesliler  5:28-33),  kanunsuzluğun  gizemi  (2
Selanikliler 2:7), dirilişin gizemi (1 Korintliler 15:51-54), Mesih'in gizemi (Efesliler 3:4) Baba'nın gizemi
(Koloseliler 2:2), Tanrı'nın gizemi (Koloseliler 2:2; Vahiy 10:7) ve hatta Gizem Büyük Babil (Vahiy 17:5). Bu
kitap, hakikatle ilgilenenler için, “Tanrı'nın gizi  bilgisine ilişkin anlayışlarında güvencenin getirdiği tüm
zenginliklere sahip olsunlar” diye yazılmıştır (Koloseliler 2:2, NET).

Bu birçok kişiye şaşırtıcı gelse de, sinoptik İncillerin üç yazarı, İsa'nın insanların daha iyi anlaması için

mesellerle konuşmadığını kaydetmiştir. İsa'nın , bu çağda birçokları için Tanrı'nın Krallığının gizemlerini
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(Matta 13:11; Markos 4:11 -12; Luka 8:10) bilinmeyen tutmak için mesellerle konuştuğunu söylediğini

kaydettiler.

Elçi Pavlus, sadık hizmetkârların, “sevgiyle gerçeği söylemesi” gereken (Efesliler 4:15) “Tanrı'nın sırlarının
kâhyaları” (1 Korintliler 4:1; bkz. 13:2) olduğunu yazdı.

Mukaddes Kitabın anlattığı birçok gizem hakkında daha fazla bilgi edinmek ister misiniz?

Tanrı'nın bir şeyi neden yarattığını bilmek ister misiniz?

Tanrı'nın seni neden yarattığını bilmek ister misin?

Evet, birçoğunun kendi fikirleri var.

Gerçekten bilmenin bir yolu var mı?

İnsan gelenekleri yerine Mukaddes Kitaba inanmaya istekli olanlar bilebilir.

Bununla birlikte, Tanrı'nın planının en temel yönlerinin çoğu bile çoğu için bir gizem olduğundan, lütfen
kitabın tamamını okumak için zaman ayırın ve dilediğiniz gibi,  (olmak yerine) az önce alıntılanan bazı
ayetlere bakın. tamamen alıntı) daha fazla açıklama için.

Gizemler, imanda itaat edenler için peygamberlik yazılarını anlayarak bilinir hale getirilebilir.

Ancak bunlar bu çağda herkese duyurulmadı, sadece şimdi arananlara:

11  … “Tanrı'nın  krallığının  sırrını  bilmek size verildi;  ama dışarıdakilere  her  şey benzetmelerle
gelir” (Markos 4:11).

25  Çünkü kardeşler, bu gizemden habersiz olmanızı istemiyorum, yoksa kendi düşüncenize göre
bilge olmayasınız, diğer uluslardan olanlar gelene kadar İsrail'de kısmen körlük oldu. (Romalılar
11: 25)

7 Ama biz Tanrı'nın bilgeliğini bir sır içinde söylüyoruz, Tanrı'nın çağlardan önce bizim yüceliğimiz
için buyurduğu gizli bilgeliği (1 Korintliler 2:7).

“Tanrı'nın  krallığının  gizemi”  ve “müjdenin  gizemi”  (Efesliler  6:19)  hakkında daha ayrıntılı  bilgi  için  ,
100'de ccog.org adresinde bulunan ücretsiz  The Gospel of the Kingdom of God kitapçığımıza da göz
atabilirsiniz.  farklı  diller  .  “Milletlerin  dolgunluğu”  ile  ilgili  olarak,  ücretsiz  Evrensel  Kurtuluş  Teklifi,
Apokatastasis kitabına göz atın: Tanrı gelecek bir çağda kayıpları kurtarabilir mi? Yüzlerce kutsal yazı,
Tanrı'nın kurtuluş planını açıklar , ayrıca www.ccog.org adresinde çevrimiçi olarak da mevcuttur.

Elçi Pavlus şunları yazdı:

8 Kutsalların en  küçüğünden daha az olan bana, Mesih'in keşfedilemez zenginliklerini uluslar arasında
vaaz etmem için bu lütuf verildi.  9  çağların  başlangıcı,  her şeyi İsa Mesih aracılığıyla  yaratan Tanrı'da
gizlidir ; 10 Tanrı'nın çok yönlü bilgeliğinin şimdi kilise tarafından göksel yerlerdeki prensliklere ve
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güçlere  duyurulması  niyetiyle,  11  O'nun Rabbimiz  Mesih  İsa'da  gerçekleştirdiği  sonsuz  amaca
göre, 12 bizim cesaretimiz ve cesaretimiz var. O'na iman yoluyla güvenle erişin. (Efesliler 3:8-12)

25  ... Tanrı'nın sözünü yerine getirmek için sizin için bana verilen Tanrı'nın koruyuculuğuna göre
bir hizmetçi oldum,  26  çağlardan ve nesillerden gizlenmiş olan, ancak şimdi O'nun kutsallarına
açıklanmış  olan gizem.  27  Tanrı,  uluslar  arasında bu gizemin görkeminin  zenginliklerinin  neler
olduğunu onlara bildirmek istedi: Mesih sizin içinizdedir, yücelik ümidi budur. (Koloseliler 1:25-
27)

Tanrı'nın  sözü  olmadan  “araştırılamaz”  olan  birçok  “zenginlik”  vardır.  Bunlar  esasen  uzun  zamandır
gizlenmiş olan İncil gizemleridir.

2. yüzyılda, Smyrna Piskoposu/Papaz Polycarp, “Mesih'in gelişinin kehanet gizemi” hakkında yazdı (Polycarp,
Fragments from Capua. www.ccog.org adresinde bulunan ücretsiz çevrimiçi kitapta bulunan:  Kanıt İsa
Mesih'tir ).

Ayrıca,  2.  yüzyılda,  Piskoposlar/  Pastorlar  Ignatius ve Melito,  bakanlığın çeşitli  kutsal  gizemleri  anladığını
yazdı (örneğin , Ignatius'un Efesliler'e Mektubu ; Melito'nun Pesah üzerine vaaz ).

İsa ve Havariler, bu sırlardan bazılarını ilk Hıristiyan olan kişilere açıkladılar. Tanrı'nın Sürekli Kilisesi'ndeki
bizler, bakmaya istekli olanlar için şimdi bunu yapmaya çalışıyoruz.

Tanrı'nın Doğası

Tanrı'nın  doğası  hakkında  biraz  bilgi  sahibi  olmak,  O'nun  planının  gizemlerini  daha  iyi  anlamamıza
yardımcı olacaktır.

Kutsal Kitap “Tanrı sevgidir” (1 Yuhanna 4:16), “Tanrı Ruhtur” (Yuhanna 4:24), “Yahweh iyidir” (Nahum
1:7, World English Bible) , her şeye gücü yeten (Yeremya 32 ) öğretir. :17,27), her şeyi bilen (İşaya 46:9-
10) ve O'nun ebedi olduğunu (İşaya 57:15).

Elçi Pavlus şunları yazdı:

7 O'nun kanı aracılığıyla O'nda kurtuluşa, günahların bağışlanmasına, lütfunun zenginliğine göre, 8

O'nun bize tam bir bilgelik ve basiretle bol bol kıldığı, 9 bize O'nun iradesinin gizemini bildirdiği için,

10 Kendisinde amaçladığı iyi rıza,  10  öyle ki, zamanların doluluk döneminde, hem göklerde hem

de yerde olan her şeyi Mesih'te bir araya getirebilsin - O'nda. (Efesliler 1:7-10)

Tanrı'nın iradesinin çoğu (şu anda çağrılmayanlar) için bir gizem olduğuna dikkat edin, esasen zamanların
doluluğu devrine kadar - ki bu çoğu için kehanet edilen bir dirilişten sonra gelecektir.

Yine de, Tanrı uzun zaman önce planının bazı yönlerini ortaya koydu:

11  RAB'bin öğüdü sonsuza dek durur, Yüreğinin tasarıları tüm kuşaklar için geçerlidir. (Mezmur
33:11)
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18 Biliyorsunuz ki, atalarınızdan gelen gelenekle edindiğiniz amaçsız davranışlarınızdan altın ya da
gümüş gibi yoz şeylerle değil, kusursuz ve lekesiz bir kuzu gibi Mesih'in değerli kanıyla fidyeyle
kurtuldunuz  .  20  O,  gerçekten  dünyanın  kuruluşundan  önce  takdir  edilmişti,  ama  bu  son
zamanlarda sizin için apaçıktı. (1 Petrus 1:18-20)

8  Yeryüzünde  yaşayan  herkes,  dünyanın  kuruluşundan  beri  boğazlanmış  Kuzu'nun  Yaşam
Kitabında adları yazılı olmayan O'na (canavara) tapacak. (Vahiy 13:8)

Mukaddes Kitabın, Kuzu'nun, yani İsa'nın (çapraz başvuru Yuhanna 1:29, 36) başından beri öldürülmek
üzere tasarlandığını söylemesi, Tanrı'nın insanların günah işleyeceğini bildiğini ve uzun zamandır bir planı
olduğunu göstermektedir.

Peygamber Yeşaya, Tanrı'nın planının kesinliği hakkında şunları kaydetmesi için ilham aldı:

8  “Bunu hatırlayın ve kendinize erkekleri  gösterin;  Hatırlayın ey zalimler.  9  Eski şeyleri  hatırla,
Çünkü  ben  Tanrı'yım  ve  başkası  yok;  Ben  Tanrıyım  ve  Benim  gibisi  yok,  10  Başından  sonu
bildiriyor, Ve eski zamanlardan henüz yapılmamış şeyleri, 'Öğrüm geçerli olacak, Ve her zevkimi
yapacağım' Diyerek ,  11  doğudan yırtıcı kuş, Uzak bir ülkeden, Öğütlerimi yerine getiren adam.
Nitekim ben  söyledim;  Ayrıca  geçmesini  sağlayacağım.  bunu amaçladım;  ben  de  yapacağım.
(İşaya 46:8-11)

11  RAB'bin öğüdü sonsuza dek durur, Yüreğinin tasarıları tüm kuşaklar için geçerlidir. (Mezmur
33:11)

Tanrı'nın planları gerçekleşecek.

Aşağıdakileri de göz önünde bulundurun:

16  Çünkü Tanrı  dünyayı  o  kadar  sevdi  ki,  biricik  Oğlunu verdi  ki,  O'na  iman eden kimse  yok
olmasın, sonsuz yaşama kavuşsun. 17 Çünkü Tanrı, Oğlunu dünyayı yargılamak için göndermedi,
dünya O'nun aracılığıyla kurtulsun diye gönderdi (Yuhanna 3:16-17).

Şimdi, Tanrı'nın iyi olduğu, planlayıcı olduğu ve sevgi olduğu gibi bazı niteliklerini görüyoruz: bu, O'nu ve
O'nun herhangi bir  şeyi neden yaptığına ilişkin  temel motivasyonlarını  daha iyi  anlamamıza yardımcı
olacaktır.

Sen önemlisin. Önemlisin! Tanrı SENİ kişisel olarak seviyor. Ve kişisel olarak sizin için bir planı var.
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2. Neden Yaratılış? Neden İnsanlar? Neden Şeytan? Gerçek nedir?
Dinlenme ve Günahın Gizemleri nelerdir?

Çağlar boyunca filozofların aklındaki en büyük sorulardan biri “Neden buradayız?” Bir diğeri, “Neden bir
şey var?”

Bu soruların temel cevapları Tanrı'nın sözü olan Mukaddes Kitapta bulunabilir.

Evrenin  kökeni  hakkında  çeşitli  fikirler  olsa  da,  birçok  bilim  adamı  ve  dindarlar  arasında,  insanların
hepsinin  aynı  anneye  sahip  olduğu  konusunda  bir  fikir  birliği  vardır  (bunun  ne  kadar  geriye  gittiği
konusunda anlaşmazlıklar olsa da).

Yaratılış Kitabı

Tanrı'nın herhangi bir şeyi neden yarattığı hakkında, genellikle Tekvin olarak bilinen İncil'in ilk kitabında
bazı fikirler ediniriz.

Tekvin Kitabı, Tanrı'nın yaptığının iyi olduğunu gördüğünü tekrar tekrar gösterir (Yaratılış 1:4,10,12,18,
21,  25,  31).  Ve daha  sonraki  Yeşaya  Kitabı,  Tanrı'nın  dünyayı  içinde  yaşamak için  yarattığını  bildirir
(Yeşaya 45:18).

Genesis, Tanrı'nın insanları yaratmasıyla ilgili şunu öğretir:

26  Sonra Tanrı, “Benzinimize göre kendi suretimizde insan yapalım; denizin balıklarına, göklerin
kuşlarına ve sığırlara, bütün yeryüzüne ve yerde sürünen her şeye egemen olsunlar."

27 Böylece Tanrı insanı kendi suretinde yarattı; onu Tanrı'nın suretinde yarattı; erkek ve dişi onları
yarattı.  28  Sonra  Tanrı  onları  kutsadı  ve  Tanrı  onlara  dedi:  Verimli  olun  ve  çoğalın;  dünyayı
doldurun ve onu boyun eğdirin; denizin balıklarına, göklerin kuşlarına ve karada hareket eden
her canlıya hakim ol."

29  Ve Tanrı dedi: Bak, sana bütün dünyada tohum veren her otu ve meyvesi tohum veren her
ağacı verdim; senin için yemek için olacak.  30  Ayrıca, yerin her hayvanına, gökteki her kuşa ve
yerde sürünen, içinde hayat bulunan her şeye, yiyecek olarak her yeşil otu verdim”; ve öyleydi.
(Tekvin 1:26-30)

Tanrı, insanları bir hayvan türünden değil, Tanrı türünden sonra yarattı. Tanrı esasen Kendini yeniden
üretir (Malaki 2:15).  İnsanların yeryüzündeki şeylere hükmetmek için Tanrı'nın  bir  bakıma fiziksel  bir
suretinde yaratıldığını görüyoruz (çapraz başvuru İbraniler 2:5-8) ve diğer kutsal yazılar tanrılaştırmanın
planın bir parçası olduğunu gösteriyor (çapraz başvuru 1 Yuhanna 3:2 ).

İnsanlar ve yaratılış kötü müydü?

Hayır. Tekvin'deki bir sonraki ayet bize şunu söylüyor:
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31 Sonra Tanrı yaptığı her şeyi gördü ve gerçekten çok iyiydi . Yani akşam ve sabah altıncı gündü.
(Tekvin 1:31)

Dolayısıyla,  yeniden  yaratmanın  tamamı  (Yaratılış  1:3-2:3)  çok  iyiydi  ve  göründüğü  gibi,  Tanrı'nın
insanlara yeryüzünü boyun eğdirmeleri için verdiği talimatlar da öyle olacaktı (Yaratılış 1:28).

Altıncı günden sonra Tanrı dinlendi:

1 Böylece gökler, yer ve onların bütün ordusu tamamlandı. 2 Ve yedinci gün Tanrı yapmış olduğu
işi bitirdi ve yaptığı bütün işlerden yedinci günde istirahat etti. 3 Tanrı yedinci günü kutsadı ve onu
kutsal kıldı, çünkü Tanrı'nın yarattığı ve yaptığı tüm işlerden o günde istirahat etti. (Tekvin 2:1-3)

Tanrı özünde altı günde bir fiziksel, yedinci günde ise daha ruhsal bir yaratım yapmıştır.

Tanrı'nın yedinci günü kutsaması aynı zamanda onu “iyi” olarak gördüğünü de gösterir (Çıkış 20:8'de
“onu kutsal tutmayı” söyler).

Tanrı'nın bir planı var.

Adam nedir?

Genesis'ten aşağıdakilere de dikkat edin:

15 Sonra Rab Tanrı adamı aldı ve onu koruyup bakması için Aden bahçesine koydu. (Tekvin 2:15)

Bahçeye bakmanın ve korumanın nedeni, onu daha iyi hale getirmek için çalışmaktı.

Eski Ahit şunları öğretir:

4 İnsan nedir ki, onu gözetiyorsun, 
Ve onu ziyaret ettiğin insanoğlu? 
5Çünkü onu meleklerden biraz aşağı kıldın, 
Onu izzet ve şerefle taçlandırdın.

6 Ellerinin yapıtları üzerinde onu egemen kıldın; 
Her şeyi onun ayakları altına serdin, 
7 Bütün koyunları ve sığırları , Kır 
hayvanlarını bile, 
8 Göklerin kuşlarını, 
Ve denizin balıklarını, Denizlerin yollarından geçer. (Mezmur 8:4-8)

İnsanlara dünya üzerinde hakimiyet verildi (Tanrı'nın ellerinin işlerinin bir kısmı). Yeni Ahit bunu daha da
güçlendirir:

5  Çünkü meleklere, sözünü ettiğimiz gelecek dünyayı boyun eğdirmedi. 6  Ama belli bir yerde biri
tanıklık ederek, İnsan nedir ki, onu anlıyorsun? yoksa insanoğlunu mu ziyaret ettin ?
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7 Onu meleklerden biraz aşağı kıldın ; Onu yücelik ve onurla taçlandırdın , Ellerinin yapıtları üzerine
onu koydun: 8  Her şeyi onun ayaklarının altına boyun eğdirdin . Çünkü o, her şeyi kendi emrine
tabi kılmakla, kendisine verilmeyen hiçbir şey bırakmadı. Ama şimdi henüz her şeyin onun altına
konmadığını görüyoruz.

9 Ama ölüm acısı için meleklerden biraz daha aşağı kılınmış olan İsa'yı görkem ve onurla taçlandırılmış olarak görüyoruz ; Allah'ın
lütfuyla her insan için ölümü tatsın.

10  Çünkü birçok oğulları  yüceliğe kavuştururken, kurtuluşlarının kaptanını acılar yoluyla yetkin
kılmak, her şey onun için ve her şey onun aracılığıyla olan O oldu.

11  Çünkü hem kutsallaştıran hem de kutsal kılınanların hepsi birdir;  bu nedenle onlara kardeş
demekten utanmaz,

12 Adını kardeşlerime duyuracağım, kilisenin ortasında seni ilahilerle öveceğim.

13 Ve yine ona güveneceğim. Ve yine, işte ben ve Tanrı'nın bana verdiği çocuklar.

14  O halde çocuklar et ve kandan oldukları için, kendisi de aynı şekilde aynı şekilde payını aldı;
ölüm gücüne sahip olanı, yani şeytanı ölüm aracılığıyla yok edebileceğini;

15 Ve ölüm korkusuyla ömürleri boyunca esarete maruz kalanları kurtarın.

16 Çünkü gerçekten meleklerin tabiatını üzerine almadı; ama İbrahim'in zürriyetini üzerine aldı.

17  Bu  nedenle,  Tanrı'ya  ilişkin  konularda  merhametli  ve  sadık  bir  başkâhin  olmak,  halkın
günahlarını uzlaştırmak için her bakımdan kardeşlerine benzemek ona uygun oldu. ( İbraniler
2:5-17 , KJV)

Yani evreni yönetmek planın bir parçası.

Ancak her şeyin henüz insan kontrolünde olmamasının sebeplerinden biri de şudur:

23 Çünkü herkes günah işledi ve Tanrı'nın yüceliğinden yoksun kaldı (Romalılar 3:23).

Ancak bizi günahtan kurtarmak planın bir parçasıdır (çapraz başvuru Romalılar 3:24-26), dolayısıyla daha
sonra hükmedebileceğiz.

Hayvanlarla Karşılaştırıldığında İnsanların Gizemi

İnsanlar yalnızca diğer primatlardan daha yüksek düzeyde evrimleşmiş olmakla ayırt edilen hayvanlar 
mı?

Numara.

Bilim adamları bununla mücadele etti.
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Ama Tanrı'nın sözünü kabul etmek isteyenler anlayabilirdi.

İnsanlarda insan ruhu bulunurken, diğer primatlar da dahil olmak üzere hayvanlarda aynı ruh yoktur.
İnsanlarda bir ruh olduğu gerçeği hem Eski hem de Yeni Ahit'te öğretilir:

8 Ama insanda bir ruh vardır ve Her Şeye Gücü Yeten'in nefesi ona anlayış verir. (Eyub 32:8)

11  Çünkü insanın içindeki şeyleri, içinde olan adamın ruhundan başka kim bilir?... (1 Korintliler
2:11)

Laikler, insanda Allah'ın verdiği bir ruh olduğunu kabul etmek istemezler.

Ama orada.

Ve insanın bu ruhu, hayvanların sahip olduğu ruh türünden farklıdır (çapraz başvuru Vaiz 3:21).

1978'de,  eski  Dünya  Çapında  Tanrı  Kilisesi,  Herbert  W.  Armstrong'un  İnsan  Zihni  Hakkında  Bilimin
Keşfedemediği Şeyler başlıklı bir kitapçığı yayınladı . İşte ondan bazı alıntılar:

NEDEN en büyük beyinler dünya sorunlarını çözemez? Bilim adamları, "Yeterli bilgi verilirse, tüm
insan  sorunlarını  çözeceğiz  ve  tüm  kötülüklerimizi  iyileştireceğiz"  dediler.  1960'dan  beri
dünyanın bilgi birikimi ikiye katlandı. Ama insanlığın kötülükleri de ikiye katlandı. …

Ama en büyük insan akılları,  ilahi olarak vahyedilen bu BİLGİYİ hiçbir  zaman kavrayamadılar.
Sanki Yaratıcımız Allah bize mesajını kırılmaz bir gizli şifreyle göndermiş gibidir.

Ve en büyük insan zekaları bu gizli kodu asla kırmadı. Modern Bilim bunu anlayamaz. Psikologlar,
insan zihninin nelerden oluştuğunu kendileri anlamazlar. …

Hayvan beyni ile insan beyni arasında şekil  ve yapı bakımından neredeyse hiçbir fark yoktur.
Fillerin, balinaların ve yunusların beyni insan beyninden daha büyüktür ve şempanzenin beyni
biraz daha küçüktür.

Niteliksel olarak insan beyni biraz daha üstün olabilir, ancak çıktıdaki farkı uzaktan açıklamak için
yeterli değildir.

O halde, aradaki büyük farkı ne açıklayabilir? Bilim yeterince cevap veremez. Beyin araştırmaları
alanındaki bazı bilim adamları, zorunlu olarak insan beyninde, hayvan beyninde bulunmayan bazı
fiziksel  olmayan  bileşenlerin  olması  gerektiği  sonucuna  varıyorlar.  Ancak  çoğu  bilim  adamı,
fiziksel olmayanın varlığının olasılığını kabul etmeyecektir.

Başka ne açıklaması var? Aslında, insan beyninin çok küçük bir fiziksel  üstünlüğünün dışında,
bilimin hiçbir açıklaması yoktur, çünkü manevi olasılığı bile kabul etmeye isteksizdir.

İnsan, kendi Yaratıcısının varlığını bile kabul etmeyi reddettiğinde, zihninden engin temel gerçek
bilgi,  olgu  ve  ANLAMA  okyanuslarını  kapatır.  FABLE'ı  gerçeğin  yerine  koyduğunda,  bilge
olduğunu iddia etse de, tüm insanlar arasında EN CAHİLDİR. …

11



MAN yerin tozundan yapılmıştır. Geçici insan hayatını havadan alır, burun deliklerinden solur ve
verir. Onun yaşamı kandadır (Yaratılış 9:4, 6). Ancak can damarı, bir otomobilin karbüratöründeki
benzin gibi, solunan havayla oksitlenir. Bu nedenle, yaşam kanda olduğu gibi nefes de “yaşamın
nefesidir”.

Dikkatli bir şekilde dikkat edin, tamamen maddeden yapılmış İNSAN, NEFES ona geçici fiziksel
yaşamını verir vermez yaşayan bir ruh OLDU. … RUH, Ruhtan değil, fiziksel MADDEden oluşur.

İnsan beyninin hayvan beyniyle neredeyse aynı olduğunu açıkladım. Ancak insan, Tanrı ile özel
bir  ilişkiye  sahip  olmak,  Tanrı'nın  AİLESİ'ne  doğma  potansiyeline  sahip  olmak  için  Tanrı'nın
biçiminde  ve  şeklinde  yaratılmıştır.  Ve  Tanrı  RUH'tur  (Yuhanna  4:24).  Boşluğu  kapatmayı
mümkün  kılmak  -  veya  tamamen  Maddeden  oluşan  İNSANLIĞIN,  Tanrı'nın  Krallığında  RUH
varlıklarına  geçişini  sağlamak,  sonra  tamamen  Ruh'tan  oluşmak  ve  aynı  zamanda  İNSANA
Tanrı'nınki gibi bir ZİHİN vermek - Tanrı her insana bir ruh koydu.

Eyüp 32:8'de şunu okuyoruz: "İnsanda bir ruh vardır: ve Her Şeye Gücü Yeten'in ilhamı onlara
anlayış verir."

Bu çok az kişi tarafından anlaşılan büyük bir GERÇEKTİR.

Bu  ruha  İNSAN  ruhu  diyorum,  çünkü  madde  değil  de  RUHUN  ÖZÜ  olmasına  rağmen  her
insandadır. O bir ruh kişisi veya varlığı DEĞİLDİR. İNSAN değil, insandaki ruh özüdür. O bir ruh
DEĞİL – fiziksel insan bir ruhtur. İnsan ruhu, ZİHİN gücünü insan beynine verir.

İnsan  ruhu  insan  YAŞAMI  sağlamaz  -  insan  YAŞAMI  fiziksel  KAN  içindedir,  yaşamın  NEFESI
tarafından oksitlenir.

Bu, insan beyninde bulunan ve hayvanların beyninde bulunmayan fiziksel olmayan bileşendir.
Diriliş  anında maddeyi ruha dönüştürmeden insandan ilahlığa geçişi  mümkün kılan unsurdur.
Bunu biraz sonra açıklayacağım.

İnsandaki bu ruh hakkında birkaç temel noktayı açıklığa kavuşturmama izin verin. O, ruh özüdür,
tıpkı maddede havanın öz olması ve suyun da öz olması gibi. Bu insan ruhu göremez. Fiziksel
BEYİN gözler aracılığıyla görür. Bir insanın içindeki insan ruhu duyamaz. Beyin kulak yoluyla işitir.
Bu insan ruhu düşünemez.

Beyin  düşünür -  ruh düşünme gücünü verse  de,  böyle  bir  ruha sahip  olmayan kaba hayvan
beyinleri, en basit şekilde olmadıkça, yapamaz. . ..

Nasıl ki  hiçbir dilsiz hayvan, insanın bilgisine ait şeyleri bilemez, insan da, insanın ruhu - yani
insan  ruhu  -  dışında,  sadece  beyniyle  bilemez.  Aynı  şekilde,  bir  insan  bile,  başka  bir  ruhu,
TANRI'nın Kutsal Ruhu'nu almadıkça ya da almadıkça, Tanrı'nın şeylerini bilemez - kavrayamaz.

Yine bir başka deyişle, tüm insanlar doğuştan itibaren ONLARDA olan “insan ruhu” denen bir
ruha sahiptir.  Bu ruhun adam OLMADIĞINA dikkatlice dikkat edin.  İNSANDAKİ bir  şeydir.  Bir
adam küçük bir bilye yutabilir. O zaman o insanda bir şeydir, ama o adam ya da bir erkek olarak
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onun herhangi bir parçası değildir.  Adam yerin tozundan yapıldı - ölümlü. Bu insan ruhu, ruh
değildir. Kendisi fiziksel İNSAN olan ruhta bir şeydir.

Ayrıca 14. ayete dikkat edin: “Ama doğal insan , Tanrı'nın Ruhu'nun şeylerini almaz; çünkü bunlar
ona akılsızlıktır; onları bilemez, çünkü ruhen ayırt edilirler.”

Dolayısıyla, Tanrı bize doğuştan itibaren bir ruh verir, buna daha iyi bir terim olmadığı için insan
ruhu diyorum. Bize hayvan beyninde olmayan ZİHİN gücü verir. Yine de bu ZİHİN gücü, fiziksel
evrenin bilgisi ile sınırlıdır. NEDEN? Çünkü bilgi insan zihnine SADECE beş fiziksel duyu aracılığıyla
girer.

Ancak, Tanrı'nın MAN'ın yaratılışını Adem ve Havva'nın yaratılmasıyla tamamlamadığına dikkat
edin. Fiziksel yaratım tamamlandı. Yaratılışlarında bu “insan” ruhu vardı. …

Tanrı, fiziksel yapıdan ruhsal bileşime “boşluğu kapatmayı” – FİZİKSEL ZEMINDEN GELEN FİZİKSEL
İNSANDAN Kendini yeniden üretmeyi nasıl planladı?

İlk olarak, Tanrı fiziksel İNSAN'a bir "insan" ruhu koydu. Ancak kararları  veren, tövbeye gelen
veya karakteri oluşturan insan ruhu DEĞİLDİR. Vurguladığım gibi, bu ruh hayat vermez, göremez,
duyamaz, hissedemez ve düşünemez. FİZİKSEL ADAM'a, BEYNİSİ aracılığıyla bunları yapması için
yetki  verir.  Ancak  bu  ruh,  beş  duyu  aracılığıyla  alınan  her  düşünceyi  –  her  bilgi  parçasını
KAYDEDER ve insan yaşamında gelişen – iyi ya da kötü – her türlü karakteri kaydeder.

İnsan MAN, kelimenin tam anlamıyla KİL'den yapılmıştır. Tanrı, çömlekçinin kilden bir kap yapıp
şekillendirdiği usta gibidir. Fakat kil çok sert olursa istediği şekil ve şekle giremez. Çok yumuşak
ve nemliyse, çömlekçinin büktüğü yerde “KALMAK” için sıkılığı yoktur.

İşaya 64:8'e dikkat edin: “Ama şimdi, ey [EBEDİ], sen bizim babamızsın; biz çamuruz ve sen bizim
çömlekçimizsin; ve hepimiz senin elinin eseriyiz.”

Yine de Tanrı her birimize KENDİ BİR ZİHİN vermiştir. Kişi Tanrı'yı veya Tanrı'nın yollarını kabul
etmeyi reddederse - yanlıştan tövbe etmeyi ve doğruya dönmeyi reddederse, Tanrı onu alamaz
ve onda Tanrısal karakter yaratamaz. Ama insan KİLİ  esnek olmalı,  isteyerek teslim olmalıdır.
İnsan  sertleşir  ve  direnirse,  çok  kuru  ve  katı  bir  balçık  gibidir.  Çömlekçi  onunla  hiçbir  şey
yapamaz. Vermeyecek ve eğilmeyecek. Ayrıca, iradesinden, amacından ve kararlılığından o kadar
yoksunsa, Tanrı onu kısmen Tanrı'nın olmasını istediği şekle soktuğunda "yerinde kalamayacak" -
fazla üşengeç, zayıf, karakterden yoksun, asla sonuna kadar dayanma. Kaybedecek. …

TANRI'NIN doğruluğu olmalı, çünkü BİZİMİN her şeyi O'nun için kirli paçavralar gibidir. O, sürekli
olarak bilgisini, doğruluğunu, karakterini içimize aşılar - eğer onu gayretle arar ve istersek. AMA
BUNUN İÇİNDE BİZİM ÇOK ÖNEMLİ PARÇALARIMIZ VAR. …

TANRI'NIN  KARAKTERİNİ  Tanrı'nın  Kutsal  Ruhu  aracılığıyla  edindikçe,  Tanrı  KENDİNİ  içimizde
giderek daha fazla ÇOĞALTIYOR.
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Son olarak, dirilişte Tanrı gibi olacağız - günah işleyemeyeceğimiz bir konumda olacağız, çünkü
biz bunu kendimiz belirledik ve günahtan döndük ve günaha KARŞI mücadele ettik ve günaha
karşı mücadele ettik ve günahın üstesinden geldik.

ALLAH'IN AMACI GERÇEKLEŞECEKTİR!

Evet, Tanrı'nın amacı gerçekleşecek.

Tanrı neden erkekleri ve dişileri yarattı?

İnsanların yaratılışı ile ilgili olarak, Tanrı onları neden erkek ve dişi yarattı?

Tanrı'nın ilk erkek ve kadına söylediği gibi, üremeyle ilgili bariz bir neden olması gerekir:

28 Verimli olun ve çoğalın; dünyayı doldur... (Yaratılış 1:28).

Mukaddes Kitap oldukça spesifik bir ilgili sebep verir:

14  … Sen ve gençliğinin karısı arasında … o senin arkadaşın Ve senin karın, ahit gereği.  15  Ama
onları bir, Ruh'un artakalanına sahip olarak yaratmadı mı? Ve neden bir? Tanrısal zürriyet arar...
(Malaki 2:14bd-15)

Allah, erkekleri ve dişileri  bir olsunlar ve sonunda (tanrılaştırma için) tanrısal çocuklar üretsinler diye
yarattı.

İsa öğretti:

4  Ve  O  cevap  verip  onlara  dedi:  "Başlangıçta  onları  yaratanın,  'onları  erkek  ve  dişi  olarak
yarattığını' okumadınız mı? 5 Ve dedi ki, 'Bu nedenle adam annesini babasını terk edecek ve ona
bağlanacaktır. karısı ve ikisi bir beden olacak mı? 6 Öyleyse artık iki değil, tek bedendirler. O halde
Allah'ın birleştirdiğini insan ayırmasın." (Matta 19:4-6)

Elçi  Pavlus  bununla  ilgili  olarak  şunları  yazdı:  “Bu  büyük  bir  sır,  fakat  ben  Mesih  ve  kilise  hakkında
konuşuyorum” (Efesliler 5:32).

Ek olarak, ikisinin düzgün bir şekilde bir olması, Baba ile Oğul arasındaki ilişkiyi daha iyi anlamamıza da
yardımcı olur (Yuhanna 17:20-23).

Evlilik ilişkisi, Baba ve Oğul (her ikisi de Mukaddes Kitabın Tanrı olarak tanımladığı, örneğin Koloseliler
2:2, çoğu için bir gizemdir) arasındaki ilişkinin yanı sıra dirilişten sonra (ki bu çoğu kişi için bir gizemdir)
dönüşen insanlara ne olacağını (ki bu İncil ayrıca bir gizem olarak da adlandırılır,  örneğin 1 Korintliler
15:51-54).

Elçi Pavlus sevgiyi tartıştı ve evlilik durumuyla ilgili başka ruhsal dersler verdi:

4 … genç kadınlara kocalarını ve çocuklarını sevmelerini öğütleyin (Titus 2:4).
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22 Hanımlar, Rab'be itaat eder gibi kendi kocalarınıza boyun eğin. 23 Çünkü koca karısının başıdır,
Mesih de kilisenin başıdır; ve O, bedenin Kurtarıcısıdır. 24  Bu nedenle, kilise Mesih'e tabi olduğu
gibi, karılar da her şeyde kendi kocalarına olsun.

25 Kocalar, karılarınızı sevin, tıpkı Mesih'in de kiliseyi sevdiği ve onun için Kendisini verdiği gibi, 26

onu  kutsal kılmak ve sözle suyla yıkayarak arındırmak için, 27  Kendisine görkemli bir kilise sunmak
için, onu Kendisine görkemli bir kilise olarak sunmak için benekli, kırışıklı ya da buna benzer bir
şeye sahip, ama kutsal ve kusursuz olmalı. (Efesoslular 5:22-27)

Erkekleri ve dişileri yaratmanın bir başka nedeni de, bu hayatta fiziksel ayrımlarla da olsa, çiftlerin İsa ile
birlikte yüceltilmelerini  mümkün kılmaktı (Romalılar 8:16-17).  Erkek-kadın çiftler için birlikte çalışmak
(Tekvin 1:28; Vaiz 4:9-12) ve hatta bu hayatta birlikte acı çekmek de planın bir parçasıydı (Romalılar 8:16-
17).

Ayrıca tarihten bazı dersler de görelim:

30  Eriha'nın surları yedi gün kuşatıldıktan sonra imanla yıkıldı. 31 Fahişe Rahav, casusları esenlikle
karşıladığı  zaman,  imanla iman etmeyenlerle  birlikte yok olmadı.  32  Daha ne diyeyim? Çünkü
zaman bana Gidyon'u, Barak'ı, Şimşon'u ve Yeftah'ı, ayrıca Davud'u, Samuel'i ve peygamberleri
anlatmama yetmeyecekti:  33  O, iman yoluyla krallıkları boyun eğdirdi, salâh işledi, vaatler aldı,
aslanların ağzını durdurdu,  34  onların şiddetini söndürdü. ateş, kılıcın ucundan kaçtı, zayıflıktan
güçlendi,  savaşta  yiğit  oldu  ,  uzaylıların  ordularını  uçurmak  için  döndü.  35  Kadınlar  ölülerini
dirilterek aldılar. Daha iyi bir diriliş elde edebilmek için kurtuluşu kabul etmeyen diğerleri işkence
gördü.  36  Yine başkaları  alay  ve  kırbaçlama ,  evet,  zincirleme ve hapis  cezasına  çarptırıldı.  37

Taşlandılar,  ikiye  bölündüler,  ayartıldılar,  kılıçla  öldürüldüler.  Yoksul,  eziyet  ve  eziyet  içinde
koyun postu ve keçi postu içinde dolaştılar -  38 tanesine  dünya layık değildi. Çöllerde ve dağlarda,
yeryüzünün inlerinde ve mağaralarında dolaştılar. 39 Ve bütün bunlar, iman yoluyla iyi bir tanıklık
elde  ettikleri  için,  vaadi  almadılar.  40  Tanrı  bizim  için  daha  iyisini  sağladı,  bizden  ayrı  olarak
yetkinleştirilmemeleri için . (İbraniler 11:30-40)

Hem erkekler hem de kadınlar inançlıydı ve eşit olarak vaatlerin mirasçılarıydı. Ve hem erkekler hem de
kadınlar mükemmel hale getirilecek. Ve bu bizim için daha iyi olacak.

Ne amaçla?

Tüm sonsuzluk boyunca benzersiz bir şekilde sevgi vermek.

Elçi Pavlus'un Hristiyanlara (sadece evli çiftlere değil) yazdığı gibi:

12 Ve Rab sizi birbirinize ve herkese sevgide çoğaltsın ve çoğaltsın ... (1 Selanikliler 3:12)

Erkek ya da kadın olsun, insan sevgi vermek için yaratılmıştır. Herkese sevgiyi artırmak, sonsuzluğu daha
iyi hale getirecek.

İnsanlara Ne Oldu?
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Tanrı insanları ilk yarattığında onları kutsadı (Yaratılış 1:28). Ayrıca (insanlar dahil) yaptığı her şeyin “çok
iyi” olduğunu söyledi (Yaratılış 1:31).

Ayrıca, Mukaddes Kitabın özellikle şunları öğrettiğine dikkat edin:

29 ... Allah insanı doğru yarattı, Ama onlar çok düzen aradılar. (Vaiz 7:29)

Tanrı,  Aden Bahçesi'nde ilk gerçek insanlara, yani Adem ve Havva'ya (Yaratılış 3:20) gerçekten ihtiyaç
duydukları her şeyi verdi.

Temiz  ve  hoş  bir  ortamları,  yiyecekleri  ve  yapacak  işleri  vardı  (Yaratılış  2:8-24).  Temelde  gerçekle
yaşadılar.

Ama aynı zamanda çoğu için bir gizem olan görünmeyen bir ruh dünyası da var. Meleklerin de içinde
bulunduğu bir gayb âlemi vardır. Mukaddes Kitap, insanlar yaratılmadan önce meleklerin üçte birinin
isyan ettiğini ve şimdi Şeytan olarak bilinen bir düşmanı takip ettiğini gösterir (Vahiy 12:4).

Zamanla Şeytan (çapraz başvuru Vahiy 12:9) bir yılan olarak ortaya çıktı. Daha sonra Havva'ya Tanrı'nın
onları geri tuttuğunu söyledi (Yaratılış 3:1,4-5).

Yılan, Havva'yı kurnazlığıyla aldattı (2 Korintliler 11:3). Şeytan Havva'ya Tanrı'nın sözüne inanmamasını
söyledi (Yaratılış 3:2-4). Havva'nın kişisel şehvetlerine ve kibirlerine başvurdu ve Havva Tanrı'ya itaatsizlik
etmeyi ve onun yerine Şeytan'ı dinlemeyi seçti (Yaratılış 3:6a). Kocası Adem Havva ile oradaydı ve günah
işleyip onunla birlikte olması gerektiğine karar verdi (Yaratılış 3:6b).

Spekülatif Ekleme: İnsan Uzun Ömrü

Bazı  insanların  900 yıldan fazla  yaşadığını  gördüğümüz Tekvin  Kitabı'nın  ilk  beş  bölümünden
sonra.

Peki Adem ve Nuh gibi ilk insanlar neden bu kadar uzun yaşadılar?

Yahudi tarihçi Josephus, bunun kısmen, Tanrı'nın yiyeceğe "daha uygun" olması ve onlara erken
teknolojileri  geliştirmeleri  için zaman vermesi nedeniyle olduğunu iddia etti (Antik Kitaplar 1,
3:9).

Bununla  birlikte,  görünüşe göre,  Tanrı'nın  insanların  daha önce daha uzun yaşamalarına  izin
vermesinin bir nedeni, günahın sonuçlarını ve Tanrı'nın yollarından ayrı yaşamanın sonuçlarını
daha iyi görebilmeleriydi. O zamanlar, örneğin kirliliğin etkileri, 21. yüzyılda olduğu kadar çabuk
aşikar  olmayacaktı  .  Ayrıca, daha uzun ömürlere sahip olmak, insanların içine girdiği  toplumsal  ve
diğer sorunları daha iyi görmelerine yardımcı olurdu.

İnsanların  dünyayı  daha  iyi  hale  getirmediğini  göreceklerdi.  Bu  nedenle,  diriltildikten  sonra
(Vahiy 20:11-12), Allah'ın yolundan gitmemekteki hataları daha iyi anlayacaklardır.
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Daha  sonraki  nesiller,  Büyük  Tufan'ı  (birçok  toplumun  tarihi  kayıtlarında  yer  almaktadır)  ve
ayrıca, gerçekten Tanrı'nın yolunu yaşamak yerine Şeytan'ın yönlendirmesini izleyen insanlığın
olumsuz etkilerini görmüş olacaktır.

Tanrı,  genel  olarak  konuşursak,  sonraki  nesillerin  daha  kısa  yaşamasının  daha  iyi  olduğunu
belirledi ve daha kısa süreler için acı çekerler. Tanrı'nın planı, acıyı en aza indirmektir (çapraz
başvuru Ağıtlar 3:33).

Şeytan ve Şeytanlarının Gizemi

Ama aldatılan sadece Havva değildi. Yeni Ahit, “eski yılana” “bütün dünyayı aldatan İblis ve Şeytan denir”
der (Vahiy 12:9).

İsa, Şeytan'ın bir yalancı ve yalanların babası (başlangıç) olduğunu öğretti (Yuhanna 8:44).

Başlangıçta  Şeytan,  “ışık  taşıyıcısı”  anlamına  gelen  Lucifer  (İşaya  14:12)  olarak  biliniyordu.  O  bir
“kerubi”ydi  (Hezekiel  28:14).  Kerub,  rolleri  Tanrı'nın  merhamet koltuğunda olmayı  içeren kanatlı  bir
melek varlıktır (Çıkış 25:18-20; Hezekiel 28:14,16).

Lucifer temelde mükemmel (çapraz başvuru Hezekiel 28:15) ve çekici bir varlık (çapraz başvuru Hezekiel
28:17) olarak yaratılmıştır. Fakat bu mükemmellik uzun sürmedi (Hezekiel 28:15).

Tanrı,  Lucifer'i  ve  melekleri  yarattı,  ancak  bir  anlamda,  karakter  onlarda  oluşana  kadar  yaratılışları
tamamlanmadı. Şimdi Tanrı karakteri bir anda tek bir karaktere koyamaz - öyle yapsaydı, temelde bir tür
“bilgisayar kontrollü” robot yaratmış olurdu. Bu, ruhlar için olduğu kadar insanlar için de geçerlidir.

Eğer Allah, doğru karakteri anında emir ile yaratsaydı, herhangi bir karakter olmazdı, çünkü karakter, ayrı
bir varlığın, bireyin kendi hakikat bilgisine gelme ve kendi bilgisini yaratma kapasitesidir. karar verme ve
yanlışın yerine doğrunun peşinden gitme isteğidir. Ve yaratılan birey bu kararı vermelidir. Yani bireyin,
insan veya melek, kendi yaratılışında bir payı vardır.

Çok az insan bunu tam olarak anladığı için bu çoğu için bir gizemdir.

Lütfen  Mukaddes  Kitabın,  Aden  Bahçesi'ndeki  olaydan  çok  önce,  Şeytan'ın  “yollarında  mükemmel”
olduğunu (Hezekiel  28:11-15a)  gösterdiğini,  ancak daha sonra  gurura  ve  fesada yenik  düştüğünü ve
aşağılandığını anlayın. toprak (Hezekiel 28:15b-17; İşaya 14:12-14). Doğru bir karakter inşa etmek yerine,
Tanrı'nın düşmanı oldu (Şeytan hasım anlamına gelir).

Tekvin 1:1'in ilk yaratılışından sonra kaos olmasının ve dünyanın Tekvin 1:2'de “ıssız” hale gelmesinin
(ISV, GNB) nedenlerinden biri onun isyanıydı. Böylece Tanrı, “yeniden yaratma” sırasında yaptığı şeyleri
yapmayı da içeren “dünyanın yüzünü yenilemeye” (Mezmur 104:30) gitti (Tekvin 1:3-31; 2:1-3).

Neden herhangi bir önemi var?

Eh, yenileme ("yeniden yaratma"), Tanrı'nın şeytanın yok edebileceğini düzeltebileceğini gösterir. Kutsal
Yazılar, Tanrı'nın gelecekte bunu yapmak için bir planı olduğunu gösterir (örneğin, Elçilerin İşleri 3:19-21;
İşaya 35:1-2).
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Yine de Mukaddes Kitabın  Lucifer'in  “mükemmelliğin  mührü,  bilgelik  dolu  ve  güzellikte  mükemmel”
olduğunu öğrettiğini düşünün (Hezekiel 28:12).

Meleksi bir varlık olarak, Lucifer'in fiziksel beslenmeye ihtiyacı yoktu.

Lucifer her şeye sahipti.

Yine de günah işledi (2. 3).

Lucifer ve isyanı, "her şeye sahip olan" varlıkların bile işleri daha da kötüleştirmeye çalışmak için isyan
edebileceğini gösterdi. Daha sonra, “her şeye sahip” olan ilk insanları da Tanrı'ya isyan etmeye ikna etti
(Tekvin 3:1-6).

Dolayısıyla,  bu,  Tanrı  insanlara ihtiyaç duydukları  her şeyi  verdiyse,  yoksulluk  olmaması  için,  tanrısal
karakter  olmadan  insanların  hala  kendileri  ve  başkaları  için  sorunlara  neden  olacağını  göstermeye
yardımcı olur.

Tanrı Şeytan'ın Aldatmasına Neden İzin Veriyor ?

Şeytan'ın isyanı Tanrı'nın planını engelledi mi?

Numara.

Fakat Mukaddes Kitap, “havanın gücünün prensi” olan Şeytan'ın (Efesliler 2:2) bencil ve itaatsiz mesajını
yayınladığını göstermiyor mu? İblis, insanlığın çoğunun zihnini “bu çağın tanrısı” (2 Korintli 4:4) olarak
“kör etmedi” mi?

Evet ve evet.

Mukaddes Kitap İblis Şeytan'ın “bütün dünyayı aldattığını” öğretmiyor mu (Vahiy 12:9)?

Evet.

O halde Tanrı neden Şeytan ve cinlerinin gelip insanları aldatmasına ve yeryüzünde başka sorunlara yol
açmasına izin verdi?

Birkaç neden var.

Elçi Pavlus zamanımızı “şimdiki kötü çağ” olarak adlandırdı (Galatyalılar 1:4), bu da daha iyi bir çağın
geleceğini ima ediyor.

Peki Şeytan, daha önce Tanrı'yı reddettiğine göre, çağımızda herhangi bir güce sahip olmasına neden izin
veriliyor?

Şeytan'ın etkisi, ders almamıza ve genellikle karakter oluşturmamıza, yokluğundan daha hızlı bir şekilde
yardımcı olur. Daha hızlı, böylece üstesinden gelebilir ve direnerek doğru karakteri inşa edebilir ve yanlış
yoldan gitmenin meyvelerini çabucak görebiliriz. Günaha her direndiğinizde ruhsal olarak güçlenirsiniz.
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Zaman zaman zor olsa da, bu hızlanma genel olarak daha az acıya neden olur.

Bunu açıklamaya yardımcı olacak birkaç şeyi ele alalım.

Karbonu bir  kömür  parçası  gibi  düşünün.  Nispeten  kolayca  parçalanabilir,  ancak  aşırı  basınç  altında
olduğu  zaman,  doğal  maddelerin  en  sertlerinden  biri  olan  elmasa  dönüşebilir.  Böylece  zayıf,  baskı
yoluyla güçlenir. Mukaddes Kitap, Hıristiyanların dünyada zayıf olmalarına rağmen (1 Korintliler 1:26-29),
1 Korintliler 3:12'ye göre rafine altın, gümüş veya değerli taşlar gibi saf olmaları gerektiğini öğretir.

Ardından, kaldıramayacağınız ağır bir nesnenin üstesinden gelmek istediğinizi hayal edin. Ağır nesneye
bakabilirsin, ama bu onu hareket ettirmez. Kollarınızı  günde yaklaşık yirmi dakika bükebilirsiniz ve bu
kollarınızı biraz daha güçlü hale getirebilir - ama çok fazla değil - ya da belki bir fark yaratmak yıllar ve
yıllar alabilir.

Ya da kaldırabileceğiniz ağır ağırlıklarla çalışabilirsiniz. Onları kaldırmak, kollarınızı kaldırmaktan daha zor
olacaktır.

Bununla birlikte, ağırlık kaldırmak kollarınızı sadece bükmekle kalmaz, aynı zamanda bu tür bir egzersiz,
kollarınızı nesnenin üstesinden gelmek için yeterince güçlü hale getirmek için gereken süreyi çok daha
kısa hale getirir.

Şimdi şunu düşünün:

1962'de Victor ve Mildred Goertzel , Cradles of Eminence adlı 413 "ünlü ve olağanüstü yetenekli
insan" hakkında açıklayıcı bir çalışma yayınladılar. Bu kadar büyük bir büyüklüğü neyin ürettiğini,
bu seçkin insanların tüm yaşamlarında hangi ortak çizginin geçebileceğini anlamaya çalışmak için
yıllarını harcadılar.

Şaşırtıcı bir şekilde, en göze çarpan gerçek, neredeyse hepsinin, 392, oldukları kişi olmak için çok
zor engelleri aşması gerektiğiydi. (Holy Sweat, Tim Hansel, 1987, Word Books Publisher, s. 134)

Bu örneklerin şeytanın neden var olduğuyla ne ilgisi var?

Şeytanın insanlığı ayartmaya çalışmasına izin vermek, esasen kendi kusurlarımızın üstesinden gelme ve
Tanrı'nın  yardımıyla  doğru  karakter  geliştirme  sürecini  hızlandırır  (Filipililer  4:13;  Yakup  4:7).  Bunun
sonucunda, insanlar daha hızlı ve mümkün olan en az acıyla üstesinden gelebileceklerdir (çapraz başvuru
Ağıtlar 3:33; I. Petrus 4:12-13 ; 3 Yuhanna 2).

Ve eğer Tanrı sizi bu çağda çağırıyorsa, sizin kaldırabileceğinizin ötesinde Şeytan ya da çeşitli şehvetler
tarafından ayartılmanıza izin vermeyecektir (1 Korintliler 10:13).

Şeytan'a  ve  çeşitli  ayartmalara  direnmek sizi  ruhen daha güçlü  kılar  (Yakub 1:12,  4:7)  ve  gelecekte
başkalarına yardım edebilmenize yardım eder (çapraz başvuru 1 Yuhanna 4:21). Şeytan, Tanrı sözünün
doğruluğuna inanmanızı istemez.

Gerçeğin Gizemi
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Cambridge Sözlüğü 'gerçeği' şu şekilde tanımlar:

gerçek bir durum, olay veya kişi hakkındaki gerçek gerçekler:

Gerçek, gerçekten doğru olan bir şeydir. Yine de filozoflar, sıradan insanlar ve liderler uzun zamandır
gerçeği merak ediyor.

Öyleyse, Cambridge Sözlüğü'nün 'biçimsel' gerçeği nasıl tanımladığına bakalım:

çoğu insan tarafından doğru olduğu düşünülen bir gerçek veya ilke:

Ancak yukarıdakiler kesinlikle her zaman doğru değildir. Ve birçoğu bunu uzun zamandır fark etti. Yine de
birçoğu “biçimsel” gerçeği gerçek olarak kabul eder ve gerçek gerçek gibi mutlakları kabul etmez. Ancak
inançlar, bireysel veya toplu, çoğu zaman doğru değildir. Mukaddes Kitap, gerçekten Tanrı hakkında değil
de insanlardan nasihat alanlara karşı  uyarır  (İşaya 30:1;  65:12b).  Günah bir  etkendir (çapraz başvuru
İşaya 59:2a).

Roma Valisi Pontius Pilatus İsa ile konuşurken gerçeği sordu:

37 Pilatus O'na, "Öyleyse kral mısın?" dedi.

İsa cevap verdi: “Doğru söylüyorsun, ben bir kralım. Bunun için doğdum ve bu amaç için dünyaya
geldim, gerçeğe tanıklık edeyim. Doğru olan herkes sesimi işitir.”

38 Pilatus O'na, "Gerçek nedir?" dedi. Ve bunu söyledikten sonra tekrar Yahudilere gitti ve onlara
dedi: Ben O'nda hiçbir kusur bulamıyorum. (Yuhanna 18:37-38)

Pilatus, görünüşe göre, hakikat hakkında pek çok argüman duymuştu ve kimsenin onu doğru bir şekilde
tanımlayamayacağı sonucuna vardı.

İsa, Pilatus'un son sorusuna cevap vermese de, görünüşe göre Pilatus bir cevap beklemeden dışarı çıktı.
Ama İsa, gerçeğin O'nu duyacağını söyledi.

Pilatus ile tanışmadan kısa bir süre önce Yuhanna, İsa'nın gerçeğin ne olduğunu söylediğini kaydetti:

17 Onları gerçeğinle kutsal kıl. Senin sözün gerçektir. (Yuhanna 17:17)

Mukaddes Kitap ayrıca Tanrı'nın yalan söyleyemeyeceğini öğretir (İbraniler 6:18, Titus 1:2).

Bu nedenle, Tanrı'nın söylediği her şeyin doğru olduğu sonucuna varılabilir.

Şimdi  bu,  özellikle  Mukaddes  Kitabı  doğru  kabul  edenler  için  döngüsel  bir  akıl  yürütme  olarak
değerlendirilecektir.  Ancak,  bir  kez  bir  Tanrı'nın  olduğunu  ve  O'nun  sözünün  doğru  olduğunu
kanıtladığınızda (ve Tanrı'nın Varlığı Mantıklı mı ve İsa'nın Mesih Olduğunu Kanıtla gibi kitaplarımız var,
bunu yapan), o zaman Tanrı'nın sözünün olduğu sonucuna varmak mantıklıdır.  neyin doğru olduğunu
değerlendirmek için standarttır.
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Yalan, gerçeğin karşıtı olan bir şeydir. Bu nedenle, çatışan bir şey Ne kadar çok insan ona inandığını iddia
ederse etsin, Tanrı'nın ilham edilmiş orijinal sözü doğru değildir.

Birçoğu “vicdanlarının  rehberleri  olmasına izin  vermeleri”  gerektiğine inanıyor.  Ancak Tanrı'nın  Ruhu
olmadan,  tensel  zihin  gerçeği  olması  gerektiği  gibi  ayırt  edemez  (1  Korintliler  2:14),  çünkü  yürek
umutsuzca kötü olabilir (Yeremya 17:9).

Ayrıca İsa'nın şunları söylediğini de düşünün:

4 … “'İnsan yalnızca ekmekle değil, Tanrı'nın ağzından çıkan her sözle yaşayacak' diye yazılmıştır.”
(Matta 4:4)

İnsanlar,  Tanrı'nın  yarattığı şeylerden ekmek üretirler.  Ama yaşamanın gerçek yolu,  Tanrı'nın  sözünü
izlemektir.

Elçi Pavlus şunları yazdı:

13  Bu nedenle  biz  de  durmadan Tanrı'ya  şükrederiz,  çünkü bizden işittiğiniz  Tanrı'nın  sözünü
aldığınızda,  onu  insanların  sözü  olarak  değil,  gerçekte  olduğu  gibi,  Tanrı'nın  sözü  olarak
memnuniyetle karşıladınız; inanan sizde çalışır. 14. Kardeşler, sizler için, Mesih İsa'da Yahudiye'de
bulunan Tanrı'nın kiliselerini örnek aldınız. (1 Selanikliler 2:13-14a).

 7 ... gerçeğin sözü, (2 Korintliler 6:7)

13  Gerçeğin sözünü, kurtuluşunuzun müjdesini duyduktan sonra, O'na da güvendiniz; (Efesliler
1:13)

5 ... Müjde'nin gerçeğinin sözünde daha önce duymuş olduğunuz, gökte sizin için kurulan umut,
(Koloseliler 1:5)

Gerçek çoğu için bir sırdır , çünkü çoğu Tanrı'nın gerçek sözüne tam olarak güvenmez (çapraz başvuru
Koloseliler  1:5,-6 ,25 -27;  1 Selanikliler  2:13)  ve sevindirici  haberin  iyi  haberlerinin  çoğunu anlamaz.
kurtuluşun. Çoğu, Şeytan tarafından aldatılmış olan diğer insanlara güvenir (Vahiy 12:9). İsa belirtti:

8  "Bu insanlar ağızlarıyla Bana yaklaşıyorlar, Dudaklarıyla Beni onurlandırıyorlar, Ama yürekleri
Benden  uzak.  9  Ve boş  yere  Bana  tapıyorlar,  İnsanların  emirlerini  öğreti olarak  öğretiyorlar.
(Matta 15:8-9)

İnsanlara  Allah'ın  kelamından  daha  çok  güvenmek,  boş  ibadetlere  yol  açar  ve  insanları  haktan
uzaklaştırır.

Yine de gerçek bilinebilir.

Havari Yuhanna şunları yazdı:
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31  Sonra İsa, Kendisine iman eden Yahudilere, "Eğer benim sözüme bağlı kalırsanız,  gerçekten
benim öğrencilerimsiniz" dedi.  32  Ve gerçeği bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kılacak." (Yuhanna
8:31-32)

46 …  Ve eğer doğruyu söylüyorsam, bana neden inanmıyorsunuz?  47  Tanrı'dan olan, Tanrı'nın
sözlerini işitir; bu yüzden duymuyorsunuz, çünkü Tanrı'dan değilsiniz. (Yuhanna 8:46-47)

37 …  Ben dünyaya hakikate  şehadet edeyim diye  geldim.  Hakikatten olan herkes sesimi  işitir
(Yuhanna 18:37).

6  O'nunla  paydaşlığımız  olduğunu  söyler  ve  karanlıkta  yürürsek,  yalan  söyler  ve  gerçeği
uygulamamış  oluruz.  7  Ama  O'nun  ışıkta  olduğu  gibi  biz  de  ışıkta  yürürsek,  birbirimizle
paydaşlığımız olur ve Oğlu İsa Mesih'in kanı bizi tüm günahlardan arındırır. (1 Yuhanna 1:6 - 7)

4 "O'nu tanıyorum" diyen ve O'nun emirlerini yerine getirmeyen yalancıdır ve kendisinde gerçek
yoktur.  5  Ama kim sözünü tutarsa, gerçekten Tanrı'nın sevgisi  onda yetkindir.  Bununla, O'nda
olduğumuzu biliyoruz. 6 O'nda oturduğunu söyleyen, O'nun yürüdüğü gibi kendisi de yürümelidir.
(1 Yuhanna 2:4-6)

18  Küçük  çocuklarım,  sözde  ve  dilde  değil  ,  eylemde  ve  gerçekte  sevelim.  19  Ve  bununla  biz
hakikatten  olduğumuzu  biliyoruz  ve  O'nun  huzurunda  yüreklerimizi  sağlamlaştıracağız.  (1
Yuhanna 3:18-19)

3  Çünkü kardeşler gelip içinizdeki gerçeğe tanıklık ettiklerinde, tıpkı siz hakikatte yürüdüğünüz
gibi, çok sevinmiştim. 4 Çocuklarımın hakikatte yürüdüklerini duymaktan daha büyük bir sevincim
yok. (3 Yuhanna 3-4)

Mukaddes  Kitabın  söylediğine  rağmen,  gerçeğin  Tanrı'nın  sözü  olması  ile  Tanrı'ya  itaat  edenler
tarafından daha iyi anlaşılması arasındaki bağlantı birçokları için bir sırdır.

John ayrıca şunları da kaleme aldı:

3 … Yolların adil ve doğrudur, ey azizlerin Kralı! (Vahiy 15:3)

yürümek , hakikatle yaşarken hakikati daha iyi anlamamıza yardım eder.

dünyasal  ve  boş  gevezelikten  kaçınırken”  “hakikat  sözünü  haklı  olarak  bölüyor”  (2  Timoteos  2:15)
olmalıyız ,  çünkü bu  tanrısızlık  ” (2 Timoteos 2:16, NASB). Bu nedenle, dünya dinleriyle uzlaşmaktan
kaçınırız.

Peki ya bilim, birçok uzmanın iddia ettiği gibi Kutsal Kitap'la çelişiyorsa?

Peki, “Tanrı doğru, ama herkes yalancı olsun” (Romalılar 3:4). Allah'ın sözüne inanın.

Yeni Ahit zamanlarında bile, hataya 'bilim' diyenler vardı. Fark etme:
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20  Ey  Timoteos,  güvenine  bağlı  olanı  koru,  saygısız  ve  boş  gevezeliklerden  ve  bilimin
karşıtlıklarından uzak dur.

21 İnanç konusunda bazı iddiaların yanıldığı. (1 Timoteos 6:20-21, KJV)

Öyle ki, hakikate karşı çıkan aydın liderler tarafından yanlış yönlendirilen Mesih olduğunu iddia edenler
olmuştur.

Havari Yuhanna ilham aldı:

26 Seni aldatmaya çalışanlar hakkında sana bunları yazdım. (1 Yuhanna 2:26)

Çeşitli  bilim  adamları  yanıltıcı  olmuş  ve/veya  Allah'ın  sözüne  uymayan  gerçekleri  olduğunu
düşünmüşlerdir. Onların yanlış bilgisine kanmayın.

Bir Tanrı vardır (ayrıntılar için ccog.org adresindeki ücretsiz kitaba bakın:  Tanrı'nın Varlığı Mantıklı mı?)
ve O'nun sözüne gerçek için güvenilebilir. Mukaddes Kitap “[c] ursed , insana güvenen adamdır” diye
uyarır (Yeremya 17:5).

Elçi Pavlus, bazı kişiler hakkında Timoteos'a şunları yazdı:

7  Daima öğrenen ve  hakikatin bilgisine  asla  ulaşamayan.  8  Şimdi  Jannes ve  Jambres  Musa'ya

direndikleri  gibi,  onlar da gerçeğe direniyorlar:  iman konusunda onaylanmayan yoz zihniyetli

adamlar; 9 Ama daha fazla ilerlemeyecekler, çünkü akılsızlıkları herkese açık olacak (2 Timoteos

3:7-9)

Birçoğu gerçeği öğrendiğini ve onunla ilgilendiğini iddia ediyor, ancak çoğu gerçek gerçeğe direniyor.

Son zamanlarda gerçeğin daha kıt bir meta olacağı kehanet edildi:

12  Evet  ve  Mesih  İsa'da  Tanrı  yolunda  yaşamak  isteyen  herkes  zulüm  görecek.  13  Ama  kötü
adamlar ve sahtekarlar, aldatarak ve aldanarak daha da kötüleşecek. 14 Ama kimden öğrendiğini bilerek, öğrendiğin

ve kendinden emin olduğun şeylere devam etmelisin (2 Timoteos 3:12-14).

“Hakikat sevgisine” yetecekseniz (  2 Selanikliler 2:10) ve buna göre hareket ederseniz, gelmekte olan
büyük bir aldatmacadan  ( 2  Selanikliler 2:7-12) ve tüm dünyaya yaklaşan korkunç bir “deneme saati”
(Vahiy 3:7-10).

Dinlenmenin Gizemi

Dinlenme bir sır gibi görünmese de, birçokları için öyle olduğu ortaya çıktı.

Mukaddes Kitap, Tanrı'nın yedinci günü kutsadığını gösterir (Yaratılış 2:2-3). Mukaddes Kitap, Tanrı'nın
insanların seçtiği başka herhangi bir günü kutsadığını öğretmez. İnsanlar “insanlardan çok Tanrı’ya itaat
etsinler” (Elçilerin İşleri 5:29).
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Tanrı, insanlar için haftalık fiziksel bir mola verdi. Ve insanların onu tutabilmesi için erzak yapar (çapraz
başvuru Çıkış 16:5; Levililer 25:18-22).

Birçoğu, uzun vadede yedi gün yerine altı gün çalışarak daha fazlasını yapabileceklerini fark ettiklerinde
şaşırırlar. Ama bu doğru.

Ve insanlar kutsal yazıları anlamadıklarından, bu çoğu için bir gizemdir.

Tanrı, peygamber Hezekiel'e şunları yazması için ilham verdi:

26  Kâhinleri  yasamı  çiğnedi,  kutsal  şeylerime  saygısızlık  etti;  kutsal  ile  kutsal  olmayanı  ayırt
etmediler  ve  kirli  ile  temiz  arasındaki  farkı  açıklamadılar;  ve  onlar  gözlerini  Şabatlarımdan
gizlediler, böylece onların arasında ben de küfre düştüm. (Hezekiel 22:26)

Birçok dinsel lider, Tanrı'nın yasasını çiğnemekte ve Şabat günleriyle ilgili gözlerini gizlemektedir. Benim

Şabatlarım  ,  haftalık  Şabat'a  ve  ayrıca  Tanrı'nın  Kutsal  Günleri  olarak  da  bilinen  yıllık  Şabatlara  bir

göndermedir. Şabatlar, fiziksel dinlenme/restorasyon ve ruhsal yenilenme zamanıdır.

Tanrı'nın insanlara işlerini yapmaları ve yedinci gün dinlenmeleri için altı gün verdiği gibi haftanın yedi

günlük resimleri,  Tanrı'nın insanlığa altı 'bin yıl' verdiği (çapraz başvuru  Mezmur 90:4; 2 Petrus 3:8  ).

insanlığın işini yap, ama sonra bin yıllık krallıkta 'yedinci bin yıllık gün'de yaşa (çapraz başvuru Vahiy 20:4-

6).

,  İsa'nın  dünyevi  hizmetini  bitirdiği  zamandan daha  geç  olmayan  (  İbraniler  1:1-2  )  “son  günlerde”

olmakla ilgili Yeni Ahit öğretileri ile uyumludur ( Elçilerin İşleri 2:14-17 ). Altı bin yılın son iki günü, bu tür

bir haftanın son günleri olacaktır.

Yahudi geleneği, bu 6.000 yıllık fikrin ilk olarak peygamber İlyas okulunda öğretildiğini öğretir (  Babil

Talmud: Sanhedrin 97a).

İkinci yüzyılın sonlarında ve üçüncü yüzyılın başlarında, Irenaeus (Irenaeus. Adversus ) gibi Greko-Romen

azizler  ve  piskoposlar  haereses  ,  Kitap  V,  Bölüm  28:2-3;  29:2)  ve  Hippolytus  (Hippolytus.  On  the

HexaËmeron , Veya Six Days' Work) de 6.000-7.000 yılı anlamış ve öğretmiş ve ayrıca haftalık Şabat'ın bin

yıllık dinlenmeyi (bin yılın yedincisi) resmettiğini bildirmiştir.

Ancak İmparator Konstantin'in 4.  yüzyıldaki  yükselişinden sonra, birçokları  bunu öğretmeyi bıraktı.  Erken

inançlar  hakkında  daha  fazla  bilgi,  Ccog.org  adresinde  çevrimiçi  olarak  bulunan  ve  Orijinal  Katolik

Kilisesi'nin İnançları başlıklı ücretsiz kitapta bulunabilir .

Greko-Romen Katoliklerin  artık  6000 yıllık  doktrini  resmi  olarak  öğretmemelerine  rağmen,  Tanrı,  bu
6,000 yıllık  çağda, toplam ıstırabı  en aza indirmek ve tüm insanları  mükemmelleştirme sürecinin  bir
parçası olmak için Şeytan ve insanlığın yanlış yolu seçmesine izin verdi. O'nu kim dinleyecek - bu çağda ya
da gelecek çağda.

Neden 6.000 yıl?

Görünüşe göre Tanrı, insanların en iyi olduğunu düşündükleri birçok farklı yaşam biçimini denemeleri için

bunun yeterli zaman olduğu sonucuna varmış gibi görünüyor - ve Adem ile Havva'dan bu yana birçok
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nesil  bu  fırsata  sahip  oldu.  Böylece,  binlerce  yıl  boyunca  insanlar  ,  Süleymanın  Meselleri  14:12  ve

16:25'teki  “Bir yol vardır, insana doğru gibi görünür, Ama sonu ölüm yoludur ” ifadelerinin daha sonra

daha iyi görebilecekti. doğru.

Tanrı,  bu  6.000  yılın  sonuna  doğru  bu  dünyanın  o  kadar  kötüye  gideceğini  biliyordu  ki,  “o  günler

kısaltılmasaydı hiçbir insan kurtulamazdı” (Matta 24:22).

dönecek  ,  azizler  dirilecek,  gezegendeki  yaşam  kurtarılacak  ve  Tanrı'nın  Krallığının  bin  yıllık  kısmı

kurulacak (çapraz başvuru Vahiy 20:4-6)

Ve bu görünüşe göre çoğu için bir gizemdi.

Isaiah'ın ilham aldığı bir şeye dikkat edin:

11 Kekeleyen dudaklarla ve başka bir dille bu halka konuşacak, 12 Kime: "Bu, yorgunları kendisinde

dinlendireceğin dinlenme yeridir" ve "Bu, ferahlatıcıdır" dediği; Yine de duymayacaklardı. (İşaya

28:11-12)

Tanrı  dinlenmeyi  vaat ediyor,  ancak “kekeleyen dudaklar  ve  başka bir  dil”  -yanlış  öğretiler  ve  çeviri

sorunları- yüzünden çoğu kişi Tanrı'nın her hafta sağladığı ferahlatıcı dinlenmeyi kabul etmiyor.

Yeni Ahit İbraniler kitabında iki farklı Yunanca sözcük kullanılır ve bunlar genellikle İngilizceye “dinlenme”

olarak çevrilir. İngilizceye çevrilmiş, bunlar katapausis ve sabbatismos . Birçok tercüman bu iki kelimeyi

de yanlışlıkla aynı şekilde tercüme ettiğinden, birçoğunun kafası karışmıştır. İbraniler 4:9'da Sabbatismos

kullanılırken, İbraniler 4:3 gibi yerlerde katapausis kullanılır.

Gelecekteki “dinlenme” ( katapausis ) – Tanrı'nın Krallığı – ruhsal İsrail'in içine gireceği için (İbraniler 4:3),

onlar için bir sabbatismos – şimdi Şabat gününün tutulması (İbraniler 4:9 ) kalır. ). Bu, Hıristiyanların,

şimdi  onu  dört  gözle  bekleyen  haftalık  Şabat  dinlenmesini  sürdürürken  bile,  Tanrı'nın  Krallığının

gelecekteki 'dinlenme'sine girecekleri anlamına gelir.  Bu çağda, Tanrı'nın halkı,  “kimse aynı itaatsizlik

örneğine düşmesin” (İbraniler 4:11b), Tanrı'nın yaptığı gibi aynı gün gayretle dinlenmelidir (İbraniler 4:9-

11a).

Yanlış  tercümeler  ve  din  öğretmenlerinin  Tanrı'nın  Sebtleri  ile  ilgili  'gözlerini  gizlemeleri'  nedeniyle,

İncil'deki dinlenme birçokları için hala bir gizemdir .

Günahın Gizemi

Birçok insanın günahın ne olduğu konusunda kafası karışmış görünüyor.

Birçoğu onu tanımlayabilecekmiş gibi davranıyor.

Ancak, günahı tanımlayan insanlar değil, Tanrı'dır.

günah nedir?

Kutsal Kitap bunu şöyle tanımlar:
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4 Günah işleyen, kanunsuzluk da yapmış olur ve günah kanunsuzluktur. (1 Yuhanna 3:4, NKJV)

4 Kim günah işlerse , haksızlık da etmiş olur ; ve günah kötülüktür. (1 Yuhanna 3:4, DRB)

4  Günah işleyen herkes yasayı çiğner ve aslında günah yasasızlıktır.  (1 Yuhanna 3:4,  EOB Yeni
Ahit)

4 Kim günah işlerse yasayı da çiğner; çünkü günah yasayı çiğnemektir . (1 Yuhanna 3:4, KJV)

Ne kanunu?

O'nun sözünde olan (çapraz başvuru Mezmur 119:11) ve On Emri içeren Tanrı'nın yasası (çapraz başvuru
1 Yuhanna 2:3-4; Mezmur 119:172; www. ccog.org, başlıklı: On Emir: On Emir, Hıristiyanlık ve Canavar ).

Hiç  kimse  günah  işlemeye  zorlanmadığı  halde,  Mukaddes  Kitap  herkesin  günah  işlediğini  öğretir
(Romalılar 3:23).

İnsanlar neden günah işler?

Havva ve Adem'in günah işlemesiyle aynı nedenle. Şeytana ve/veya şehvetlerine aldandılar.

Şeytan tüm dünyayı aldattı (Vahiy 12:9). Tüm insanlığı etkilemek ve aldatmak için elinden gelen her kötü
düşünceyi kullandı. Şeytan felsefesini her yere yaymıştır (çapraz başvuru Efesliler 2:2) - bizi etkilemek için
kibir, şehvet ve açgözlülüğe başvurmuştur.

Merhum evangelist Leroy Neff'in şu sözlerine dikkat edin:

Her birimiz  erken  yaşlardan itibaren bu aldatıcı  bombardımana alışkınız.  Şeytan  bu  yöntemi
yanlış düşünceler eklemek için kullandı ve tıpkı Adem ve Havva'nın yaptığı gibi bizi yanlış kararlar
vermemiz için etkilemek için çevreyi ve koşulları kullanıyor.

Doğduğumuzda, Tanrı'ya ya da O'nun kusursuz yoluna karşı hiçbir kinimiz ya da düşmanlığımız
yoktu. Tanrı'nın var olduğunu veya O'nun yaşamak için doğru bir yolu olduğunu bile bilmiyorduk.
Ama zamanla biz de Şeytan'la aynı tutumu, bencilliği, açgözlülüğü ve şehveti ve kendi yolumuzu
istemeyi geliştirdik.

Küçükken,  Mesih'in  bahsettiği  kişiler  gibi  olabilirdik  (Matta  18:3,  4).  Alçakgönüllü  ve
öğretilebilirdiler - henüz Şeytan ve toplumu tarafından tamamen aldatılmamışlardı. …

Tüm insan kederi, mutsuzluğu, acısı ve ıstırabı günahın doğrudan bir sonucu olarak ortaya çıktı -
Tanrı'nın ruhsal ve fiziksel yasalarının ihlali. Mutluluk ve dolu dolu bir yaşam, Tanrı'nın Yasasına
itaatin otomatik sonuçlarıdır.  (Neff L. Günah Hakkında Her Şey. Yarının Dünyası Dergisi. Nisan
1972)

İsa bizim tüm günahlarımız için ölürken, günahın bir bedeli vardır. Ve uzun vadeli maliyeti, günahkarı ve
kişinin daha fazla iyilik yapma potansiyelini olumsuz etkilemesidir. Yani, yap Şimdi günah işlemenin sizin
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(veya  başkaları)  için  iyi  olduğunu  düşünmeyin,  ancak  umarım  herkes  günahlarından  dersler  çıkarır
(çapraz başvuru 2 Petrus 2:18-20), itiraf edin (1 Yuhanna 1:9) ve onlardan tövbe edin ( bkz. Act 2:37-38).

Uygun olmayan öğretiler ve gelenekler nedeniyle birçokları bu çağda günahı tanımıyor.

Elçi Pavlus şunları yazdı:

7 Çünkü kanunsuzluğun gizemi şimdiden işliyor; Ortadan kaybolana kadar şu anda onu kısıtlayan
sadece bir kişi var.  8  Ve sonra Rab İsa'nın ağzının nefesiyle yok edeceği ve gelişinin belirmesiyle
yok edeceği, 9 her güçte ve işaretlerde gelişi Şeytan'ın işleyişine göre olan kanunsuz adam ortaya
çıkacak. ve yalanın harikalarında, 10 ve mahvolanların her türlü kötülüğün aldatmacasında, bunun
karşılığında kendilerini  kurtarmak için gerçeğin sevgisini  almadılar.  11  Ve bundan dolayı  Allah,
batıl olana inanmaları için onlara bir aldanış işi gönderecektir. 12 Öyle ki, hakikate inanmayıp, fakat
haksızlıktan hoşlananların hepsi yargılansın. (2 Selanikliler 2:7-12, Berean Literal Bible)

“Kanunsuzluğun  gizemi”nin  (“haksızlığın  gizemi”  DRB)  bir  kısmı,  birçok  kişiye  günah  hakkındaki  bu
gerçeğin  öğretilmemesi  ve/veya  İsa'nın  zamanının  Ferisileri  gibi  Tanrı'nın  kanunları  etrafında  akıl
yürütmenin ve bunun yerine uygunsuz gelenekleri  kabul etmenin öğretilmesidir.  (bkz. Matta 15:1-9).
Gerçeği yeterince sevmeyenler, bu çağın sonuna yaklaştıkça acımasızca aldatılacaklardır.

Kutsal Kitap, “Sevgili kardeşlerim, aldanmayın” der (Yakup 1:16).

Ancak  biz  insanlar  (özellikle  Şeytan'ın  etkisiyle)  kendimizi  aldatmaya  meyilliyiz  ve  yoldan  çıkma
eğilimimizin boyutunun farkında değiliz.

Havari Yakup, ayartma ve günah hakkında şunları açıkladı:

12  Ne  mutlu  ayartılan  adama;  çünkü  onaylandığında,  Rab'bin  Kendisini  sevenlere  vaat  ettiği
yaşam tacını alacak. 13 Hiç kimse denendiği zaman, “Tanrı tarafından denendim” demesin; çünkü
Tanrı kötülük tarafından ayartılamaz ve Kendisi de kimseyi ayartmaz. 14 Ama herkes kendi arzuları
tarafından  çekilip  ayartıldığında  cezbedilir.  15  Sonra  arzu  gebe  kaldığında  günah  doğurur;  ve
günah olgunlaştığında ölüm getirir. (Yakub 1:12-15)

Ayartılmaya karşı  direnmek, zihninize  giren yanlış  bir  düşünceyi  atmak için,  zihninizi  iyi  düşüncelerle
doldurun (Filipililer 4:8) ve Tanrı'ya dönün.

Tanrı  ve  Sözü  hakkındaki  düşüncelerden  daha  iyi  ne  olabilir?  Şeytan'a  gerektiği  gibi  direnirseniz,
Mukaddes Kitap onun kaçacağını söyler (Yakup 4:7).

Direnmek sizi ruhsal olarak güçlendirirken, günaha düşmek sizi zayıflatır.

Günah, inanmaya istekli olanlara Tanrı'ya ve O'nun yollarına ihtiyacımız olduğunu göstermeye yardımcı
olur.

Tanrı,  Şeytan'ın  aldatmasının  yanı  sıra  insan  şehvetlerinin  etkisini  anladı  ve  bunu  hesaba  katan  bir
kurtuluş  planı  geliştirdi  (bununla  ilgili  daha  fazla  ayrıntı  için  lütfen  ücretsiz  çevrimiçi  kitaba  bakın:
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Evrensel Kurtuluş Teklifi. Apokatastasis: Can God Gelecek bir çağda kaybolanları kurtarın? Yüzlerce kutsal
yazı, Tanrı'nın kurtuluş planını açıklar ).
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3. Dünya Dinleri Ne Öğretiyor?

Çeşitli  inançların yaratılış  amaçlarının ne olduğuna dair  inançları  vardır.  Öyleyse, çeşitli  Doğu ve Batı
dinlerine ait olanlardan bazı ifadelere bakalım.

Ama önce ateistleri ele alalım. Ateistler, insanların belki de zevk almak veya bir tür kişisel tatmin dışında
herhangi bir amacı olduğuna inanmazlar.

Daha az insan olsaydı  daha iyi  olacağına inanan (kendilerini  ateist olarak kabul eden veya etmeyen)
bazıları var:

Anti-natalizm,  insan  yaşamının  nesnel  olarak  değersiz  ve  anlamsız  olduğu  inancıdır.  The
Guardian'ın  açıkladığı  gibi,  anti-natalistler,  insan  üremesinin  insan  toplumuna  (bu  düşünce
tarzıyla başlangıçta olmaması gereken) ve gezegene haksız yere zarar verdiğini iddia ediyorlar.
Ayrıca, ebeveynler, onların varlığına rıza göstermeyen çocuklara varlık empoze ederek ahlaki bir
suç işlemiş olurlar. …

doğum  karşıtları  genellikle  insan  yaşamının  değersizliğine  olan  inançlarının  insan  yaşamına
duyulan şefkatten kaynaklandığını iddia ederler…

anti-natalistler  ,  insanlığı  yok  edilmesini  sağlayarak  zarardan  korumak  isterler…  (Walsh  M.
Büyüyen 'Anti-Natalist' Hareket İnsanlığın Yok Edilmesi Çağrısında Bulunur… Daily Wire, 15 Kasım
2019)

Temel  olarak,  anti-natalistler,  insanların  yarardan  çok  zarar  verdiğine,  hayatın  zor  olduğuna  ve  bu
nedenle insanların dünyaya daha fazla insan getirmemeleri  gerektiğine inanırlar çünkü bunu yapmak
toplam acıyı ve acıyı artıracaktır.

Ama insan değeri konusunda yanılıyorlar.

İnsanın değeri vardır. Ve acılar varken, insanlar katkıda bulunmak ve yardım etmek için yaratıldı. Hayatın
bir anlamı var.

Şimdi Hinduizm'in insanlığın amacı hakkında ne dediğine bakalım.

Bildirildiğine göre, bir milyardan biraz fazla Hindu var. İşte o inancın inançları hakkında bilgiler:

Hinduizme  göre  hayatın  anlamı  (amacı)  dört  katlıdır:  Dharma,  Artha  ,  Kama  ve  Moksha'ya
ulaşmak. Birincisi, dharma, erdemli ve dürüst davranmak demektir. ... Hinduizm'e göre hayatın
ikinci  anlamı,  kişinin  hayatında  zenginlik  ve  refah  arayışına  atıfta  bulunan  Artha'dır  .  ...  Bir
Hindu'nun yaşamının üçüncü amacı Kama'yı aramaktır. Basit bir ifadeyle Kama, hayattan zevk
almak  olarak  tanımlanabilir.  Hinduizm'e  göre  yaşamın  dördüncü  ve  son  anlamı  Moksha,
aydınlanmadır. Hayatın açık ara en zor anlamı olan Moksha, bir bireyin başarması için sadece bir
ömür alabilir  (nadiren)  veya birkaç tane alabilir.  Bununla birlikte,  yaşamın en önemli  anlamı
olarak kabul edilir ve reenkarnasyondan kurtuluş, kendini gerçekleştirme, aydınlanma veya Tanrı
ile birlik gibi ödüller sunar . ( Sivakumar A. Hinduizme Göre Hayatın Anlamı, 12 Ekim 2014)

30



Yani, esasen Hinduizm, doğru yaşamayı, refah aramayı, hayattan zevk almayı ve konuştuğunu duyduğum
bir Hindu'ya göre tanrılaştırmayı da içeren aydınlanmaya ulaşmayı öğretir. Bu Hindu inançları Mukaddes
Kitapla tutarlı olsa da, her şeyden önce neden yaşamın olması gerektiğini açıklamazlar.

Bildirildiğine göre yarım milyardan biraz fazla Budist var. Budizm, Hinduizm'den farklı bir görüşe sahiptir:

Budizm, yaşamın kalıcı ve mutlak bir önemi olduğunu reddeder ve yaşamı yetersiz (s. dukkha) ve
boşluk  (s.  sunyata)  olarak  tanımlar.  Bununla  birlikte,  Buddha  yaşamın  göreceli  bir  önemi
olduğunu kabul etti ve yaşamın bu göreli ve koşullu doğası aracılığıyla evrensel gerçeğe ulaşabilir
ve gerçekleştirebiliriz.  Buda'nın söylemlerine göre, yaşamlarımız ve dünya, yükselen ve düşen
fenomenlerden başka bir şey değildir. Bu bir oluşum ve dejenerasyon sürecidir. (Yaşamın Önemi
Nedir? Buddhanet.net, 21/03/19 tarihinde alındı)

Hinduizm'in birçok tanrısı olmasına rağmen, Budizm'in bir tane yoktur. Ve eğer Tanrı yoksa, Budistler
(diğer ateistler gibi) hayatın mutlak bir anlamı olmadığı konusunda haklıdırlar.

Ama eğer ilahi bir Ruh Varlığı varsa ve evet, var olduğu sonucuna varmak mantıklıysa (bunu kanıtlayan
bilgilere sahip olmak için ayrıca ccog.org adresindeki ücretsiz kitapçığımıza da bakın,  Tanrı'nın Varlığı
Mantıksal mı? ), o zaman bu, Tanrısal bir Yaratıcının gerçek ve önemli bir amacı olduğu daha mantıklıydı.

Şimdi, hem Budizm hem de Hinduizm, Karma adlı  bir fikri öğretiyor. İşte bir Budist kaynağından bazı
bilgiler:

Karma, ahlaki nedensellik yasasıdır. Karma teorisi, Budizm'de temel bir doktrindir. … Bu dünyada
insana, şu veya bu nedenle hak etmediği hiçbir şey olmaz. … Pali terimi Karma, kelimenin tam
anlamıyla eylem veya yapma anlamına gelir. Zihinsel, sözlü veya fiziksel her türlü kasıtlı eylem
Karma olarak kabul edilir. “Düşünce, söz ve fiil” ifadesinin içerdiği her şeyi kapsar. Genel olarak
konuşursak, tüm iyi ve kötü eylemler Karma'yı oluşturur. Nihai anlamıyla Karma, tüm ahlaki ve
ahlaksız irade anlamına gelir. ( Sayadaw M. The Theory of Karma. Buddhanet.net, erişim tarihi
22/07/19)

Mukaddes Kitap “Karma” terimini kullanmasa da, kişinin ektiğini biçeceğini öğretir (Galatyalılar 6:7-8).
Ancak  Budizm'den  farklı  olarak  Mukaddes  Kitap,  Tanrı'nın  her  şeyi  yönettiğini  öğretir  (  Süleymanın
Meselleri  16:9)  ,  dolayısıyla  O'nun  iradesini  kabul  edenler  için  eninde  sonunda  iyi  sonuç  verecektir
(çapraz başvuru Romalılar 8:28). Ve barışın artmasının sonu olmayacak (İşaya 9:7).

Ancak şimdi Hinduizm ve Budizm'in dünyanın daha iyi bir yer olmasını istediğini belirtmek gerekir. Fakat
Mukaddes Kitabın bunun nasıl olacağını öğrettiğini anlamıyorlar.

Budistlerin  aksine  Müslümanlar,  insanlar  için  bir  amacı  olan  ilahi  bir  Yaratıcıya  inanırlar.  1.8  milyar
Müslüman olduğu bildiriliyor. İşte Tanrı'nın insanları neden yarattığına dair bir İslami görüş:

Bedenimiz,  ruhumuz,  Tanrı'ya ibadet  etme eğilimimiz  ve ışığımız,  insan mükemmelliğini  elde
etmemize  yönelik  kritik  araçlar  olarak  hizmet  etmek  üzere  doğrudan  Tanrı'dan  gönderilen
armağanlardır.  Bu  mükemmellik,  ruhun  canlandırıcı  niteliklerini  aşan  yönlerini  geliştirmekte,
tapınma eğilimimizi  gerçekleştirmekte  ve  ışığımızı  arıtmakta  yatar.  Bu  gerçekleştiğinde  insan
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güzel bir mahlûktur ve bu itibarla ilâhî aşka uygun bir nesnedir . (Şakir A. Kuran'da İnsan. Zaytuna
Koleji Dergisi, 5 Haziran 2018)

İsa,  mükemmelliğin  hedef  olması  gerektiğine de işaret  ederken (Matta 5:48),  yukarıdakiler  Tanrı'nın
insanları neden yarattığını tam olarak açıklamaz. Ancak, aşağıdaki İslami kaynak bir sebep verir:

Tanrı  insanı  Kendisine hizmet etmesi  için yarattı, yani  insanlar Tek Tanrı'ya inanmalı  ve iyilik
yapmalıdır.  Bu,  insan  yaşamının  amacıdır.  Allah,  “Ben  insanları  Bana  kulluk  etsinler  diye
yaratmadım” diyor.  (The Winds That  Scatter,  51:56)  (İslam'da insan yaşamının  amacı  nedir?
Singapur Müslüman Mühtediler Derneği, erişim tarihi 21/03/19)

İnsanlar iyilik  yapmalıdır , ancak yukarıdakilerin çoğu, Tanrı'nın insanları neden yarattığına ilişkin bazı
Protestan görüşlere benzer, buna daha sonra bakacağız.

Bazı Protestan Görüşler

Allah'ın insanları neden yarattığı konusunda daha önce bahsedilen dinlerde farklı görüşler vardır.

Aynı şey Protestanlar arasında da geçerlidir.

Bildirildiğine  göre  800 milyondan fazla  Protestan var  ve  bunlar  birçok mezhep,  bakanlık  ve  mezhep
tarafından bölünmüş durumda (not: Tanrı'nın Devam Eden Kilisesi Protestan DEĞİLDİR—ayrıntılar neden
ücretsiz çevrimiçi kitaplarımızda bulunur: The Continuing History of the Tanrı Kilisesi ve Kurtuluş Umudu:
Devam Eden Tanrı Kilisesi Protestanlıktan Nasıl Farklıdır ).

Bununla  birlikte,  Protestanların  çeşitliliğine  rağmen,  Tanrı'nın  bir  şeyi  neden yaptığı  konusunda bazı
genel anlaşmalar var gibi görünüyor.

Tanrı'nın insanları neden yarattığına dair bir Protestan görüşüne dikkat edin:

Allah İnsanları Neden Yarattı?

Bunu kendine şeref vermek için yaptı. Tanrı bizi, kendisi gibi yaşamak ve ilişkilerden zevk almak
için yarattı. İsa, “Bunu size, sevincim sizde olsun ve sevinciniz tamamlansın diye söyledim” dedi
(Yuhanna 15:11). ...

Tanrı'yı  yüceltmek,  yani  O'nu  yüceltmek,  yüceltmek,  O'nu  yüceltmek,  O'nu  yüceltmek  için
düşünmek aslında hayattaki amacımızdır.  (Bell  S.  Josh McDowell  Bakanlığı.  11 Nisan 2016'da
yayınlandı)

CCOG'da biz aynı fikirde değiliz. Tanrı bizi, O'nun yüceltilmesi için insanlara ihtiyaç duyan ego güdümlü
bir  ruhsal  varlık  olduğu  için  yaratmadı.  Tanrı'yı  yüceltmek  de  insan  yaşamının  amacı  değildir.  Ama
Tanrı'nın sevinci artırmak istediği doğrudur.

İşte biraz benzer bir başka Protestan yanıtı:
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Tanrı  neden  ilk  etapta  yarattı?  O  sıkıldı  mı?  Yalnız  mıydı?  Tanrı  neden  insanları  yaratma
zahmetine girdi?

Mukaddes  Kitap  bize,  Tanrı'nın  evren  için  nihai  amacının  O'nun  ihtişamını  ortaya  çıkarmak
olduğunu söyler. Mukaddes Kitap bize, Tanrı'nın insanlık için nihai amacının O'nun sevgisini açığa
vurmak  olduğunu  söyler.  (Tanrı  Sıkıldı  mı?  Tanrı  Bakanlıkları  Hakkında  Her  Şey,  21/03/19
tarihinde erişildi)

Aşk bunun bir parçası olduğu için bu biraz daha yakın, ama yine de ima edilen şey, Tanrı'nın her şeyi
egosunu okşama ihtiyacından yarattığıdır. Tanrı boşuna değildir ve buna ihtiyacı yoktur.

İşte diğer iki Protestanın görüşleri:

Tanrı Dünyayı Neden Yarattı?

Tüm İncil'de gök gürültüsü gibi yankılanan kısa cevap şudur:  Tanrı dünyayı kendi görkemi için
yarattı . (Piper J. 22 Eylül 2012. https://www.desiringgod.org/messages/why-did-god-create-the-
world, 01/16/19 tarihinde erişildi)

Allah Neden Yarattı?

Allah yaratmadı çünkü kendi içindeki  bir  sınırlama var.  Aksine, yarattıklarının hoşnutluğu için
izzetini sergilemek ve büyüklüğünü ilan etmeleri  için her şeyi yoktan var etmiştir.  (Lawson J.
Ligonier Bakanlıkları, 3 Temmuz 2017)

Tanrı'nın her şeyi kendi kişisel ihtişamı için yarattığını iddia eden iki kişi daha.

Yani, bu Protestan (Baptist dahil) kaynaklar aynı fikirde görünüyor. Ama biz CCOG'da, onların Tanrı'nın
planının gizemini gerçekten anladığına inanmıyoruz.

Roma Katolik Kilisesi ve Yehova'nın Şahitlerinden Görüşler

Peki ya Roma Katolikleri?

Katolik Kilisesi İlmihal öğretir:

293 Kutsal Yazılar ve Gelenekler şu temel gerçeği öğretmeyi ve kutlamayı asla bırakmaz: “Dünya
Tanrı'nın yüceliği için yaratıldı.” 134 St. Bonaventure, Tanrı'nın her şeyi “izzetini artırmak için değil,
göstermek ve iletmek için” yarattığını, 135 çünkü Tanrı'nın sevgisi ve iyiliğinden başka bir yaratma
nedeni olmadığını açıklar: “Yaratıklar, Aşkın anahtarı elini açtı.” 136 Birinci Vatikan Konseyi şunları
açıklar:

Kendi  iyiliği  ve  “kudreti”  olan  bu  tek  gerçek  Tanrı,  kendi  mutluluğunu  artırmak,  kemalini
kazanmak için değil, bu mükemmelliği yaratıklara bahşettiği faydalarla, mutlak fikir özgürlüğü ile
tezahür ettirmek için. "ve zamanın başlangıcından beri, hem ruhani hem de maddi yaratıkların
düzenini hiçten yarattı. . . ” 137
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294  Tanrı'nın  görkemi,  bu  tezahürün  gerçekleşmesinde  ve  dünyanın  yaratıldığı  iyiliğinin
iletilmesindedir.  Tanrı  bizi  “İradesinin amacına göre  ,  izzetli  lütfunun övülmesi  için  İsa  Mesih
aracılığıyla  oğulları  olmamız için” yarattı ,  138  çünkü “Tanrı'nın yüceliği insan tamamen diridir;
dahası, insanın yaşamı Tanrı'nın vizyonudur: eğer Tanrı'nın yaratma yoluyla vahyi yeryüzünde
yaşayan tüm varlıklar için zaten yaşam elde ettiyse, Söz'ün Baba'nın tezahürü, Tanrı'yı görenler
için ne kadar daha fazla yaşam elde edecektir.”  139  Yaratılışın nihai amacı, "her şeyin yaratıcısı
olan Tanrı'nın sonunda "her şeyde" olabilmesi, böylece aynı anda hem kendi yüceliğini hem de
bizim mutluluğumuzu güvence altına almasıdır.

Şimdi, aşktan söz edildiğinden, yukarıdakiler diğer bazı kaynaklardan daha yakındır, ancak önemli bir
nedeni dışarıda bıraktığı için yeterince eksiksiz değildir.

Merhum Kardinal John Henry Newman, aşağıdakileri yazdığında daha da yaklaştı:

Ben bir şey yapmak için ya da başka hiç kimsenin yaratılmadığı bir şey olmak için yaratıldım.
Tanrı'nın öğütlerinde, Tanrı'nın dünyasında, başka kimsenin sahip olmadığı bir yerim var... Eğer
gerçekten  başaramazsam,  O,  İbrahim'in  taşlarını  çocukları  yapabileceği  gibi,  bir  başkasını  da
yükseltebilir. Yine de bu büyük işte benim de bir payım var… Beni boşuna yaratmadı. (Newman
JH. Geç Kardinal Newman'ın Meditasyonları ve Adanmışlıkları. Longmans, Green, 1903, s. 301)

Yukarıdakiler  temelde  doğrudur,  ancak  yine  de  tamamlanmamıştır.  Bazı  Protestanlar  da  Tanrı'nın
sonsuzluk boyunca azizleri için bir işi olacağının farkındalar, ancak neyin işe yaradığı veya neden olduğu
konusunda belirsiz olma eğilimindedirler.

Şimdi,  Yehova'nın  Şahitlerinin  çevrimiçi  Mukaddes  Kitap  öğretilerinin  2.3.  Dersinde  ,  Tanrı  İnsanları
Neden Yarattı ? :

Yehova,  insanları  yeryüzünde  sonsuza  dek  yaşamaları  ve  O’nu  sevgi  dolu  Babaları  olarak
tanımaları  için  yarattı.  (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-
teachings/unit-2/why-did-god-create-man-amaç/#78 01/16/ tarihinde erişildi 19)

...dünya  neden  var?  ...  İnsanlar  için  güzel  bir  yuva  olması  için  yaratıldı
(https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-2/why-did-
god- create-man-Amaç/#85, 01/16/19'a erişildi).

1. Tanrı dünyayı insanlar için kalıcı bir yuva olarak yarattı
2. Tanrı,  insanları  sevgi  dolu  yönetimi  altında  sonsuza  dek  yaşamaları  için  yarattı.  Bu  amacı
gerçekleştirecektir  (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-
2/why-did-god-create-man-while/#131 )

Tanrı'nın dünyayı insanlar için bir yuva olarak yarattığı ve Tanrı'nın gerektiği gibi tövbe edip İsa'yı kabul
edenlere  sonsuz  yaşam  vereceği  doğru  olsa  da,  bu,  Tanrı'nın  insanları  NEDEN  yarattığını  gerçekten
açıklamaz.

Mübarek Vizyon
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Bazıları,  sonsuzluğun öncelikle Tanrı'nın yüzüne bakarak harcanacağını  düşünüyor.  Bu, 'Güzel  Vizyon'
olarak bilinir .

Mukaddes Kitap Tanrı'nın yüzünü sonsuza kadar görebileceğimizi öğretirken (Mezmur 41:12), Kutsayan
Görüş, bazıları tarafından Hristiyan ödülü ve yaratılışın amacı olarak öğretilir.

Yeni Dünya Ansiklopedisi bunu şöyle açıklıyor:

Beatific  Vision  ,  Katolik  teolojisinde,  cennette  bulunanların  zevk  aldığı,  yüce  mutluluk  veya
kutsanmışlık veren Tanrı'nın doğrudan algısını tanımlayan bir terimdir. Bu görüşe göre, insanların
hayattayken  Tanrı'yı  anlamaları  zorunlu  olarak  dolaylıdır  (dolayımlı),  oysa  Kutsayan  Vizyon
doğrudandır (dolaysız). ...

Thomas  Aquinas,  Beatific  Vision'ı  fiziksel  ölümden  sonra  insan  varlığının  nihai  hedefi  olarak
açıkladı. Aquinas'ın Tanrı'yı Cennette görme formülasyonu, Platon'un İyi'yi Formlar dünyasında,
henüz fiziksel bedendeyken mümkün olmayan tanımıyla paralellik gösterir. ...

Platon'un  felsefesi,  Cumhuriyet  Kitabı  7'de  (514a-520a)  yer  alan  ve  Sokrates'in  karakteri
aracılığıyla konuşan mağara Alegorisindeki Kutsayan Görüş kavramına işaret eder:

Benim  kanaatim,  bilgi  dünyasında  iyi  (İyi)  fikrinin  her  şeyden  önce  ortaya  çıktığı  ve
sadece bir çabayla görüldüğüdür; ve görüldüğünde, aynı zamanda güzel ve doğru olan
her şeyin evrensel yaratıcısı, bu görünür dünyadaki ışığın ebeveyni ve ışığın efendisi ve
entelektüelde akıl ve gerçeğin doğrudan kaynağı olduğu sonucuna varılır (517b ,c ) .

Platon için İyi, Hıristiyan teolojisinde Tanrı'ya tekabül ediyor gibi görünmektedir. ...

Kartacalı  Aziz Kıbrıslı  (üçüncü yüzyıl),  Tanrı'yı  Cennetin Krallığında gören kurtarılmış hakkında
şunları yazmıştır:

Tanrı'yı görmenize izin verilmesi, kurtuluş sevincini ve sonsuz ışığın Rabbiniz ve Tanrı'nız
Mesih ile paylaşmaktan onur duymanız için şerefiniz ve mutluluğunuz ne kadar büyük
olacak... ve Tanrı'nın dostları. ...

On üçüncü  yüzyılda,  filozof-teolog Thomas  Aquinas,  hocası  Albertus  Magnus'u  takip  ederek,
insan  yaşamının  nihai  amacını,  ölümden  sonra  Tanrı'nın  özünün  entelektüel  Kutsayan
Görünüşünden  ibaret  olarak  tanımladı.  Aquinas'a  göre,  Beatific  Vision  hem  inancı  hem  de
mantığı aşar. ...

Hindu  ve  Budist  düşüncesi,  ruhun  henüz  bedendeyken  ilahi  olanla  birleştiği  samadhi
deneyiminden  uzun  zamandır  söz  etmektedir.  İslam'daki  mistik  gelenek,  kelimenin  tam
anlamıyla  Tanrı'nın  gözüyle  görmekten  bahseder:  “Onu  sevdiğim  zaman,  onun  işittiği  kulağı
olurum; ve gördüğü gözü; vurduğu eli; ve yürüdüğü ayağı” (En-Nevevî 38).

George  Fox  ve  diğer  erken  dönem  Quaker'lar,  Tanrı'nın  doğrudan  deneyiminin,  aracılık
olmaksızın  tüm  insanlar  için  erişilebilir  olduğuna  inanıyorlardı.  (Beatific  Vision.  New  World
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Encyclopedia,  2013.  http://www.newworldencyclopedia.org/entry/Beatific_Vision,  16/04/19
tarihinde erişildi)

Not: Mukaddes Kitap, Tanrı'nın yeryüzüne ineceği konusunda açıktır (Vahiy 21:1-3), bu nedenle kutsal

yazılar, cennette kutsanmış bir vizyon görüşünü reddeder.

Lutheran Journal of Ethics'in editörü şunları yazdı:

Ancak,  Tanrı'nın  insan  yaratılmışına  yönelik  amacının  nihai  hedefi,  kutsallığın  kutsanmış

vizyonunun ve sonsuzlukta Tanrı ile tam bir birlikteliğin vaat edildiği eskatolojik bir kutsallaştırma

anlayışında parlar. (Santos C. Editörün Girişi: Lüteriyenler ve Kutsallaştırma. © Eylül/Ekim 2017.

Lüteriyen Etik Dergisi, Cilt 17, Sayı 5)

Beatific Vision'a inanan birçok Protestan, bu vizyonun fiziksel değil ruhsal bir görüntü olduğu görüşüne
eğilimlidir (örn . Ortlund G. Why We Misunder the Beatific Vision. First Baptist Church of Ojai, 26 Eylül
2018).

Nihai  hedef  olarak  Beatific  Vision  versiyonlarını  kabul  edenler,  Tanrı'yı  görmenin  onları  Kendi
mutluluğuyla dolduracağını düşünme eğilimindedir.

İşte bir zamanlar bir Tanrı Kilisesi yazarından bu vizyona karşıt bir görüş:

Sonsuzluk, Tanrı'nın yüzüne mutlu bir şekilde bakarak ya da - birçok dinin öğrettiği gibi - birkaç
ay sonra (ya da birkaç oktilyon yıl sonra, gerçekten önemli değil) her dileğimizin hemen yerine
getirilmesiyle harcanacaksa, hayat sıkıcı olurdu. . Ve hayat bir kez sıkıcı hale geldiğinde, mide
bulandırıcı  ve  şeytani  bir  şekilde  ürkütücü olurdu.  Çünkü geriye  sonsuz  bir  can sıkıntısından
başka bir şey kalmayacaktı - ölümle birlikte harika ama imkansız bir kaçış yolu (bkz. Luka 20:35-
38). Bu gerçekten de en büyük işkence olurdu.

Ama Ebedi Babamızın daha iyi bir fikri var. Sonsuzluğun giderek daha sıkıcı hale gelmeyeceği bir
plan tasarladı. Ancak, her ne kadar inanılmaz görünse de, her eon eon'u takip ettikçe, sonsuzluk
giderek daha heyecanlı,  daha ışıltılı  ve daha eğlenceli  hale gelecektir. (Kuhn RL. Tanrı Ailesi -
Üçüncü Bölüm: Sonsuzluğu Yaşamak. İyi Haber, Temmuz 1974)

Evet, Tanrı yaptıklarını sonsuzluk daha iyi olsun diye yaptı. Ölmüş bir Tanrı Kilisesi yazarından bir şeye
dikkat edin:

Bu dünyayı bir araya getiren Tanrı, bunu aklında bir planla yaptı. Bu plan, sonsuza kadar endişe
duymadan büyük bir hiçliğin bilinçsiz bir parçası olacağınızı vaat eden dünyanın büyük bir dininin
umutsuz Nirvana'sı değildi - çünkü sonsuza kadar bireysel bilinciniz yok. Bir vahada iki hurma
arasında asılı hamakta uyumak, sonsuza kadar şehvetli bakireler tarafından beslenmek, Allah'ın
ümmetinin  vaadiyle  temin  edilmiş  olmanın  saadeti  değildir.  Altın  sokaklarda  altın  terliklerle
yürümek, arpı  tıngırdatmak değil,  tek derdiniz  halenizi  nasıl  düz tutacağınızla  ilgili,  Protestan
grupların çoğunluğunun vaat ettiği gibi. Katolik inancını takip edenlere vaat edildiği gibi, sonunda
Tanrı'nın  yüzüne  bakabilme  ve  kutsanmış  vizyonu  (her  ne  ise)  takdir  etme  vaadi  kesinlikle
değildir : Her şeyi yaratan Tanrı'nın önerdiği şey, sizi O'nun ailesine getirmek. Tanrı Tanrı olduğu
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için Tanrı olmak! Hepimizin kukla Babamız olarak Tanrı ile kardeş olduğumuz örtmeceli anlamda
bir Tanrı olmak değil, aynı zamanda O'nun ilahi doğasını tamamen paylaşmak. …

Tanrı'nın  gerçek planı  pratiktir.  Aile  Krallığı  hakkında,  genişlemesinin  asla  sona ermeyeceğini
söylüyor. Planı, O'nun gibi görünen, hisseden, hareket eden ve O'nun olduğu gibi aynı kendini
yenileyen sonsuz ruhaniyet hayatından oluşan oğulları ve kızları sonsuza dek eklemeye devam
etmektir! Bu nedenle Tanrı'nın Kendi önüne koyduğu hedef, O'nun bile gerçekleştiremeyeceği
bir  umuttur.  Sonsuz,  ebedi,  sonsuza dek genişleyen bir  aile  yaratarak,  O'nun yarattığı  büyük
yaratılışın tadını çıkarmak ve yönetmek için - ve sizin ve benim gelecekteki yaratımlarda sonsuz
bir şekilde paylaşmamız için. Yaşamak için sonsuz bir sebep veren yoğun, pratik, ilginç, zorlu,
devam eden bir plan.

Bu  planda  can  sıkıntısı  yok.  İlginizin  biteceği  bir  zaman  asla.  Sonsuza  kadar  hiçbir  şey
yapmadığınız manevi asla-asla ülkesi hakkında efsanevi, kulağa dini gibi gelen bir dosya yok -
ama sonsuz bir yaratma, yönetme işi! görünür fayda ile problem çözme. … Seni diriltecek güce
sahip … (Hill DJ. What the World Needs Now…UMUT. Plain Truth, Şubat 1979)

Geç bir Tanrı Kilisesi liderinden bir şeye dikkat edin:

"Bir adam ölürse, tekrar yaşar mı?" (Eyub 14:14). Bu bir UMUT zamanı olmalı, çünkü BU DÜNYA
ölse bile - ve ölecek -  yeni ve daha iyi bir dünyanın DİRİLİŞİNİ takip edecek  - BARIŞ içinde bir
dünya - bir memnuniyet, mutluluk, bolluk, KEYİF dünyası! Allah idrak etmemize yardım etsin!
Yalnızca sürekli bir varoluş değil, aynı zamanda dolu, mutlu, ilginç, BÜYÜK yaşam! Evet - ve bu
TÜM ETERNITY için! (Armstrong HW. Dirilişin Amacı Nedir? İyi Haber, Mart 1982)

Birçoğu  kutsal  yazıları  tam  olarak  anlamadığından,  Tanrı'nın  planıyla  tam  olarak  tutarlı  olmayan,
kutsanmış vizyonu nasıl öğrettikleri gibi görüşleri desteklediler.

Tanrı'ya bakmamız kendi başına sonsuzluğu daha iyi hale getirmez. Bizi sonsuza dek kutsasa da bunu
kesinlikle yapacaktır (çapraz başvuru Mezmur 72:17-19).

İsa için Yaratılan Her Şey

Yeni Ahit, İsa ve yaratılışla ilgili şunu öğretir:

15  O, tüm yaratılışın üzerinde ilk doğan, görünmez Tanrı'nın suretidir.  16  Çünkü gökte ve yerde,
görünen ve görünmeyen her şey, tahtlar, egemenlikler, krallıklar veya güçler O'nda yaratıldı. Her
şey O'nun aracılığıyla ve O'nun için yaratılmıştır. Koloseliler 1:15-16)

2 ... Her şeye mirasçı atadığı, aracılığıyla dünyaları da yarattığı Oğlu; 3 O'nun görkeminin parlaklığı
ve Kişiliğinin açık görüntüsü olan ve O'nun gücünün sözüyle her şeyi destekleyen, (İbraniler 1:2-
3)

Şimdi, sadece sonsuza kadar İsa'ya bakmak için mi yaratıldık?

Numara.
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İsa'nın neden geldiğini söylediğine dikkat edin:

10 … Ben onların yaşamı olsun ve ona daha bol olsunlar diye geldim. (Yuhanna 10:10)

İsa,  “yaşama”  sahip  olarak  ve  onu  “daha  bol”  alarak,  daha  iyi  bir  sonsuzluğa  sahip  olabilmemiz  ve
sonsuzluğu daha iyi hale getirmeye yardımcı olabilmemiz için geldiğini öğretiyor.

Tanrı, insanları sonsuza kadar O'na baksınlar diye yaratmadı.
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4. Tanrı Acı Çekmeye Neden İzin Verir?

İsa “daha bol” yaşamamız için geldiyse (Yuhanna 10:10), Tanrı acıya izin verir mi?

Evet.

Bunun bir amacı var mı?

Evet.

31  Çünkü  RAB  sonsuza  dek  peşini  bırakmayacaktır.  32  Üzüntüye  uğratsa  da,  Merhametlerinin
çokluğuna  göre  merhamet  eder.  33  Çünkü O,  isteyerek  acı  çekmez,  İnsan  oğullarını  üzmez  .
(Ağıtlar 3:31-33)

Dikkat edin, Tanrı bizi isteyerek üzmez ve üzmez. İyi olmamızı istiyor (çapraz başvuru 3 Yuhanna 2).

Görünüşe göre iyi insanların başına kötü şeyler geliyor.

İsa asla günah işlemedi (İbraniler 4:15), ama bizim için acı çekti (1 Petrus 2:21). Ve “O bir Oğul olmasına
rağmen, çektiği acılardan söz dinlemeyi öğrendi” (İbraniler 5:8).

Tanrı neden insanların acı çekmesine izin veriyor?

Birkaç neden var. Biri, günahlarımızın cezası/sonucu olarak, bizi günah işlememeye ve Tanrı'ya dönmeye
teşvik etmek içindir (Ağıtlar 3:39-40; Levililer 26:18). Ve Mukaddes Kitabın, Tanrı'nın bizi kötülüklerimizin
hak ettiğinden daha az cezalandırdığını  öğrettiğini anlamalıyız (çapraz başvuru Ezra 9:13; Eyüp 11:6).
Şimdi, İncil'in en azından bu kısımlarına inanan insanlar bile bunun farkında.

Ama daha karmaşık başka bir sebep daha var.

Elçi  Pavlus  bize  “yaratılış  isteyerek  değil,  onu  umarak  boyun  eğdiren  sayesinde  beyhude  oldu”  der
(Romalılar 8:20). Ayrıca şunları yazdı:

16 Bu nedenle cesaretimizi kaybetmeyiz. Dış adamımız yok olsa da, içimizdeki adam gün geçtikçe
yenileniyor. 17 Çünkü bir an için olan hafif rahatsızlığımız, bizim için çok daha büyük ve sonsuz bir
yücelik  ağırlığına  hizmet  ediyor.  18  Görünen  şeylere  değil,  görünmeyen şeylere  bakıyoruz.  Çünkü
görülenler geçicidir, görünmeyenler ise ebedidir. (2 Korintliler 4:16-18)

İnsanlar, keder ve ıstırap da dahil olmak üzere, arındırılma sürecindedir, ancak umut vardır. Bu çağda
çağrılmayanlar bir şekilde arıtılır (İşaya 48:10; Yeremya 9:7), çağrılanlar ise daha çok gümüş ve/veya altın
gibi arıtılmalı ve arıtılmalıdır (Zekeriya 13:9; Mezmur 66:10; Daniel 11:35, 12:10; I. Petrus 1:7; bkz. Vahiy
3:18). Dolayısıyla bu çağda “ateşli” denemeler vardır (1 Petrus 1:7; 4:12).

Neyin daha iyi olacağına dair bir umut var:

9  Ama  sevgililer,  sizin  hakkınızda  daha  iyi  şeylerin,  evet,  bu  şekilde  konuşmamıza  rağmen
kurtuluşa eşlik eden şeylerden eminiz. 10 Çünkü Tanrı, kutsallara hizmet ederek ve hizmet ederek
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kendi adına gösterdiğiniz sevgi ve emeğinizi unutmakla haksızlık etmez. 11 Ve her birinizin ümidin
tam güvencesi için sonuna kadar aynı  gayreti göstermesini,  12  tembelleşmeyip,  iman ve sabır
yoluyla vaatlere mirasçı olanlara benzemenizi arzu ediyoruz. (İbraniler 6:9-12)

Bu nedenle sabırlı olmalı ve Tanrı'nın yollarının “daha iyi şeyler” ile sonuçlanacağından emin olmalıyız.

Acıya sabırla katlanmak sevginin bir işaretidir:

4 Aşk sabreder, sevecendir, aşk kıskanmaz, aşk kendini övmez, övünmez, 5 uygunsuz davranmaz,
kendi şeylerini aramaz, kışkırtılmaz, kötülükte bulunmaz, 6 Haksızlığa sevinmez, gerçekle sevinir;
her şeye katlanır,  7 her şeye  inanır, her şeyi umar, her şeye dayanır.  8  Aşk asla başarısız olmaz; (1
Korintliler 13:4-8, Değişmez Standart Versiyon)

Aşk olarak çevrilen Yunanca sözcük, 'agape' olarak çevrilir - ve bu tür aşk gerçekten sevinir ve her şeye
katlanır.  Gerçek  aşkın  bir  gizemi,  acının  sevginin  gelişimine  dahil  olabilmesidir.  Gerçek  aşk  başarısız
olmaz.

Bazen insanlar iyilik yaptıkları için acı çekerler:

17  Çünkü  Tanrı'nın  isteğiyse, kötülük yapmaktansa iyilik yapmak için acı çekmek daha iyidir. (1
Petrus 3:17)

Yukarıdakilerin, sefil olmamız için kendimize acı çektirmenin Tanrı'nın isteği olduğunu SÖYLEMEDİĞİNİ
unutmayın.  Tanrı'nın  yolları  bizim  yollarımızdan  daha  yüksektir  (  İşaya  55:8-9  )  ve  sevginin  yönleri
Tanrı'nın planında bir gizemdir (çapraz başvuru Efesliler 5:25-32).

Şimdi, Mukaddes Kitap, başımıza gelen ıstırabın yararlarının olacağı konusunda nettir:

3  Üzüntü gülmekten iyidir, Çünkü hüzünlü bir yüzle kalp iyileşir.  4  Bilgenin yüreği yas evindedir,
Ama ahmakların yüreği neşe evindedir. (Vaiz 7:3-4)

16  Ruh'un kendisi, bizim Tanrı'nın çocukları olduğumuza tanıklık ederek kendi ruhumuzla birlikte
tanıklık  eder.  17  Şimdi  eğer  çocuksak,  biz  de  mirasçıyız  -  gerçekten,  Tanrı'nın  mirasçıları  ve
Mesih'le ortak mirasçılar - eğer gerçekten O'nunla birlikte acı çekiyorsak, böylece biz de O'nunla
birlikte yüceltilebiliriz. (Romalılar 8:16-17, AFV)

18 Çünkü şimdiki zamanın acılarının, içimizde ortaya çıkacak olan yücelikle karşılaştırılmaya değer
olmadığını düşünüyorum . (Romalılar 8:18)

12  Sevgilim, sana garip bir şey olmuş gibi, seni yargılayacak olan ateşli denemeyi garip bulma; 13

Ama Mesih'in  acılarına  katıldığınız  ölçüde  sevinin  ki,  O'nun  yüceliği  ortaya  çıktığında,  siz  de
büyük bir sevinçle sevinesiniz. (1 Petrus 4:12-13)

11 Oğlum, Rab'bin terbiyesini hor görme, O'nun ıslahından tiksinme; 12 Rab kimi sevdiğini düzeltir,
Sevdiği oğlu bir baba gibi . (Süleymanın Meselleri 3:11-12)
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5  Ve  oğullar  hakkında  size  söylenen  şu  nasihati  unuttunuz:  “Oğlum,  Rab'bin  terbiyesini  hor
görme, O'nun tarafından azarlandığınızda cesaretiniz kırılmasın; 6 RAB kimi sevdiğini cezalandırır,
Ve aldığı her oğlu kırbaçlar.”

7  Eğer terbiyeye dayanırsanız, Allah size oğullar gibi muamele eder; çünkü bir babanın terbiye
etmediği hangi oğul var?  8  Ama eğer edepsizseniz ve herkes ona ortak olmuşsa, o zaman oğul
değilsiniz,  gayrimeşrusunuz.  9  Ayrıca,  bizi  düzelten  insan  babalarımız  oldu  ve  onlara  saygı
gösterdik. Ruhların Babasına tabi olup yaşamamız çok daha kolay olmayacak mı? 10 Gerçekten de,
kendilerine en iyi  göründükleri  gibi,  bizi  birkaç gün azarladılar,  ama O'nun kutsallığından pay
almamız için bizim yararımıza. 11 Şimdi hiçbir cezalandırma şimdiki zaman için sevindirici değil, acı
verici  görünüyor;  bununla birlikte,  daha sonra onun tarafından eğitilmiş olanlara doğruluğun
barışçıl meyvesini verir. (İbraniler 12:5-11)

İnsanların düzeltilmeleri, eğitilmeleri, karakter geliştirmeleri ve ondan daha iyi olmaları için acı çekmeye
izin verilir (ayrıca bkz. Romalılar 5:3-4, 8:17; 2 Selanikliler 1:3-5; Yakup 1:2-4; 2 Petrus 1:5-8; Vahiy 21:7-8
). Denemeler ve problemler, iman inşa etmeye, alçakgönüllülüğü öğretmeye, bize dersler vermeye ve
Tanrı'ya yaklaşmamıza yardım edebilir.

Şimdi bunaltıcı görünse de, Tanrı  bunu anlar ve halkının buna dayanabilmesi için yapar (1 Korintliler
10:13). İsa esasen her seferinde bir gün almayı öğretti (Matta 6:34). Ve O'nun gelecekte planladığı şey,
bu hayatta olacak fiziksel acıların çok ötesindedir ( Romalılar 8:18 ).

İsa ve Tanrı'nın halkı acı çekti:

1  Bu nedenle,  bizi  çevreleyen günahın tüm ağırlığını  arkamızda bırakarak böylesine büyük bir
tanıklar bulutuyla kuşatıldığımızı görerek, önümüze konulan yarışı sabırla koşalım,  2  gözlerimizi
İsa'ya  dikerek,  Sevinç  sunulan  inancımızın  yaratıcısı  ve  tamamlayıcısı  çarmıha  gerildi  {Yun.
stauros – kazık}, utancı hor gördü ve Tanrı'nın tahtının sağına oturdu. 3 Çünkü, canlarınız yorulup
bayılmayasınız  diye,  günahkarların  kendi  aleyhine  bu  kadar  çelişkiye  katlananı  düşünün.
(İbraniler 12:1-3, Jubilee Bible)

Acı sona erecek:

12  …  Seni  üzmüş  olsam  da,  artık  seni  üzmeyeceğim;  13 Şimdi  onun  boyunduruğunu  senden
koparacağım , Ve senin bağlarını kıracağım. (Nahum 1:12-13)

Bu, Nineve ile ilgili bir peygamberlik olarak verilmiş olsa da, diğer kutsal yazılar, ıstırabın sona ereceğini
(Vahiy 21:4) ve Şeytan'ın boyunduruğunun kırılacağını doğrular ( İşaya 14:12-17; Vahiy 20:1-3).

Acı çekmenin her zaman eylemlerimizden kaynaklanmadığına dikkat edilmelidir. İsa gibi biz de haksız
yere acı çekebiliriz:

19  Çünkü  kişi  Tanrı'ya  karşı  vicdanı  nedeniyle  acıya,  haksız  yere  acıya  katlanırsa,  bu  övgüye
değerdir .  20 Hatalarınızdan dolayı yenildiğiniz zaman, bunu  sabırla  kabul ederseniz, ne kadar değerlidir? Ama iyilik
edip acı çektiğinde, sabredersen, bu Allah katında övülen bir şeydir.

42



21  Bunun için çağrıldınız, çünkü Mesih de bizim için acı çekti ve adımlarını izlemeniz için bize bir
örnek bıraktı:

22 “Kim günah işlemedi, Ağzında hile de bulunmadı”;

23  O, kendisine sövüldüğünde, karşılığında sövmedi; acı çektiğinde, tehdit etmedi, ama  kendini
adaletle hükmeden O'na adadı; (1 Petrus 2:19-23)

İsa bize acı çekme konusunda bir örnek verdi (1 Petrus 2:21-24). Peygamberlerin yaptığı gibi (Yakup 5:10-
11).

İsa'yı (1 Petrus 2:21-24) ve aynı zamanda peygamber Pavlus'u (1 Korintliler 13:2), İsa'yı (1 Korintliler
11:1) taklit ederken örnek almalıyız.

Çocuklar

Peki ya acı çeken çocuklar?

Mukaddes Kitap acı çeken çocuklardan bahseder. En az bir adam kör olarak doğdu, böylece “Tanrı'nın
işleri  kendisinde  ortaya  çıksın”  (Yuhanna  9:3).  Ama  diğer  sebep,  aynı  zamanda  karakter  de  inşa
edecekleri içindir.

Tanrı'nın biz daha doğmadan bizim için bir planı var:

16 Gözlerin cevherimi gördü, henüz şekillenmemiş. Ve senin kitabında yazılmıştı ki, Günler yarattı
bana, Daha yokken . (Mezmur 139:16)

Erken yaşta ölen, kürtaj yaptırılan veya öldürülen çocuklar ne olacak?

Bunlar insani trajediler olsa da, Tanrı'nın onlar için bir planı vardır; onları unutmamıştır (çapraz başvuru
İşaya  49:15).  Bu  çağda  çağrılmamış  ve  seçilmemiş  diğerleri  gibi  onlar  da  ikinci  dirilişin  bir  parçası
olacaklar (Vahiy 20:5, 11). Ve Mukaddes Kitap onların yeniden yaşayacaklarını söylüyor; ancak bu süre,
İşaya 65:20'ye göre 100 yıldır.

Mükemmelliğe Doğru İlerlemek

Eski  Ahit'te  Musa,  Tanrı'nın  “işinin  kusursuz olduğunu” yazmıştır  (Tesniye  32:4).  Yeni  Ahit'te,  Havari
James şunları yazdı:

2Kardeşlerim , imanınızın  denenmesinin sabır ürettiğini bilerek , çeşitli denemelere düştüğünüzde tam bir
sevinç sayın . 4 Ama sabrın kusursuz çalışmasına izin verin ki, hiçbir şeyiniz olmadan kusursuz ve
eksiksiz  olasınız.  5  İçinizden  birinin  bilgelikte  eksiği  varsa,  herkese  cömertçe  ve  azarlamadan
veren Tanrı'dan istesin; kendisine verilecektir. (Yakup 1:2-5)

Acı  çekmek,  mükemmelliğe  doğru ilerlemenin  bir  parçası  gibi  görünüyor.  Bu,  bazılarının  yaptığı  gibi
kendimize  kasten  işkence  yapacağımız  anlamına  DEĞİL,  karşılaştığımız  imtihanlara  ve  acılara  sabırla
katlanacağımız anlamına gelir.
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Ve evet, yazmak deneyimlemekten daha kolaydır—ve Tanrı şunu bilir (çapraz başvuru İbraniler 12:11):

8 Rab beni ilgilendiren her şeyi yetkinleştirecek; (Mezmur 138:8)

Tanrı SENİ mükemmelleştirmek için çalışıyor!

İncil'in İsa'ya acı çekerek itaat etmeyi öğrettiğini düşünün:

8  Oğul olmasına rağmen, çektiği  acılardan söz dinlemeyi öğrendi.  9  Yetkin kılınarak,  Kendisine
itaat eden herkese sonsuz kurtuluşun yazarı oldu (İbraniler 5:8-9)

Takipçileri de bunu öğrenmeli.

İsa öğretti:

48 Bu nedenle, göklerdeki Babanız kusursuz olduğu gibi, siz de kusursuz olacaksınız. (Matta 5:48)

Bu, Hıristiyanların artık mükemmel olduğu anlamına mı geliyor?

Numara.

Elçi  Yuhanna, gerçek Hıristiyanların hâlâ günah işlediğini  ve bağışlanmaya ihtiyaçları  olduğunu açıkça
öğretti (1 Yuhanna 1:8-10).

Öyleyse bu, Hıristiyanların bunun imkansız olduğu, denememenin sorun olmadığı sonucuna varmaları
gerektiği anlamına mı geliyor?

Numara.

Hıristiyanlar,  Tanrı'nın  yardımıyla  (Romalılar  12:21;  Filipililer  4:13;  I.  Yuhanna  4:4)  bu  hayattaki
imtihanları  ve  denemeleri,  bizi  mükemmelliğe  yaklaştırmaya  yardımcı  olacak  şekilde  yenmelidirler
(Yakup 1:2-4).

Elçi Pavlus, bir ıstırap içindeyken, İsa'nın kendisine söylediği bir şeyi aktardı:

9 Ve bana dedi: Lütufum sana yeter, çünkü kuvvetim zayıflıkta tamamlanır. (2 Korintliler 12:9)

Şimdi yaşadıklarımız aracılığıyla mükemmelleşiyoruz.

Hıristiyanlar,  Tanrı'nın  çocukları  olarak  diriltildiklerinde  tam  anlamıyla  yetkinleşeceklerdir  (çapraz
başvuru Efesliler 4:13; İbraniler 11:40).
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5. Tanrı Seni Neden Yarattı?

Amacınız ne?

SEN başkasıyla aynı değilsin. Mukaddes Kitap, “bütün üyeler aynı işleve sahip değildir… bireysel olarak…
Tanrı  bedendeki  üyeleri,  her  birini  dilediği  gibi  yerleştirmiştir”  (Romalılar  12:4-5,  1  Korintliler  12:18)
öğretir. .

Yani, sen farklısın. Kaderiniz eşsiz ve önemlidir. Hayatının anlamı var.

Hayatınızın İncil'deki anlamı nedir?

Kimsin?

SEN, sevgiyi eşsiz bir şekilde verebilen birisin.

Ve bu sonsuza kadar yapabileceğin bir şey.

Geçen yüzyılın ortalarında, Tanrı Kilisesi (Yedinci Gün) şunları yayınladı:

Hristiyan sadece bugün için yaşamaz; daha iyi bir yarın bekliyor. (Tanrı'nın Kilisesi'nin İnandığı
Şey. The Bible Advocate and Herald of the Coming Kingdom. 3 Ekim 1949, s. 7)

Ancak bir Hıristiyan, sadece daha iyi bir yarın beklemiyor. Gerçek bir Hıristiyan, hayattaki denemeler,
fırsatlar  ve denemeler  yoluyla şimdi karakter  oluşturur  (çapraz başvuru Romalılar  5:1-4),  Hıristiyanın
“yarın için daha iyi” olmasına kişisel olarak katkıda bulunabilmesine yardım eder.

Nihayetinde Tanrı'nın kişisel olarak SİZİN için özel planları vardır.

Tanrı sizi kendi bireysel tarzınızda sevgi vermeniz için yarattı (çapraz başvuru 1 Korintliler 12:20-13:10).

Ama nasıl?

Esasen, artık bu hayatta Tanrı'ya iman ve itaat ile yaşamak.

İsa’nın  takipçileri  itaatkar  olmakla,  Kutsal  Kitap’a  uygun  seçimler  yapmakla,  iman  etmekle,  sevgiyi
uygulamakla ve sonuna kadar dayanmakla yalnızca karakter inşa etmekle kalmayacak, aynı  zamanda
hem kendileri hem de başkaları için sonsuzluğu daha iyi hale getireceklerdir.

İnanç söz konusu olduğunda, Tanrı'nın varlığı  bir gerçek olduğundan (çapraz başvuru Romalılar 1:20;
ayrıca bkz. ccog.org'da bulunan ücretsiz kitap, Is God's Existence Logical?)  , Tanrı. İblisler bile inanır ve
titrer  (Yakup  2:19).  Ancak  Allah'a  güvenmek,  inanmak ve  itaat  etmek  için  iman gerekir.  Bu,  “inanç
gizeminin” bir parçasıdır (çapraz başvuru 1 Timoteos 3:9; imanla ilgili  daha fazla bilgiyi, online olarak
ccog.org adresinden, Faith for the God's Called and Chosen adlı kitapçıkta bulabilirsiniz ).

Tanrı  Kutsal  Ruhunu “Kendisine itaat edenlere” verir  (  Elçilerin İşleri  5:32).  Bu, Tanrı'nın Ruhu, kişiyi
gerçek bir Hıristiyan yapan şeydir (Romalılar 8:9-11).
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Hıristiyanlar, daha sonra, sevgi vermeye ve gerçekten sonsuzluğu daha iyi hale getirmeye yardımcı olmak
için  ilk  dirilişte  (1  Korintliler  15:50-54;  Vahiy  20:5-6)  değiştirilecek  ve  yetkinleşeceklerdir.  Bu  diriliş,
yedinci  ve  son  borazan  (1  Korintliler  15:52)  ile  aynı  zamana  denk  gelir;  bu,  Tanrı'nın  gizeminin
tamamlanacağı zaman kısmıdır (Vahiy 10:7).

Havari Pavlus, değişimin kendisinden “gizem” olarak söz etti (1 Korintliler 15:51).

Şu anda Hıristiyan olmayanlar, daha sonra diriltildikten sonra bu değişim fırsatına sahip olacaklar (ayrıca
bkz . Kutsal yazılar, Tanrı'nın kurtuluş planını ortaya koymaktadır ).

İyi yap

Tanrı iyidir (Markos 10:18; Mezmur 143:10) ve doğru olanı yapar (çapraz başvuru Tekvin 18:25).

Tanrı  aynı  zamanda  O'nu  hoşnut  edecek  şekilde  iyilik  yapmamızı  da  ister  (Mezmur  34:14;  İbraniler
13:16).

19  Öğütte  büyük  ve  işinde  güçlüsün;  çünkü  herkese  kendi  yollarına  göre  ve  yaptıklarının
meyvesine göre vermek için gözleriniz âdem oğullarının bütün yollarına açıktır. (Yeremya 32:19)

9 Ve iyilik yaparken yorulmayalım, çünkü cesaretimizi yitirmezsek zamanı gelince biçeceğiz. 10 Bu
nedenle,  fırsat  buldukça  herkese  ,  özellikle  de  iman  ailesinden  olanlara  iyilik  yapalım  .
(Galatyalılar 6:9-10)

5  … Tanrı,  6  “herkese yaptıklarının karşılığını  verecek”:  7  Sabırla  iyilik  yaparak yücelik,  onur ve
ölümsüzlük arayanlara sonsuz yaşam; (Romalılar 2:5-7)

Tanrı sizin için iyilik ister ve eğer gerçekten sever ve O'na itaat ederseniz (Elçilerin İşleri 5:32; İbraniler
5:9), her şey böyle sonuçlanacaktır (Romalılar 8:28).

Aşağıdakilere dikkat edin:

24 İnsan için yiyip içmekten ve canının emeğinden zevk almasından daha iyi bir şey yoktur . Bunun
da Tanrı'nın elinden olduğunu gördüm. (Vaiz 2:24)

12 Onlar  için sevinmekten ve yaşamlarında iyilik yapmaktan daha iyi bir şey olmadığını biliyorum. 13

Ayrıca her insan yiyip içsin ve tüm emeğinin iyiliğinden yararlansın; bu Tanrı'nın bir armağanıdır.
14 Tanrı'nın yaptığı her şeyin sonsuza dek süreceğini biliyorum . (Vaiz 3:12-14)

Yukarıdakiler  doğrudur,  çünkü işte üretken olmak işleri  daha iyi  hale  getirmeyi  amaçlar.  Ve insanlar
üretken olmaktan zevk almalıdır.

Ayrıca, Tanrı'nın planı başınıza gelenleri hesaba katar. Bununla ilgili Eski Ahit öğretilerine dikkat edin:

11  RAB'bin öğüdü sonsuza dek durur, Yüreğinin tasarıları tüm kuşaklar için geçerlidir.  12 Tanrısı  RAB

olan  ulusa,  Kendi  mirası  olarak  seçtiği  halka  ne  mutlu  !  13  RAB  GÖKTEN bakar;  Bütün  erkek
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oğullarını görür. 14 Oturduğu yerden yeryüzündeki bütün insanlara bakar ; 15 Kalplerini ayrı ayrı

biçimlendirir; Bütün işlerini değerlendirir . (Mezmur 33:11-15)

1 Çünkü bütün bunları, doğruların, hikmetlilerin ve işlerinin Allah'ın elinde olduğunu beyan etmek
için yüreğimde düşündüm. (Vaiz 9:1a)

9 İnsanın yüreği yolunu çizer Ama adımlarını RAB YÖNLENDİRİR. (Süleymanın Meselleri 16:9)

24  Bir adamın adımları  RAB'BİNDİR ; O halde bir insan kendi yolunu nasıl anlayabilir? (Süleymanın
Meselleri 20:24)

73 Ellerin beni yarattı ve biçimlendirdi; (Mezmur 119:73)

17  ...  “Tanrı  doğruyu da kötüyü de yargılayacaktır .  orada  her amaç ve her  iş  için  bir  zaman
vardır.” (Vaiz 3:17)

Şimdi, Yeni Ahit'teki pasajlara dikkat edin:

11  Ama  tek  ve  aynı  Ruh,  Tanrı'nın  Kendisinin  istediği  gibi  her  birini  ayrı  ayrı  bölerek tüm bu şeylerde
etkindir. … 27 Şimdi sizler Mesih'in bedenisiniz ve hepiniz bireysel üyelersiniz. (1 Korintliler 12:11,
27, AFV)

7  Aldanmayın, Tanrı alaya alınmaz; çünkü insan ne ekerse onu biçer.  8  Çünkü kendi etine eken,
bedenden yozlaşma biçer, ama Ruh'a eken, Ruh'tan ebedî hayat biçer. (Galatyalılar 6:7-8)

10  Çünkü  Tanrı  ,  kendi  adına  gösterdiğiniz  sevgiyi  ve  emeğinizi  unutmakla  haksızlık  etmez...
(İbraniler 6:10)

Tanrı'nın HEPSİ için bir planı vardır! Bu çağda çağrılsanız da çağrılmasanız da SİZ BİREYSEL OLARAK buna
dahildir. Ve TÜM İŞLERİNİZİ değerlendirir.

Tüm yaşadıklarınız, çektiğiniz her şey, başardığınız her şey, vb. SİZİ sonsuzluğu daha iyi hale getirmeye
hazırlıyor (sonunda Tanrı'nın Krallığını  desteklemeyi reddetmedikçe). Yaşadığınız her şey sizi  Tanrı'nın
sizin için yaptığı çağrıya ve çalışmaya hazırlıyor! SİZ benzersiz bir şekilde verebilecek ve sonsuzluğun daha
iyi olmasına yardımcı olabileceksiniz!

Mukaddes Kitap, tıpkı vücudun eller ve gözler gibi, koklama, işitme ve diğer şeyler gibi kısımları olduğu
gibi (1 Korintliler 12:12-26), Tanrı'nın sonsuz planında hepimizin eşsiz bir parçası olduğundan bahseder.
Evet,  rolünüz  diğer  milyarlarca  insandan oldukça farklı  olabilir  -  Tanrı'nın  SİZİN için  gerçek bir  planı
olmadığını düşünmeyin.

Ayrıca, yaptıklarınızdan sorumlusunuz (Romalılar 14:12). Tanrı, yaptıklarınıza (Vaiz 12:14; Vahiy 20:12) ve
yapmadıklarınıza  (Matta 25:24-30)  göre  yargılayacaktır.  Yapmanız  gerekeni  ne  kadar çok yaparsanız,
sonsuzluğu kendiniz  ve  başkaları  için  o kadar  iyi  hale  getirirsiniz.  Yapmaman gerekeni  ne  kadar çok
yapmazsan,  kendin  ve  başkaları  için  sonsuzluğu daha iyi  hale  getireceksin.  Tanrı  adil  bir  yargıçtır  (2
Timoteos 4:8).
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Mukaddes Kitap, yaptığımız işlere göre ödüllendirileceğimizi öğretir (Matta 16: 2 7; Romalılar 2:6; 
Atasözleri 24:12; Yeremya 17:10; Vahiy 22:12)! Ve bu sayede daha fazla insana yardım edebileceğiz 
(çapraz başvuru Luka 19:15-19). Mukaddes Kitap ölümden sonra işlerimizin bizi takip ettiğini söyler 
(çapraz başvuru Vahiy 14:13)—bu, temelde, fiziksel olarak öğrendiklerimizin ve geliştirdiğimiz şeylerin, 
sonsuzluk boyunca nasıl verebileceğimizi ve çalışabileceğimizi şekillendireceği anlamına gelir.

Tanrı'nın  yaptığı  her  şeyin  bir  nedeni  vardır  (Hezekiel  14:23).  Genellikle  bizim  için  bir  gizem  olan
yaşamlarımızın uzunluğu da buna dahildir (çapraz başvuru Vaiz 9:12).

“Tanrı'ya iman edin” (Markos 11:22), çünkü O'nun yaptığı her şey için -bize her zaman öyle gelmese bile-
fantastik nedenleri vardır (çapraz başvuru İbraniler 12:11; Romalılar 8:28).

Birçoğu Tanrı'yı  kendi sonuçlarına  göre hatalı  bir  şekilde yargıladı,  ancak Mukaddes Kitap şunları  da
öğretir:

5  Bu nedenle  ,  hem karanlığın  gizli  şeylerini  aydınlatacak hem de yüreklerin  öğütlerini  açığa
vuracak olan Rab gelene kadar,  hiçbir şeyi vaktinden önce yargılamayın .  O zaman herkesin
övgüsü Tanrı'dan gelir. (1 Korintliler 4:5)

Bazı şeyler gizlendi. Ayrıca herhangi bir insan hakkında her şeyi bilmiyoruz.

Bütün insanlar aynı değildir. Tanrı'nın her birimiz için ayrı bir planı vardır (1 Korintliler 12:4-12).

Tanrı,  her birimizin sonsuzlukta payımıza düşeni alabilmesi için herkesle birlikte çalışıyor! Kutsal kitap
öğrettiği gibi:

17  Doğruluğun işi esenlik, Ve doğruluğun etkisi, sessizlik ve güvence sonsuza dek olacak. (İşaya
32:17)

11 Bana yaşam yolunu göstereceksin; Senin huzurunda neşe dolu; Sonsuza dek zevkler sağınızda.
(Mezmur 16:11)

Sonsuza kadar barış ve zevkler. Daha iyi bir sonsuzluk!

YAPMANIZ GEREKEN BİR ŞEY NEDİR?

11  Gelin, çocuklar, beni dinleyin; Sana Rab korkusunu öğreteceğim.  12 Yaşamı  arzulayan  ve iyilik görsün
diye  çok  günleri  seven  adam  kimdir  ?  13  Dilini  kötülükten,  Dudaklarını  hilekârlıktan  uzak  tut  .  14

Kötülükten ayrıl ve iyilik yap; Barışı arayın ve peşinden gidin. (Mezmur 34:11-14)

3 Rab'be güvenin ve iyilik yapın; Yeryüzünde oturun ve O'nun sadakatiyle beslenin . 4 Rab'den de
zevk alın, O da size kalbinizin arzularını verecektir. (Mezmur 37:3-4)

İYİ YAP! TANRIYA GÜVEN.

Bütün bunlar ne anlama geliyor?
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Bu, Tanrı'nın yaptıklarını, yarattıklarının iyilik yapması için yarattığı anlamına gelir.

Ya da daha spesifik olarak, Tanrı yaptığı her şeyi sonsuzluğun daha iyi olması için yarattı!

Bu harika değil mi?

3 … Eserlerin büyük ve harikuladedir, Her Şeye Gücü Yeten Rab Tanrı! (Vahiy 15:3)

19  Ah,  Senden  korkanlar  için  hazırladığın,  İnsanoğlunun  huzurunda  Sana  güvenenler  için
hazırladığın iyiliğin ne büyük! (Mezmur 31:19)

Tanrı'nın iyiliği, bizim gelmemiz için hazırladığından dolayı büyüktür.

İbraniler 11:4-12'de, Habil'den başlayarak, Eski Ahit'te Tanrı tarafından çağrılan çeşitli kişiler hakkında
bilgi ediniriz. Ve onlara atıfta bulunarak, aşağıdaki ayetlerin ne öğrettiğine dikkat edin:

13 Bunların hepsi vaatleri alamamış olarak imanla öldüler, fakat onları uzaktan görünce onlardan
emin oldular, onları kucakladılar ve yeryüzünde yabancı ve hacı olduklarını itiraf ettiler. 14  Böyle
söyleyenler,  bir  vatan  aradıklarını  açıkça  beyan  ederler.  15  Ve  gerçekten  de,  çıktıkları  ülkeyi
akıllarına getirselerdi,  geri  dönme fırsatları  olurdu.  16  Ama şimdi  daha iyisini,  yani  göksel  bir
ülkeyi arzuluyorlar.  Bu nedenle Tanrı, onların Tanrısı olarak adlandırılmaktan utanmaz,  çünkü
onlar için bir şehir hazırlamıştır . (İbraniler 11:13-16)

Yani en azından Habil'in zamanından beri insanlar, Tanrı'nın daha iyi bir şey için bir planı olduğuna ve
Tanrı'nın bunu gerçekten anlayanların Tanrısı olduğuna inandılar. “Şehir” gökten yeryüzüne inecek olan
Yeni Yeruşalim'dir (Vahiy 21:2).

Plan, işlerin daha iyi olması içindir.

Yeni Ahit'ten aşağıdakileri göz önünde bulundurun:

17 Bu nedenle, iyilik yapmayı bilen ve yapmayan ona günahtır. (Yakub 4:17)

Bu, Hıristiyanların iyilik yapması gerektiği anlamına gelmez mi?

İyilik yapmak, işleri daha iyi hale getirmektir.

İyilik Yapmak ve Tanrılaştırma Üzerine İlk Kilise Yazarları

İlk kilise yazarları, Tanrı'nın planının gizeminin amacı hakkında biraz anlayışa sahipti ve ipuçları verdiler.

İkinci yüzyılda (MS) bir veya daha fazla orijinal havari tarafından atanan Smyrna Polycarp şunları yazdı:

İyi olanın peşinde koşarken gayretli olalım (Polycarp'ın Filipililere Mektubu, Bölüm 6)

O {İsa} sonsuz ödülün meyvesini öğretir. (Polikarp, Victor of Capua'dan Fragmanlar, bölüm 4)
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Benzer şekilde, daha sonra Polycarp'ın halefi olan Sardeisli Melito şunları yazdı:

O sana özgürlükle donatılmış bir zihin verdi; Her şeyin doğasını ayırt edesin ve kendin için iyi
olanı seçesin diye çok sayıda nesneleri önünüze koydu; (Melito. Antoninus Caesar'ın Varlığında
Olmuş Bir Söylem . In Ante-Nicene Fathers by Roberts ve Donaldson, Cilt 8, 1885. Hendrickson
Publishers, Peabody (MA), baskı 1999, s. 755)

İyi yapmayı öğrenmek karakter oluşturur. İyi olanı yapmayı seçtiğimizde, işleri daha iyi hale getirmeye
yardımcı oluruz.

Melito, Tanrı'nın insanlara seçme özgürlüğü verdiğini ve iyi olanı seçmemiz gerektiğini anladı. Âdem ve
Havva,  özünde köleliği  getiren sınırı  aşmayı seçmelerine rağmen (çapraz başvuru Romalılar  6:16-17),
Melito şunları açıkladı:

Ancak, yeryüzünün toprağının her iki taraftan tohum almaya muktedir olduğu gibi, doğası gereği
iyiyi  ve  kötüyü almaya  muktedir  olan  insan,  düşmanca ve  açgözlü  danışmanı  memnuniyetle
karşıladı ve o ağaca dokunarak emri çiğnedi ve Tanrı'ya itaatsizlik etti. (Melito. Melito'nun Fısıh
Üzerine Vaazı, 48. satır)

Melito ayrıca İsa'nın bizi günahın esaretinden kurtarma planının bir parçası olduğunu anlamıştı:

Fısıh gizemi yeni ve eskidir, ebedi ve geçicidir, bozulabilir ve bozulmaz, ölümlü ve ölümsüzdür…
İşin gerçeği, Rab'bin gizemi hem eski hem de yenidir… Çünkü kehanetin sesiyle oldu. Rabbin
gizemi ilan edildi. …Bizi esaretten özgürlüğe, karanlıktan aydınlığa, ölümden yaşama, tiranlıktan
ebedi bir krallığa kavuşturan ve bizi sonsuza kadar yeni bir rahiplik ve özel bir halk yapan O'dur.
(Melito. Melito'nun Fısıh Üzerine Vaazı, satır 2,58,61,68 )

Evet, krallık sonsuza kadar, sonsuza kadar. Ve bu, kehanetin gizemi sayesindeydi—İsa'nın zamanının dini
liderleri tarafından olması gerektiği kadar iyi anlaşılmayan kehanetler—İsa gelmeden önce ilan edildi (bu
kehanetlerin yüzlercesi için şu adresteki ücretsiz kitaba göz atın, çevrimiçi olarak: www.ccog.org başlıklı:
İsa'nın Mesih olduğunun kanıtı ). Fısıh ile ilgili bir başka gizem, İsa'nın ekmeği böldüğü ve öğrencilerin her
birine benzersiz bir parça verdiğidir  (çapraz başvuru Luka 24:30), bu, bugün Hıristiyan Fısıhını (bazen
Efkaristiya  olarak  adlandırılır)  uygun  şekilde  tutanlar  için  yardımcı  olur.  Tanrı'nın  her  birimiz  için
benzersiz bir şeye sahip olduğunu ve hepimizin özel insanlar olduğunu gösterin.

Lyon'lu  Irenaeus'un  Smyrna'lı  Polycarp  tarafından  öğretildiğini  iddia  etti.  Irenaeus,  Hıristiyanların
“sonsuzluğa dirilme ümidine” sahip  olduklarını  yazdı  (Irenaeus.  Heresies'e Karşı,  Kitap IV,  Bölüm 18,
paragraf 5). Ve evet, diriltilmiş Hıristiyanlar sonsuzluk boyunca yaşayacaklar.

Mezmurlar şunları öğretir:

20  Sen,  bana  büyük  ve  şiddetli  sıkıntılar  yaşatan,  Beni  yeniden  dirilteceksin,  Ve  beni  tekrar
yeryüzünün derinliklerinden çıkaracaksın.  21  Büyüklüğümü artıracaksın, Her yönden beni teselli
edeceksin. (Mezmur 71:20-21)

Dirilişten sonra (tekrar dirilmek de denir) Allah, kullarının büyüklüğünü artıracaktır.
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Ne kadar?

İsa, Tanrı'nın yolunu yaşamaya istekli olanlara nihai tanrılaştırmayla ilgili bir öğreti olan Mezmur 82:6'nın
“siz Tanrılarsınız” (Yuhanna 10:34) kısmından alıntı yaptı.

Irenaeus ayrıca şunu da öğretti:

... Kutsal Yazılarda herkesin Babası, Oğul ve evlat edinmeye sahip olanlardan başka Tanrı diye
adlandırılan başka kimse yoktur (Irenaeus. Adversus ) haereses , Kitap IV, Önsöz, Ayet 4)

“Dedim ki, Hepiniz En Yüce'nin oğulları ve tanrılarsınız; ama erkekler gibi öleceksin.” Kuşkusuz bu
sözleri,  evlat edinme armağanını almamış, ancak Tanrı Sözü'nün saf neslinin enkarnasyonunu
küçümseyen,  Tanrı'ya  yükselmenin  insan  doğasını  aldatan  ve  Tanrı'nın  Sözü'ne  karşı  nankör
olduklarını  kanıtlayanlara  söylüyor.  onlar  için  et  oldu.  Çünkü Tanrı'nın  Sözü bu amaçla insan
yapıldı ve Tanrı'nın Oğlu olan O, İnsanoğlu oldu; o adam, Söz'e alındıktan ve evlat edinildikten
sonra Tanrı'nın oğlu olabilirdi. . Çünkü bozulmazlığa ve ölümsüzlüğe birleşmedikçe, başka hiçbir
yolla bozulmazlığa ve ölümsüzlüğe ulaşamazdık. Irenaeus. düşman haereses , Kitap III, Bölüm 19,
Ayet 1).

Havari Yuhanna şunları yazdı:

2  Sevgililer, şimdi biz Tanrı'nın çocuklarıyız ve ne olacağımız henüz ortaya çıkmadı; Eğer ortaya
çıkarsa onun gibi olacağımızı biliyoruz, çünkü onu olduğu gibi göreceğiz. (1 Yuhanna 3:2, Darby
İncil Çevirisi)

İsa henüz geri dönmediği için, Hristiyanlar henüz O'nun gibi olmak için değişmediler - ancak bu şekilde
değişmek planın bir parçası (çapraz başvuru 1 Korintliler 15:50-53). Nasıl görüneceğimiz konusunda hâlâ
bir gizem var (1 Korintliler 13:12), ancak Tanrı'nın planı tanrılaştırmayı içeriyor (Romalılar 8:29; Elçilerin
İşleri 17:29; Matta 5:48; Efesliler 3:14-19; Malaki 2 :15).

İkinci yüzyılın başlarında, Antakyalı Ignatius şunları yazdı:

Çünkü sana karşı bir erkek olarak değil, senin O'nu hoşnut ettiğin gibi, Tanrı'yı hoşnut ettiğin gibi
davranmak istiyorum. Çünkü Tanrı'ya ulaşmak için böyle [bir başka] fırsatım da olmayacak ...
daha  iyi  bir  iş  onuruna  hak  kazanacak  ...  Dünyadan  Tanrı'ya  dönmek  iyidir,  ki  O'na  tekrar
yükselebileyim. ...  Vahşi  hayvanlara yem olmam için bana eziyet et,  onun vasıtası  ile  Allah'a
ulaşmam bahşedilsin... Ben Allah'ın içkisini,  yani O'nun kanını, ki  o bozulmaz sevgiyi ve ebedi
hayatı istiyorum. (Ignatius. Romalılara Mektup, Bölüm 2,4).

O, İbrahim'e, İshak'a, Yakup'a, peygamberlere, havarilere ve Kilise'ye giren Baba'nın kapısıdır.
Bütün bunların amacı, Tanrı'nın birliğine ulaşmaktır (Ignatius. Romalılara Mektup, Bölüm 9).

Böylece Ignatius, Tanrı'nın halkının amacının tanrılaştırmak ve daha iyi, sonsuz bir iş yapmak olduğunu
öğretti.

Daha sonra ikinci yüzyılda, Antakyalı Theophilus şunları yazdı:
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İyilikte  sabretmekle  ölümsüzlüğü  arayanlara,  sonsuz  yaşamı,  neşeyi,  esenliği,  dinlenmeyi  ve
gözün görmediği, kulakların duymadığı ve insanın kalbine girmediği iyilikleri bol verecektir. hayal
etmek. (Theophilus. Autolycus'a, Kitap I, Bölüm 14)

Bu nedenle, insan bu dünyada yaratıldığında, sanki Cennete iki kez yerleştirilmiş gibi, Tekvin'de
mistik bir şekilde yazılmıştır; Öyle ki, biri oraya yerleştirildiğinde yerine geldi, ikincisi ise diriltilip
yargılandıktan sonra yerine getirilecek. Tıpkı bir kap, biçimlendirildiği zaman bir kusuru olduğu,
yeni  ve  bütün olabilmesi  için  yeniden kalıba  döküldüğü ya  da yeniden yapıldığı  gibi;  ölümle
insana da olur. Çünkü o, dirilişin bütününde dirilebilmek için şu ya da bu şekilde parçalanmıştır;
Lekesiz, erdemli ve ölümsüz demek istiyorum. ...

Çünkü eğer onu baştan ölümsüz kılmış olsaydı, onu Tanrı yapardı... öyle ki, ölümsüzlük işlerine
meylederse, Tanrı'nın buyruğunu tutarsa , O'ndan ödül olarak ölümsüzlük alır ve Tanrı ... Çünkü
Tanrı bize bir yasa ve kutsal buyruklar verdi; ve bunları saklayan herkes kurtulabilir ve dirilişi elde
ederek bozulmayı miras alabilir  (Antakya Theophilus.  To Autolycus, Kitap 2, Bölüm 26, 27, s.
105).

salih  davranan,  sonsuz cezalardan kurtulacak ve  Tanrı'dan sonsuz yaşama layık  sayılacaktır  .
(Theophilus. Autolycus'a, Kitap II, Bölüm 34)

Ama sonsuz Tanrı'ya ibadet edenler, sonsuz yaşamı miras alacaklardır, (Theophilus. Autolycus'a,
Kitap II, Bölüm 36)

Ve kutsal bir yasa öğrendik;  fakat bizim kanun koyucu olarak, bize salih amel işlemeyi, takva
sahibi  olmayı  ve  iyilik  yapmayı  öğreten,  gerçekten  Allah  olan  O'na  sahibiz.  (Theophilus.
Autolycus'a, Kitap III, Bölüm 9)

Böylece Theophilus, gerçek Hıristiyanlar için tanrılaştırmayı ve iyilik yapmayı öğretti.

Üçüncü yüzyılda, Roma Katolik azizi ve Roma Piskoposu Hippolytus şunları yazdı:

Ölümsüzlüğün Babası, insanı suyla ve Ruh'la yıkamak için gelen ölümsüz Oğul'u ve Sözü dünyaya
gönderdi; ve O, bizi yeniden can ve bedeni bozulmaya zorlayarak, bize hayatın nefesini (ruhunu)
üfledi ve bizi sarsılmaz bir zırhla donattı. Bu nedenle, insan ölümsüz olduysa, aynı zamanda Tanrı
olacaktır.  Ve  katmanın  yenilenmesinden  sonra  su  ve  Kutsal  Ruh  tarafından  Tanrı  yapılırsa,
ölümden dirilişten sonra Mesih'in de ortak mirasçısı olduğu anlaşılır (Hippolytus. The Discourse
on the Holy Theophany, Bölüm 8). 

Çünkü  erdemde  ilerleyerek  ve  daha  iyi  şeylere  erişerek,  kutsanmış  Pavlus'un  sözüne  göre
"önceki şeylere uzanarak" {Filipililer 3:13, KJV}, her zaman daha yüksek güzelliğe yükseliriz. Ama
tabii  ki  manevi  güzellikten bahsediyorum ki  bundan sonra bize de “Kral  senin güzelliğini  çok
istedi” denebilsin. (Hippolytus. Hippolytus'un Kutsal Yazılara İlişkin Yorumlarından Parçalar)

Böylece Hippolytus tanrılaştırmayı ve Hristiyanların erdemde ilerleyerek daha iyi  şeylere ulaşmalarını
öğretti.

4. yüzyılda , Greko-Romen aziz ve Milano Piskoposu Ambrose şunları öğretti:
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Sonra bir Bakire gebe kaldı ve etin Tanrı olabilmesi için Söz et oldu (Milanlı Ambrose. Bakirelik
Üzerine (Kitap I, Bölüm 11).

4. yüzyılda , Greko-Ortodoks azizi ve Piskopos John Chrysostom şunları yazdı:

... adam Tanrı ve Tanrı'nın çocuğu olabilir. Çünkü okuyoruz, “ Siz tanrılarsınız ve hepiniz En Yüce
Olan'ın çocuklarısınız dedim” (John Chrysostom. Homily 32 on the Acts of the Apostles).

Tanrılaştırma, en azından İsa'nın zamanından beri insanlar için bir hedef olarak anlaşıldı.

Yarış Gizemi?

İnsanlar çeşitli renklerde, şekillerde ve görünüşlerde gelirler.

Hiçbir ırk diğer ırklardan üstün değildir.

Birçok insan ırklarının egemen olduğu ülkelerde yaşıyor. Çeşitli dersler alırlar.

Bazı insanlar, ırklarının büyük ölçüde ayrımcılığa uğradığı ülkelerde yaşıyor. Çeşitli dersler alırlar.

Bazıları birden fazla ırkın karışımıdır. Çeşitli dersler alırlar.

Bazı insanlar birden fazla ırkı daha fazla kabul eden ülkelerde yaşarlar. Çeşitli dersler alırlar.

Ve bu senaryolar arasında, kısmen çeşitli derslerin öğrenilmesiyle sonuçlanan farklılıklar vardır.

Hepimiz Adem ve Havva'nın soyundan geldik (Yaratılış 3:20), sonra Nuh'un oğlunun ve eşlerinin 
soyundan geldik.

Adem ve Havva'dan önce çeşitli türlerde hominidler varken, tüm modern insanlar Adem ve Havva'nın 
soyundan geldi - yani, evet, hepimiz insan ırkının bir parçasıyız, Adem ve Havva ailesinden.

Yeni Ahit, “Uluslararası olmayanlar arasındaki gizemden” bahseder (Koloseliler 1:27).

Gentile terimiyle ilk karşılaştığımız yer, Nuh'un çocuklarının tufandan sonra çocukları olduğunu ve farklı 
yerlere taşındığını ve farklı ırkların ve birçok etnik grubun ataları olduğunu gösteren Tekvin 10'dadır.

Kurtuluş açısından bakıldığında, Yahudi ya da Ulus olmayan, İsrailli ya da İsrailli olmayan arasında hiçbir 
fark yoktur (Koloseliler 3:9-11), “çünkü Tanrı ile taraf yoktur” (Romalılar 2:11). “Doğudan ve batıdan, 
kuzeyden ve güneyden gelecekler ve Tanrı'nın krallığında oturacaklar” (Luka 13:29).

Olduğu söyleniyor, neden çeşitler?

Bu, insanların farklı deneyim kümelerine sahip olmasına neden olur.

Peki ya sadece insan grupları değil, bireyler?
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Tanrı'nın planı TÜM bireysel deneyimlerinizi hesaba katar ( Galatyalılar 6:7-8; İbraniler 6:10; Mezmur 
33:11-15 ).

Mukaddes Kitap, tıpkı vücudun eller ve gözler gibi kısımları, koklama, işitme gibi kısımları olduğu gibi 
vücuttaki diğer şeylerin de bir rolü olduğundan bahseder:

14 Çünkü aslında beden bir üye değil, çoktur.

15 Ayak, "El olmadığım için bedenden değilim" derse, bedenden değil midir? 16 Ve eğer kulak, 
"Ben göz olmadığım için, bedenden değilim" derse, o halde bedenden değil midir? 17 Bütün 
beden bir göz olsaydı, işitme nerede olurdu? Eğer bütün işitiyor olsaydı, koku nerede olurdu? 18 

Ama şimdi Tanrı, her birinin organlarını, dilediği gibi bedene yerleştirdi. 19 Ve hepsi bir üye 
olsaydı, beden nerede olurdu?

20 Ama şimdi gerçekten birçok üye var, ama bir beden. 21 Ve göz ele, “Sana ihtiyacım yok” 
diyemez; ne de baş ayağa, “Sana ihtiyacım yok.” 22 Hayır, daha çok, vücudun daha zayıf görünen 
üyeleri gereklidir. 23 Ve daha az onurlu olduğunu düşündüğümüz bu beden üyelerine daha fazla 
onur veririz; ve temsil edilemeyen kısımlarımız daha büyük bir alçakgönüllülüğe sahiptir, 24 ama 
temsil edilebilir kısımlarımızın ihtiyacı yoktur. Ama Tanrı, bedeni olmayan parçaya daha fazla 
değer vererek bedeni meydana getirdi, 25 bedende bölünme olmasın, fakat üyeler birbirleri için 
aynı özeni göstersinler diye. (1 Korintliler 12:14-26)

Farklılıklara sahip olmanın nedenlerinden birinin, bir başkası için aynı özeni gösterebilmemiz olduğuna 
dikkat edin - bu, farklılıkların sevgiyi farklı şekillerde vermemize yardımcı olmayı amaçladığı anlamına 
gelir.

Şimdi, bazıları belirli bir ırk, boy, daha zayıf vb. iseniz yaşamanın daha zor olduğunu söyleyebilir.

Ve bazı açılardan bu doğru.

Yine de, bu planın bir parçası:

27 Ama Tanrı bilgeleri utandırmak için dünyanın aptalca şeylerini seçti ve Tanrı güçlü şeyleri 
utandırmak için dünyanın zayıf şeylerini seçti; (1 Korintliler 1:27)

Tanrı, çeşitli renklerden, şekillerden vb. insanları tek bir bedenin parçası olarak yarattı (Romalılar 12:4-5; 
1 Korintliler 12:12-14).

Herkesin kurtuluş için bir fırsatı olacak.

Bu teklifi kabul eden herkes, bu çağda farklı ırklara, etnik kökenlere ve görünüşlere sahip olmak, 
sonsuzluğu kendileri ve diğer herkes için daha iyi kılmak için benzersiz bir şekilde sevgi verebilecektir, 
gelecek sonsuzluk çağının aksi takdirde olduğundan daha iyi olmasına katkıda bulunacaktır. sahip olmak.

İyilik Yapmak İçin Çalışın
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Süleyman, insanların Tanrı'nın işini düşünmeleri gerektiğini yazdı (Vaiz 7:13). Birçok insan Tanrı'nın işini
anlamıyor  ya  da  yeterince  iyi  değerlendirmiyor  -  ama  anlamalılar  (çapraz  başvuru  Matta  6:33).
Desteklemek için şimdi yapılması gereken bir iş var (Matta 24:14, 28:19-20; Romalılar 9:28; 2 Korintliler
9:6-8; Vahiy 3:7-10). Bunu yapmak iyidir (çapraz başvuru 2 Korintliler 9:6-14; Vahiy 3:7-13).

İki düzineden fazla kez (NKJV) Mukaddes Kitap özellikle “iyilik yapın” der. Başkalarına yardım etmek için
çalışarak iyilik yaparız. Tanrı'yı ve komşularımızı (Matta 22:37-39) başka insanları sevmekle iyilik yaparız.

Hristiyanlar, başkalarına ulaşmak için Tanrı'nın işini desteklemelidir (Matta 24:14, 28:19-20; Romalılar
10:15, 15:26-27).

Çalışmanın amacı işleri daha iyi hale getirmektir:

5 Çalışkanların planları kesinlikle bolluğa yol açar, (Süleymanın Meselleri 21:5a)

23 Her işte kâr vardır, (Süleymanın Meselleri 14:23)

23 Her işte bir avantaj vardır (Süleymanın Meselleri 14:23, Young's Literal Translation)

Çalışmak herkese bir fayda (avantaj) sağlamalıdır.

Elçi Pavlus şunları yazdı:

12 Bu nedenle, sevgilim, her zaman itaat ettiğin gibi, sadece benim huzurumda olduğu gibi değil,
şimdi daha çok benim yokluğumda, kendi kurtuluşunu korku ve titreyerek gerçekleştir; 13 Çünkü
kendi rızası için hem istemek hem de yapmak için içinizde etkin olan Tanrı'dır. (Filipililer 2:12-13)

Sevgiyi artırmak ve sonsuzluğu daha iyi kılmak için Tanrı'nın rızası için çalışmalıyız.

Tanrı'nın her birimiz için bir işi var:

15 Sen arayacaksın, ben sana cevap vereceğim; Ellerinin işini arzulayacaksın. (İş 14:15)

SİZ de Tanrı'nın ellerinin eserisiniz! Sizin için bir planı var ve bu, sonsuzluğu daha iyi hale getirmek için bir
çalışma yapmanızı içeriyor.

Yazar Maria Popova şu gözlemde bulundu:

Yaşam boyu süren değişikliklere rağmen sizi ve çocukluğunuzu aynı kişi yapan şeyin gizemi, her
şeyden önce,  felsefenin en ilginç sorularından biridir.  (Popova M. Grace Paley on the Art  of
Growing Older. Brain Pickings, 3 Eylül 2015)

Bu birçokları için bir gizem olsa da, Tanrı için bir gizem değildir. Tanrı, olabileceğimizin en iyisi olmamıza
yardım etmek için hepimizle birlikte çalışıyor. Hem de başkalarına yardım etmek için.

Bir şeyler icat etmenin nedeninin genellikle işleri daha iyi hale getirmek olduğunu düşünün.
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Tanrı'nın insanları “icat etmesinin” nedeni, sonsuzluğu daha iyi hale getirmekti.

Paul ve Barnabas şunları söyledi:

18 Tanrı'nın ezelden beri bildiği, O'nun tüm işleridir. (Elçilerin İşleri 15:18)

Tanrı insanları yarattı ve onları iyi iş planının bir parçası olarak bu dünyaya yerleştirdi:

8  Çünkü  kendinizden  değil,  iman  yoluyla  lütufla  kurtuldunuz;  Tanrı'nın  armağanıdır,  9  kimse
övünmesin diye, işlerin değil.  10  Çünkü biz O'nun eseriyiz,  iyi  işler için Mesih İsa'da yaratıldık,
Tanrı'nın onlarda yürümemiz için önceden hazırladığı iyi işler için. (Efesliler 2:8-10)

Tüm insanlar?

Tanrı'nın planını kabul eden herkes, sonsuzluğu daha iyi hale getirecektir. Ve bu, düzeltilemeyecek kadar
kötüler  dışında  yaşayanların  hepsi  olacak  (bununla  ilgili  daha  fazla  ayrıntı  için  ücretsiz  çevrimiçi
kitabımıza bakın:  Evrensel Kurtuluş Teklifi, Apokatastasis: Tanrı gelecek bir çağda kayıpları kurtarabilir
mi? Yüzlerce kutsal yazı, Tanrı'nın planını açıklar. kurtuluş ).

İsa, her birimiz için bir yer olduğunu ilan etti:

1 “Yüreğiniz sıkılmasın. Tanrı'ya inanıyorsun; bana da inan. 2 Babamın evinde birçok oda var. Öyle
olmasaydı, sana bir yer hazırlamaya gideceğimi söyler miydim? 3 Gidip size bir yer hazırlarsam, siz
de benim bulunduğum yerde olasınız  diye  geri  geleceğim ve sizi  huzuruma kabul  edeceğim.
(Yuhanna 14:1-3, BSB)

SİZİN için  bir  yer,  İsa'nın  sizin  için  en iyi  olacak bir  yer  vaat  ettiği  anlamına gelir.  Yeteneklerin  için.
Tanrı'nın Krallığının mutlu ve katkıda bulunan bir üyesi olamayacağınızdan endişelenmeyin. Tanrı, sizde
başlattığı işi bitirmeye sadıktır (çapraz başvuru Filipililer 1:6).

Tanrı'nın insanlar için planı sonsuza dek sürecektir:

14 Tanrı'nın yaptığı her şeyin sonsuza dek süreceğini biliyorum . (Vaiz 3:14)

Mukaddes Kitap, İsa'nın Kendisinin, işleri daha iyi hale getirmek için geldiğini gösterir:

6 ... O, aynı zamanda daha iyi vaatler üzerine kurulmuş daha iyi bir ahdin Aracısıdır. (İbraniler 8:6)

İsa’nın takipçilerinin daha iyisi için bir ümidi var—ve bu rahatlatıcı olmalı:

19 ... Tanrı'ya yaklaşmamızı sağlayan daha iyi bir ümidin getirilmesi vardır. (İbraniler 7:19)

13  Ama  kardeşler,  uykuya  dalmış  olanlar  hakkında  cahil  kalmanızı  istemiyorum  ki,  umudu
olmayanlar gibi üzülmeyesiniz. 14  İsa'nın ölüp tekrar dirildiğine inanırsak, Tanrı İsa'da uyuyanları
da beraberinde getirecektir.
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15 Bunun için Rab'bin sözüyle size diyoruz ki, yaşayan ve Rab'bin gelişine kadar kalan bizler, hiçbir
şekilde  uykuda  olanlardan  önce  olmayacağız.  16  Çünkü  Rab'bin  Kendisi  bir  haykırışla,  bir
başmeleğin sesiyle ve Tanrı'nın borazanıyla gökten inecek. Ve önce Mesih'teki ölüler dirilecek. 17

O  zaman  biz  sağ  olup  kalanlar,  Rab'bi  havada  karşılamak  için  onlarla  birlikte  bulutlarda
yakalanacağız.  Ve  böylece  her  zaman  Rab'bin  yanında  olacağız.  18  Bu  nedenle,  bu  sözlerle
birbirinizi teselli edin. (1 Selanikliler 4:13-18)

34 ... daha iyi ve kalıcı bir mülke sahip olduğunuzu bilmek. (İbraniler 10:34, Berean Literal Bible)

Allah, yaptığı her şeyi sonsuzluğun daha iyi olması için yaratmıştır. Sonsuza kadar daha iyi olacak (çapraz
başvuru Yeremya 32:38-41).

İşleri bizim için daha iyi hale getirmek Tanrı'yı memnun eder, bu da daha iyidir. Ve evet, Tanrı memnun
olabilir (çapraz başvuru İbraniler 11:5, 13:16; 1 Petrus 2:19-20, NLT)--bu Tanrı için de daha iyi değil mi?

Allah yaptıklarını sonsuzluğun daha iyi olması için yaratmıştır.

Kâinatı bu yüzden yarattı ve bu yüzden erkekleri ve kadınları yarattı.

Tanrı'nın planı, bu çağda O'nun çağrısına kulak verecek herkesi (ayrıca bkz.: Tanrı Sizi Çağırıyor mu? ) ve
gelecek  çağda  başkalarını  (ayrıca  ücretsiz  çevrimiçi  kitaba  bakın:  Evrensel  Kurtuluş  Teklifi'ne  bakın.
Gelecek bir çağ mı? Yüzlerce kutsal yazı, Tanrı'nın kurtuluş planını ortaya koymaktadır ).

Hıristiyanların, bireysel rollerinin sonsuzluğu daha iyi hale getirmek olduğunu anlamaları gerekir.

Ancak bu, Tanrı'nın yolunda YAPILMALIDIR.

12  İnsana doğru görünen bir yol vardır, Ama sonu ölüm yoludur. (Süleymanın Meselleri 14:12;
16:25)

Dünyayı  birçok yönden daha iyi  hale getirdiğini  düşünen insanlar var.  Ve Tanrı'nın  yollarıyla  uyumlu
olduğu sürece, umarım öyledir.

Yine de, kürtaj haklarını ve Mukaddes Kitabın kınadığı çeşitli ahlaksızlık biçimlerini protesto ettiklerinde
dünyayı daha iyi hale getirdiklerini düşünen insanlar var.

Pagan uygulamalarını iyi olarak tanıtırken dünyayı daha iyi hale getirdiklerini düşünen insanlar var.

Ne yazık ki, çoğu insan kendilerini ikna ediyor ve başkalarının görüşlerine, eski geleneklere, arzularına
ve/veya Mukaddes Kitaptan ziyade yüreklerine güveniyor. Yine de kutsal kitap uyarıyor:

9 “Yürek her şeyden çok aldatıcıdır, Ve çok kötüdür; Kim bilebilir? 10 Ben, RAB, yüreği araştırırım,
Aklını sınarım, Her insana kendi yöntemlerine göre, Yaptıklarının meyvesine göre vermek için.
(Yeremya 17:9-10)

Her şeyi Tanrı'nın yolunda yapmaya istekli bir kalbin var mı?
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Yok canım? Tamamen?

Umarım yaparsın.

Allah, insanların iyilik yapmalarını isterken, kalpleri aldatıcı olanlar bunu yapmazlar:

20 Kalbi aldatıcı olan iyilik bulamaz, Dili sapık olan kötülüğe düşer. (Süleymanın Meselleri 17:20)

İşler fiziksel açıdan zor görünse bile, Tanrı'ya güvenin:

9 Ah, Rab'den korkun, siz O'nun kutsalları! O'ndan korkanlar için bir istek yoktur. 10 Genç aslanlar
eksik ve açlık çekiyor; Ama Rab'bi arayanların hiçbir iyiliği eksik olmayacaktır. (Mezmur 34:9-10)

31 “Bunun için, 'Ne yiyelim?' diyerek endişelenmeyin. veya 'Ne içelim?' veya 'Ne giyelim?' 32 Çünkü
ulusların bütün bunlardan sonra aradığı  şeyler.  Çünkü göksel Babanız tüm bunlara ihtiyacınız
olduğunu biliyor.  33  Ama önce Tanrı'nın krallığını ve O'nun doğruluğunu arayın, tüm bunlar size
eklenecektir.  34  Bu nedenle yarın için endişelenme, çünkü yarın kendi işleri için endişelenecek.
Güne kendi derdi yeter. (Matta 6:31-34)

Kendiniz ve başkaları  için potansiyelinizi  en üst düzeye çıkarmak için Tanrı'ya güvenin ve O'nu karar
verme danışmanınız olarak görün:

5 Bütün yüreğinle Rab'be güven, Ve kendi anlayışına dayanma; 6 Bütün yollarınızda O'nu tanıyın,
Ve yollarınızı  O yönlendirecektir.  7  Kendi  gözünde bilge  olma;  Rab'den korkun ve kötülükten
uzaklaşın. 8 Etine sağlık, Kemiklerine güç olacak. (Süleymanın Meselleri 3:5-8)

Kendi gözünüzde o kadar bilge olmayın ki, Tanrı'ya tam olarak güvenemeyeceksiniz.

Allah'a tevekkül etsen daha iyi olur.

Başkalarına ulaşmak için çalışın ve Tanrı'nın işini destekleyin.
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6. Uzun Vadeli Bir Plan Var

Şimdi Tanrı, “sonsuzlukta yaşayan, adı Kutsal olan Yüksek ve Yüce Olan”dır (İşaya 57:15).

Hıristiyanlar, şimdi Tanrı'nın mirasçıları ve yakın gelecekte O'nunla birlikte yüceltilecek olan gerçek Tanrı
çocukları  (Romalılar  8:16-17)  olarak,  sonunda  aynı  şeyi  yapacaklardır.  Hıristiyanlar  sonsuzlukta
yaşayacaklar (ancak, Tanrı'nın aksine, hepimizin bir başlangıcı olacak).

Tanrı'nın da uzun menzilli bir planı vardır:

20  Çünkü yaratılış,  isteyerek değil,  onu ümidiyle boyun eğdiren Allah'tan dolayı beyhude hale
getirildi;  21  çünkü  yaratılışın  kendisi  de  yozlaşmanın  esaretinden  Tanrı'nın  çocuklarının  şanlı
özgürlüğüne kurtarılacaktır. 22 Çünkü biliyoruz ki, tüm yaratılışın şimdiye kadar birlikte inlediği ve
doğum sancılarıyla uğraştığı. 23 Sadece bu da değil, aynı zamanda Ruh'un turfandasına sahip olan
bizler bile kendi içimizde inliyor, bedenimizin evlat edinilmesini, kurtuluşunu hevesle bekliyoruz.
24  Çünkü bu umutla kurtulduk, ama görülen umut umut değildir; insan neden hala gördüklerini
umuyor? 25 Ama göremediklerimizi umarsak, sabırla onu sabırsızlıkla bekleriz. (Romalılar 8:20-25)

Allah yarattıklarında zorluklar olacağını biliyordu ama bir planı var.

Yeremya 29:11'in üç çevirisine dikkat edin:

11Çünkü  sizin için yaptığım planları biliyorum” diyor RAB, “size zarar vermemek ve sizi geliştirmek
için planlar, size umut ve gelecek vermek için planlar yapıyor. (Yeremya 29:11, NIV)

11  Çünkü sana bir son ve sabır vermek için sana karşı düşündüğüm düşünceleri biliyorum, diyor
Rab, sıkıntı değil, esenlik düşünceleri. (Yeremya 29:11, Douay-Rheims)

11  Çünkü senin  için  yaptığım planları  biliyorum” diyor  RAB.  “Onlar,  size  bir  gelecek ve  umut
vermek için felaket için değil, iyilik için planlardır. (Yeremya 29:11, Yeni Yaşayan Çeviri)

Bazıları, Tanrı'nın onlar için bir planı olduğuna dair kanıt olarak Yeremya 29:11'i alıntılar. Ve Tanrı'nın
herkes için bir planı olsa da, çoğu kişi bu ayeti bağlam içinde değerlendirmeme eğilimindedir.

Mukaddes Kitabın ne öğrettiğine dikkat edin:

11  Çünkü sana bir gelecek ve umut vermek için sana karşı düşündüğüm düşünceleri biliyorum,
diyor Rab, kötülük değil, barış düşünceleri. 12 O zaman Beni yakaracak, gidip Bana dua edeceksin,
ben  de  seni  dinleyeceğim.  13  Ve  beni  bütün  yüreğinle  aradığın  zaman  Beni  arayacaksın  ve
bulacaksın.  14  Seni  bulacağım,  diyor  RAB,  ve  seni  esaretinden  geri  getireceğim;  Seni  bütün
milletlerden ve seni sürmüş olduğum bütün yerlerden toplayacağım, diyor RAB, ve seni tutsak
olarak götüreceğim yere seni getireceğim. (Yeremya 29:11-14)

Planın sürgün olduğuna dikkat edin. Seyyah olmak, hacı olmak. O halde biz inananlar, her zaman uyum
sağlamadığımıza şaşırmamalıyız. Havari Petrus'un yazdıklarına da bir bakın:
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9  Ama siz,  sizi  karanlıktan harikulade ışığına çağıranı  yüceltmek için seçilmiş bir  kuşak, krallık
kâhinliği, kutsal bir ulus, O'nun özel halkısınız; 10 Bir zamanlar halk olmayan, şimdi Tanrı'nın halkı
olan, merhamet görmemiş, ama şimdi merhamete kavuşmuş olanlar.

11  Sevgililer,  misafirler  ve  hacılar  olarak  size  yalvarıyorum,  cana  karşı  savaşan  bedensel
şehvetlerden kaçının,  12  Uluslar  arasında davranışınızın  saygın  olmasını  sağlayın,  böylece size
karşı  kötülük  yapanlar  olarak  konuştuklarında,  gözlemledikleri  iyi  işlerinizle,  ziyaret  gününde
Tanrı'yı yüceltin. (1 Petrus 2:9-12)

17  Çünkü Tanrı'nın  evinde yargının  başlama zamanı  geldi;  ve  önce bizimle  başlarsa,  Tanrı'nın
müjdesine uymayanların sonu ne olacak?  18 Şimdi  “ Doğru kişi güçlükle kurtulursa, Tanrısız ve
günahkâr nerede görünecek?” (1 Petrus 4:17-18)

28 Ve biliyoruz ki, Tanrı'yı sevenler için, O'nun amacı uyarınca çağrılanlar için her şey birlikte iyilik
için çalışır. (Romalılar 8:28)

Bazen kafamız karışır, ancak kutsal yazının şunları öğrettiğini düşünün:

24 “Öğret bana, dilimi tutayım; Nerede hata yaptığımı anlamamı sağla. (Eyub 6:24)

8  “Çünkü düşüncelerim düşüncelerin değil,  Yolların yollarım değil”  diyor Rab.  9  “Çünkü gökler
yerden daha yüksek olduğu gibi, benim yollarım sizin yollarınızdan, Ve benim düşüncelerim sizin
düşüncelerinizden daha yüksektir. (İşaya 55:8-9)

Tanrı'nın bir planı olduğuna ve hata yapmadığına inanın ve anlayın. İnançlı olun (ayrıca ücretsiz çevrimiçi
kitapçığımıza bakın: Tanrı'nın Çağırdığı ve Seçtiği Kişilere İman ).

Tanrı'ya güvenirseniz, bu zorluklardan dolayı daha iyi durumda olacaksınız (İbraniler 12:5-11; Süleymanın
Meselleri 3:5-8). Ve bu çağda çağrılmış, seçilmiş ve sadık olsaydınız (Vahiy 17:14), milenyum çağında İsa
ile  birlikte  krallar  ve  kâhinler  olarak  (Vahiy  5:10)  yeryüzünde  hüküm  süreceksiniz  (Vahiy  20:4-6)  .
İnsanlara  milenyumda  ve  Son  Büyük  Gün'de  onlara  yardım  etmek  için  daha  iyi  yaşamanın  yolunu
öğretebileceksiniz (çapraz başvuru İşaya 30:21).

Hem Baba'nın hem de Oğul'un insanlığın günahlarından (çapraz başvuru Yaratılış 6:5-6) ve ayrıca İsa'nın
bizim günahlarımız için ölmeyi üstlendiği ıstıraptan dolayı acı çektiğini anlayın (çapraz başvuru 1 Petrus
4:1). İsa bunu gönüllü olarak yaptı (Yuhanna 10:18), ama bunu sonsuzluğu daha iyi kılmak için yaptı.

Sonsuzluğu  daha  iyi  hale  getirmemize  yardımcı  olacak  karakter  türünü  inşa  etmek  için  bu  hayatta
öğrenmemiz gereken dersler var.

1  Bu nedenle,  imanla  aklanmış  olarak,  Rabbimiz  İsa  Mesih  aracılığıyla  Tanrı'yla  barıştık.  2  O'nun

aracılığıyla,  içinde  bulunduğumuz  bu  lütfa  da  iman  yoluyla  erişir  ve  Tanrı'nın  yüceliğini  umarak
seviniriz.  3  Sadece  bununla  da  kalmaz,  aynı  zamanda  sıkıntıların  sebat  ürettiğini  bilerek,
sıkıntılarla övünürüz; 4 ve azim, karakter; ve karakter, umut. (Romalılar 5:1-4)

5  Ama tam da bu nedenle, bütün gayreti vererek, imanınıza erdemi erdemi, bilgiyi erdemliliği,  6

bilgiyi özdenetim, sebat etmeyi, Tanrı yolunda ısrar etmeyi, 7 Tanrı yolundaki kardeşliği kardeşçe
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iyilik, ve kardeşçe iyilik sevgiyi ekleyin. . 8 Çünkü bunlar size aitse ve bolsa, Rabbimiz İsa Mesih'in
bilgisinde ne kısır, ne de verimsiz olacaksınız. (2 Petrus 1:5-8)

Zorluklardan  ve  denemelerden  fayda  görmediğinizi  düşünüyor  olabilirsiniz,  ancak  eğer  bir
Hıristiyansanız, yapmalısınız.

Merhum Herbert W. Armstrong'un yazdığı bir şeye dikkat edin:

Yaratan Tanrı  İNSAN'ı  neden yeryüzüne koydu? Tanrı'nın  kendini  yeniden üretme nihai  yüce
amacı için - Tanrı ailesinin üyeleri, Tanrı varlıkları olacak olan milyonlarca doğuştan ve doğmuş
çocukta  doğru ilahi  karakteri  yaratmanın yüce hedefi ile  adeta  kendini  yeniden yaratmaktır.
İnsan,  Tanrı'nın  kendisine  verdiği  gibi  fiziksel  dünyayı  iyileştirecek,  yaratılışını  tamamlayacak
(günahkar  meleklerin  kasten  yapmayı  reddettiği)  ve  bunu  yaparken,  TANRI'NIN YÖNETİMİNİ
Tanrı'nın yaşam YOLU ile GERÇEKLEŞTİRECEKTİR; ve dahası, tam da bu süreçte, insanın kendi
rızasıyla, Tanrı'nın kutsal, adil KARAKTERİNİN gelişmesiyle İNSANIN YARATILIŞINI BİTİRMEK. Bu
mükemmel  ve  dürüst  karakter  insana  aşılandığında  ve  insan  ölümlü  etten  ölümsüz  ruha
dönüştürüldüğünde,  o  zaman  İNANILMAZ  İNSAN  POTANSİYELİ  gelir  -  insan  Tanrı'nın  ilahi
AİLESİNDEN  DOĞAN,  Tanrı'nın  hükümetini  dünyaya  geri  yükler,  ve  ardından  EVREN'in  tüm
sonsuz  genişliğinde  YARATILIŞ'ın  tamamlanmasına  katılmak!  …  Tanrı,  KENDİNİ  anlatılmamış
milyonlarca kez yeniden üretecektir! Böylece, yeniden yaratma haftasının altıncı gününde, Tanrı
(Elohim) şöyle dedi: “Benzinimize göre kendi suretimizde insan yapalım” (Yaratılış 1:26). İnsan,
(onun rızasıyla)  Yaratıcısı  ile  özel  bir  ilişkiye  sahip  kılınmıştır!  Allah'ın  suretinde ve  suretinde
yaratılmıştır. İlişkiyi mümkün kılmak için ona bir ruh (formda öz) verildi (Armstrong HW. Mystery
of the Ages. Dodd Mead, 1985, s. 102-103).

Karakter inşa etmenin amacı daha iyi olmak ve daha iyi hizmet edebilmektir.

Karakteri nasıl inşa ederiz?

En iyi yol O'na itaat etmektir.

Ve bu bizim iyiliğimiz için.

19 Önünüze yaşamı ve ölümü, kutsamayı ve laneti koyduğuma, bugün göğü ve yeri size karşı tanık
tutuyorum; bu nedenle, hem sizin hem de soyunun yaşayabilmesi için yaşamı seçin;  20  Tanrınız
RAB'bi sevesiniz, O'nun sözünü dinleyesiniz ve O'na tutunasınız diye, çünkü O sizin yaşamınız ve
günlerinizin  uzunluğudur;  ta  ki,  RABBİN atalarınıza,  İbrahim'e,  İshak'a  ve  Yakub'a  kendilerini
vermek için and ettiği diyarda oturasınız." (Tesniye 30:19-20)

12  "Ve şimdi, İsrail, Tanrın RAB'den korkman, Tanrın RAB'den korkman, O'nun bütün yollarında
yürümen ve O'nu sevmen, Tanrın RAB'be bütün yüreğinle ve bütün gücünle kulluk etmen dışında
ne istiyor?  ruh,  13  ve  bugün iyiliğiniz  için  size  emrettiğim Rab'bin emirlerini  ve  kanunlarını
tutmak için mi? (Tesniye 10:12-13)

Tanrı'nın bizim iyiliğimiz için emirler verdiğine dikkat edin.

Bunun Eski Ahit'te olduğunu ve önemli olanın sevgi olduğunu söyleyebilirsiniz.
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Bir dereceye kadar haklı olacaksınız.

Bir dereceye kadar?

Evet, bizim iyiliğimiz için sevgi dolu kurallar olan Tanrı'nın emirlerine uymaya istekli olduğunuz ölçüde
haklısınız.

İsa öğretti:

15 Beni seviyorsan, emirlerimi tut. (Yuhanna 14:15)

9  “Baba  Beni  sevdiği  gibi,  ben  de  sizi  sevdim;  sevgimde  kal.  10  Emirlerimi  tutarsanız,  benim
Babamın  emirlerini  tuttuğum  ve  O'nun  sevgisinde  kaldığım  gibi,  sevgime  bağlı  kalırsınız.
(Yuhanna 15:9-10)

Allah bizi sevdi ve bu sevgiyi kabul edip ondan istifade etmemiz için bizi yarattı. Yaptığımız her İncil'deki
doğru seçim, doğru karar ve doğru eylem, karakter oluşturmamıza yardımcı olur. Bu hem bize hem de
başkalarına yardımcı olacaktır.

Elçi Pavlus şunları yazdı:

1 Ben de Mesih'i örnek aldığım gibi, siz de beni örnek alın. (1 Korintliler 11:1)

12 ... yasa inançla ilgili değildir, ancak “onları yapan adam onlara göre yaşayacaktır”. (Galatyalılar
3:12)  

12 ... buyruk kutsal, adil ve iyi. (Romalılar 7:12)

İsa'yı  gerçekten örnek  alacak  olanlar,  daha  iyi  sevgi  vermek  için  sonsuzluk  boyunca İsa'nın  lütfu ve
bilgisinde gelişeceklerdir (2 Petrus 3:18).

Havari Yakup ve İsa, sevginin Tanrı'nın emirleriyle bağlantılı olduğunu ilan ettiler:

8  “Komşunu kendin gibi seveceksin” diyen Kutsal Yazıya göre krallık  yasasını gerçekten yerine
getirirsen, iyi edersin; 9 Fakat taraf tutarsanız, günah işlersiniz ve kanun tarafından haddi aşanlar
olarak hüküm giyersiniz. 10 Çünkü kim bütün yasayı tutarsa da bir noktada tökezlerse, hepsinden
suçludur. 11 Çünkü, "Zina etmeyin" diyen, "Adam öldürmeyin" demişti. Şimdi zina etmez, cinayet
işlerseniz, kanunu çiğnemiş olursunuz. (Yakub 2:8-11)

37 İsa ona, 'Tanrın Rab'bi bütün yüreğinle, bütün canınla ve bütün aklınla seveceksin' dedi. 38 Bu ilk
ve  büyük buyruktur.  39  İkincisi  de  buna benzer:  'Komşunu kendin  gibi  seveceksin.'  40  Bütün
Kutsal Yasa ve Peygamberler bu iki buyruğa asılırlar.” (Matta 22:37-40)

Emirlerin amacı sevgi göstermek (1 Timoteos 1:5), bizi daha iyi hale getirmek ve başkalarının daha iyi
olmasına yardım etmektir.

13 Bütün meselenin sonucunu dinleyelim:
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Allah'tan korkun ve O'nun emirlerini yerine getirin , 
Çünkü bu insanın tamamıdır. 
14 Çünkü Tanrı , ister iyi ister kötü, her gizli şey dahil , her işi yargılayacaktır . 
(Vaiz 12:13-14)

On Emir bazı keyfi kurallar veya yükler değildi.

Eski ve Yeni Ahit'ten bir şeye dikkat edin:

18  Vahiy  olmadığında,  halk  kendini  kısıtlamaktan  kurtulur;  Ama  yasayı  tutana  ne  mutlu.

(Süleymanın Meselleri 29:18)

3  Sevgili dostlar, ortak kurtuluşumuz hakkında size yazmaya can atmış olsam da, şimdi bunun
yerine, bir zamanlar mukaddeslere kesin olarak emanet edilmiş olan inanç için ciddi bir şekilde
mücadele  etmenizi  teşvik  etmek  için  yazmaya kendimi  mecbur  hissediyorum.  4  Çünkü,  uzun
zaman  önce  tarif  edeceğim  mahkûmiyet  için  seçilmiş  olan  bazı  adamlar,  Tanrımızın  lütfunu
kötülük için bir ruhsata çeviren ve biricik Efendimizi ve Rabbimiz'i inkar eden tanrısız adamlar,
aranıza gizlice girdiler. , İsa Mesih. (Yahuda 3-4, NET İncil)

3Çünkü Tanrı'nın buyruklarını tutmamız sevgisidir. Ve O'nun emirleri ağır değildir. (1 Yuhanna 5:3)

On Emir bir yük değildir, ancak onları tutmak insanı mutlu eder.

Bu  hayatta,  Tanrı  başarılı,  mutlu  hayatlar  yaşamamızı  istiyor  -  sağlığın,  zorlu  bir  kariyerin,  güzel  bir
evliliğin ve mutlu çocukların tadını çıkarmamızı.  O, iradesini yapmak ve emirlerini tutmak isteyenlere
nimetler ve özel koruma vaat ediyor!

2  Sevgililer, canınız nasıl mutlu oluyorsa, sizin de her şeyde başarılı olmanız ve sağlıkta olmanız
için  dua  ediyorum.  3  Çünkü  kardeşler  gelip  içinizdeki  gerçeğe  tanıklık  ettiklerinde,  tıpkı  siz
hakikatte yürüdüğünüz gibi, çok sevinmiştim. 4  Çocuklarımın hakikatte yürüdüklerini duymaktan
daha büyük bir sevincim yok. (3 Yuhanna 2-4)

26  "İşte, bugün önünüze bereket ve lanet koyuyorum: 27  Tanrınız RAB'bin bugün size bildirdiğim
buyruklarına uyarsanız bereket,  28  ve Rab'bin buyruklarına uymazsanız lanet ama bugün sana
emrettiğim yoldan dön (Tesniye 11:26-28).

19 Önünüze yaşamı ve ölümü, kutsamayı ve laneti koyduğuma, bugün göğü ve yeri size karşı tanık
tutuyorum; bu nedenle, hem sizin hem de soyunun yaşayabilmesi için yaşamı seçin;  20  Tanrınız
RAB'bi sevesiniz, O'nun sözünü dinleyesiniz ve O'na tutunasınız diye, çünkü O sizin yaşamınız ve
günlerinizin uzunluğudur; (Tesniye 30:19-20)

Tanrı'nın yolunu yaşamak, geçici bir zevkten daha fazlası olan bir mutluluk getirir. Zor zamanlarda bir
güvence getirir:

13  Ne mutlu hikmet bulan adama, Ve anlayış kazanan adama;  14  Çünkü onun kazancı gümüşün
kazancından, Ve kazancı saf altından daha iyidir. 15 O yakuttan daha değerlidir, Ve arzuladığın her
şey onunla kıyaslanamaz. 16  Günlerin uzunluğu sağ elinde, Sol elinde zenginlik ve onur. 17  Yolları
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hoşluk  yollarıdır,  Ve  bütün  yolları  esenliktir.  18  Onu  tutanlar  için  bir  hayat  ağacıdır,  Ve  onu
tutanlara ne mutlu. (Süleymanın Meselleri 3:13-18)

15 Tanrısı Rab olan halka ne mutlu! (Mezmur 144:15)

21  Komşusunu hor gören günah işler;  Ama yoksullara merhamet eden mutludur. (Süleymanın
Meselleri 14:21)

14 Daima saygılı olan adama ne mutlu… (Süleymanın Meselleri 28:14a)

5 Yakup'un Tanrısı'nın yardımına sahip olana, Umudu Tanrısı Rab'de olana, 6 Göğü ve yeri, denizi
ve içlerindeki her şeyi yaratana ne mutlu; Gerçeği sonsuza dek tutan (Mezmur 146:5-6)

Tanrı'nın yolunu yaşamak bizi gerçekten mutlu eder. Bilgelik için dua etmenin yanı sıra bunu yapmalıyız
(Yakup 1:5).

On  Emir,  daha  iyi  olabilmemiz  ve  sonsuzluğu  daha  iyi  hale  getirebilmemiz  için  içimizde  karakter
oluşturmamıza  yardımcı  olmak  için  bize  bildirildi.  O'na  gerçekten  güvenirsek,  bu  hayatta  kendi
sonsuzluğumuzu daha iyi hale getirebiliriz.

Yine de, dini liderlerin çarpıtmalarından dolayı, Elçi Pavlus “kanunsuzluğun gizemi” hakkında yazmak için
ilham  aldı  (2  Selanikliler  2:7).  İsa'ya  göre,  bu  ahir  zamanda  kanunsuzluk  artacak  ve  birçoklarının
sevgisinin soğumasına neden olacaktır (Matta 24:12). Ne yazık ki bu, yedi tepeli şehirdeki dini bir güç
olan  “Büyük  Babil  Gizemi”nin  (Vahiy  17:5)  son  bitiş  zamanına  ulaşmaya  yardımcı  olacaktır  (Vahiy
17:9,18 ) . Bu ve On Emir hakkında daha fazla bilgi için ücretsiz çevrimiçi kitapçığa göz atın: On Emir: On
Emir, Hıristiyanlık ve Canavar .

Tanrı'nın Planı Daha İyi Bir Plandır

Tanrı'nın planının son kısmı, planın ilk kısmından şu şekilde daha iyi olacaktır:

8 Bir şeyin sonu başlangıcından iyidir; (Vaiz 7:8)

Yine de, Tanrı'dan şüphe edenler ile Tanrı'nın gerçek halkı arasındaki karşıtlığa dikkat edin:

13  “Sözlerin  Bana karşı sert oldu , 'Rab diyor ki,  'Yine de, 'Sana karşı ne konuştuk?' diyorsunuz.  14

'Tanrı'ya kulluk etmek boşunadır'  dediniz; O'nun buyruğunu tutmamızın ve Her Şeye Egemen
Rabbinin önünde yas tutanlar gibi yürümemizin ne yararı var ? 15 Şimdi kibirlilere mübarek deriz,
Kötülük yapanlar diriltilir; Hatta Tanrı'yı cezbederler ve özgür kalırlar.'“

16  O zaman Rab'den korkanlar birbirleriyle konuştular ve Rab onları dinledi ve duydu; Böylece
Rab'den korkanlar ve O'nun adını düşünenler için O'nun önünde bir anma kitabı yazıldı.

17 Her Şeye Egemen RAB, "Onlar benim olacaklar" diyor, "Onları mücevherlerim yapacağım gün.
Ve onlara kulluk eden kendi oğlunu esirgeyen bir adam gibi onları esirgeyeceğim.”  18  O zaman
yine doğruyla kötüyü, Tanrı'ya kulluk edenle O'na kulluk etmeyeni birbirinden ayırt edeceksiniz.
(Malaki 3:13-18)
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Aşağıdaki kehanete dikkat edin:

6  Bize bir Çocuk doğdu, Bize bir Oğul verildi; Ve hükümet O'nun omzunda olacak. Ve O'nun adı
Harika, Danışman, Güçlü Tanrı, Ebedi Baba, Barış Prensi olarak adlandırılacak. 7 Hükûmetinin ve
selâmetinin artmasının sonu yoktur ,  Davud'un tahtı üzerinde ve O'nun krallığı üzerinde, Onu
emretmek  ve  hüküm ve  adaletle  kurmak  O  zamandan beri,  hatta  ebediyen.  Ev  sahiplerinin
Rabbinin gayreti bunu gerçekleştirecektir. (İşaya 9:6-7)

Böylece Allah,  hükûmetini  ve  selâmetini  artıracak ve bunun sonu gelmeyecektir.  İşleri  daha iyi  hale
getirmenin sonu yok.

"Havariler, İsa'nın yaptığı gibi, müjdeyi ilan ettiler - gelmekte olan DAHA İYİ DÜNYANIN İYİ HABERLERİ"
(Armstrong HW. The Incredible Human Potential. Everest House, 1978).

Yaklaşan Tanrı Krallığı sonsuzdur:

13  Senin krallığın ebedî bir krallıktır ve Senin egemenliğin bütün nesiller boyunca devam eder.
(Mezmur 145:13)

3 O'nun işaretleri ne kadar büyüktür, Ve O'nun harikaları ne kadar güçlüdür! O'nun krallığı sonsuz
bir krallıktır ve egemenliği kuşaktan kuşağadır. (Daniel 4:3)

27  Sonra krallık ve egemenlik, Ve bütün göğün altındaki krallıkların büyüklüğü, En Yüce Olan'ın
kutsallarına,  halka  verilecektir.  O'nun  krallığı  sonsuz  bir  krallıktır  ve  tüm  egemenlikler  O'na
hizmet edecek ve O'na itaat edecektir. (Daniel 7:27)

Azizlere sonsuz bir krallık verileceğine dikkat edin. Bu, Havari Petrus'un yazmak için ilham aldığı şeyle
tutarlıdır:

10  Bu nedenle, kardeşler, çağrınızı  ve seçiminizi  emin kılmak için daha da gayretli  olun, çünkü
bunları yaparsanız asla tökezlemezsiniz;  11  Böylece Rabbimiz ve Kurtarıcımız İsa Mesih'in sonsuz
krallığına bol bol giriş sağlanacaktır. (2 Petrus 1:10-11)

Bu, tüm detayları bildiğimiz anlamına mı geliyor?

Hayır, ama bize bazı planlarını kavrama ve görme yeteneği verdi:

10  İnsan oğullarının meşgul olacağı, Tanrı'nın verdiği görevi gördüm. 11  Her şeyi zamanında güzel
yaptı. Ayrıca kalplerine sonsuzluğu koymuş, ancak hiç kimse Tanrı'nın yaptığı işi başından sonuna
kadar öğrenemez. (Vaiz 3:10-11)

12 Şimdilik bir aynada, loş, ama sonra yüz yüze görüyoruz. Şimdi kısmen biliyorum, ama o zaman
ben de bilindiğim gibi bileceğim. (1 Korintliler 13:12)

9 Ama yazıldığı gibi:
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Allah'ın kendisini sevenler için hazırladığı şeyleri göz görmedi, kulak duymadı ve insanın kalbine
girmedi." (1 Korintliler 2:9)

Yani çalışmak, Tanrı'nın insanların yapmasını istediği bir şeydir. Allah, Kendi haline gelenleri, ebediyeti
daha iyi kılmak için işler yaptıracaktır. Böylece planın bir kısmını bilebiliriz ve plan anladığımızdan daha
iyidir.

Eski Ahit zamanlarında bile, sonsuzluğun ve Tanrı'nın planının gerçekliğinin bir kısmı görülüyordu (çapraz
başvuru İbraniler 11:13-16).

Tanrı'nın  Krallığındaki  sonsuzluğun  “şimdiki  kötü  çağa”  (Galatyalılar  1:4)  kıyasla  ne  kadar  daha  iyi
olacağına dair bir fikir edinmek için aşağıdakilere dikkat edin:

3  Ve  gökten  yüksek  bir  ses  işittim:  İşte,  Allah'ın  meskeni  insanlarla  beraberdir  ve  O  onlarla
oturacaktır ve onlar O'nun halkı  olacaktır.  Tanrı'nın  Kendisi  onlarla  birlikte  olacak ve  onların
Tanrısı olacaktır. 4 Ve Tanrı onların gözlerinden bütün yaşları silecek; artık ölüm, keder ve ağlama
olmayacak. Artık acı olmayacak, çünkü önceki şeyler geçti.”

5  O zaman tahtta oturan, "İşte, her şeyi yeniliyorum" dedi. Ve bana dedi: Yaz, çünkü bu sözler
doğru ve güvenilirdir. (Vahiy 21:3-5)

7 … Sonsuz sevinç onların olacaktır. (İşaya 61:7)

18 Çünkü şimdiki zamanın acılarının, içimizde ortaya çıkacak olan yücelikle karşılaştırılmaya değer
olmadığını düşünüyorum . (Romalılar 8:18)

Sadece ıstırap sona ermekle kalmayacak, gerçek neşe de olacak. Ve bu sevinci artıran bir payın olabilir.
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7. Sonuç Yorumları

Toplamda 40 ila 110 milyar kadar insanın yaşamış olduğu (ve çoğu ölmüş olduğu) tahmin edilmektedir.

İnsanlığın amacı, kendimiz için zevkler ve O'nu yüceltmek için Tanrı'ya boş yere ibadet etmek değildir.
Sonsuzluk bizim için zevklerle dolu olacak ve Tanrı bizim anlayabileceğimizden daha fazla yüceliğe layık
olsa da, amacımız sonsuzluğu başkaları için de daha iyi kılmaktır.

Tanrı bizi mükemmelleştirmek için (Mezmur 33:15) bireysel olarak şekillendirirken (Mezmur 138:8) İsa
her birimiz için bir yer yaptı (çapraz başvuru Yuhanna 14:2).  İsteyen her birimizin içinde başlattığı işi
tamamlayacaktır (Filipililer 1:6).

Milyarlarca  hepimiz  farklıyız  ve  vermenin  farklı  yolları  var.  Nihai  rolümüz,  sonsuzluğu  daha  iyi  hale
getirmektir  -  bu,  evet,  SİZİN benzersiz  bir  verme yöntemine  sahip  olacağınız  anlamına gelir.  Eninde
sonunda  Tanrı'nın  Krallığını  desteklemeyi  reddetmedikçe,  en az  40  milyar  ve  hatta  daha fazlası  için
sonsuzluğu daha iyi hale getirmede üzerinize düşeni alacaksınız (çapraz başvuru 1 Korintliler 12:26; Eyüp
14:15; Galatyalılar 6: 10)!

Mukaddes Kitap,  “başkalarına  kendimizden daha fazla  değer vermemiz”  gerektiğini  öğretir  (Filipililer
2:3). Bu nedenle, karşılaştığınız hemen hemen herkesin bir gün sonsuzluğu sizin için (ve sizin onlar için)
daha iyi  hale getirmesine yardımcı olacağını düşünün. Yanlış değerlendirdiğiniz,  ön yargılı  olduğunuz,
hakkında yanlış düşünceleri olan, belki trafikte kesintiye uğrayan, kötü muamele gören, iyilik yaptığınız,
aslında  uğruna  çalışmanız  gereken  herkes  olabilir.  Bu  nedenle,  “Tanrı  sizi  Mesih'te  bağışladığı  gibi,
birbirinize karşı iyi kalpli, yufka yürekli ve bağışlayıcı olmaya” çalışın (Efesliler 4:32). “Sana bağlı olduğu
kadar herkesle barış içinde yaşa” (Romalılar 12:18).

Sonsuzluk sonsuz bir süre boyunca sürdüğüne göre, aslında 40 milyar (muhtemelen daha fazla) insanı şu
anda kendinizi tanıdığınızdan çok daha iyi tanıyabileceğinizi düşünün!

Aslında, Tanrı'nın asla kullanamayacağını düşündüğünüz bazı kişiler için çalışmanız gerekebilir  (çapraz
başvuru Matta 21:28-32), çünkü “ilk olanın çoğu son, sonuncu ilk olacaktır” (Markos 10:31).

Ayrıca, Mukaddes Kitabın, pek umursamadığınız kişiler de dahil olmak üzere, tüm insanların Tanrı'nın
tüm doluluğuyla dolma potansiyeline sahip olduğunu öğrettiğini düşünün:

14  Bu  nedenle  ,  gökteki  ve  yerdeki  bütün  ailenin  adını  aldığı  Rabbimiz  İsa  Mesih'in  Babasına  diz
çöküyorum. 16 O  , size görkeminin zenginliğine göre güçle güçlenmeyi nasip etsin.  17  Mesih iman
yoluyla  yüreklerinizde  otursun  diye  ,  içsel  insandaki  Ruhu  aracılığıyla;  sevgide  köklenmiş  ve
temellenmiş olarak, 18 tüm kutsallarla birlikte genişliğin ve uzunluğun ve derinliğin ve yüksekliğin
ne  olduğunu  kavrayabilesiniz  -  19  Mesih'in  bilgiyi  aşan  sevgisini  bilmek  için;  Tanrı'nın  tüm
doluluğuyla dolmanız için . (Efesliler 3:14-19).

Öğreneceğiz ve daha fazlasını öğreneceğiz (2 Petrus 3:18).

Sonun zamanı  hakkında daha  fazla  bilgi  peygamberlik  edildi  (Daniel  12:4)  ,  kaybedilen şeylerin  geri
getirilmesi de dahil (Matta 17:11).
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Görünüşe göre Tanrı'nın yaptığı her şeyi neden yaptığı bilgisi, daha tam olarak restore edilmesi gereken
bir şey.

Tanrı bunu nasıl yapar?

9  “Kime  bilgi  öğretecek?  Ve  mesajı  kimin  anlamasını  sağlayacak?  Sütten  yeni  kesilenler  mi?
Sadece  göğüslerinden  çekilenler  mi?  10  Çünkü buyruk,  buyruk  üstüne  olmalı,  buyruk  üstüne
buyruk, Satır üstüne satır, satır üstüne dize, Burada biraz, biraz orada." (İşaya 28:9-10)

10  Ama Tanrı  onları  Ruhu aracılığıyla  bize  açıkladı.  Çünkü  Ruh  her  şeyi,  evet,  Tanrı'nın  derin
şeylerini araştırır. (1 Korintliler 2:10)

Bu  nedenle,  çeşitli  kutsal  yazılara  bakarak  doktrini  öğrenebiliriz.  Ve  eğer  Tanrı'nın  Ruhu  tarafından
yönetiliyorsak, daha da fazlasını anlayabiliriz.

Ve Hıristiyanlar yeni teolojik bilgilerle karşılaştıklarında nasıl tepki vermelidir?

Eyüp'ün bahsettiği gibi anlaması için Tanrı'ya dua etmek, atılması gereken bir adımdır:

24 Bana öğret, dilimi tutayım; Nerede hata yaptığımı anlamamı sağla. (Eyub 6:24)

Yeni Ahit'te Bereliler asil bir örnek oluştururlar:

10  Sonra  kardeşler  hemen  Pavlus'la  Silas'ı  geceleyin  Veriya'ya  gönderdiler.  Geldiklerinde
Yahudilerin havrasına girdiler. 11 Bunlar, Selanik'tekilerden daha açık fikirliydiler, çünkü sözü tüm
hazırlıklarıyla  aldılar  ve bunların  böyle olup olmadığını  öğrenmek için  her gün Kutsal  Yazıları
araştırdılar. (Elçilerin İşleri 17:10-11)

Bu kitabın amacının bir  kısmı,  isteyen herkesin bunun böyle olduğunu görebilmesi  için kutsal yazılar
vermek olmuştur. Bunu yazmaktaki amacımın bir kısmı, kulakları açık olan herkese Tanrı'nın gerçeğini
paylaşmaktı.

Tanrı'nın  senin için bir  planı  var.  Tanrı  sizi  seviyor ve başkalarını  sevmenizi  istiyor.  O'nun sevgi  dolu
yaşam tarzına göre yaşayacaksınız. Artan gerçek aşk: hayatın anlamı olarak kabul edilebilir.

Tanrı'nın tarafında olmak için dua edin (çapraz başvuru Yeşu 5:13-14). “Eğer Tanrı bizden yanaysa, kim
bize karşı olabilir?” Romalılar 8:31).

Mukaddes Kitap, insanlar da dahil  olmak üzere tüm yaratılışın “çok iyi”  yapıldığını  (Yaratılış  1:31) ve
O'nun yedinci günü yarattığını ve kutsadığını (Tekvin 2:2-3) öğretir.

Mukaddes Kitap,  Tanrı'nın  insanları  doğru yaratmasına rağmen,  onların  birçok yanlış  yol  aradıklarını
öğretir (Vaiz 7:29) .

Yine, lütfen Mukaddes Kitabın şunu öğrettiğini anlayın:

8 Bir şeyin sonu başlangıcından iyidir; Ruhta sabırlı, ruhta gururludan daha iyidir. (Vaiz 7:8)
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Başlangıç çok iyiydi ve son daha da iyi olacak.

Tanrı, insanlığı Kendisini yeniden üretmesi ve ailesinin bir parçası olması için yarattı (Malaki 2:15).

Bizi  kendi  ihtişamına ortak olmaya (Romalılar  8:17)  ve evreni  yönetmeye (İbraniler  2:5-17)  kıldı.  İsa,

“Vermek almaktan daha büyük mutluluktur” diye öğretti (Elçilerin İşleri 20:35).

Tanrı, insanlığı sevgi vermek için (çapraz başvuru 1 Yuhanna 4:7-12) ve evrende daha fazla sevgi olması
için YAPTI (çapraz başvuru Matta 22:37-39). Hayatın anlamı budur.

Tanrı'nın planının gizemi nedir? Tanrı neden bir şey yarattı?

Tanrı, yaptıklarını sonsuzluğun daha iyi olması için yarattı (çapraz başvuru İbraniler 6:9, 11:16; Filipililer
1:23).

Kâinatı bu yüzden yarattı ve bu yüzden erkekleri ve kadınları yarattı. Evreni özellikle İsa ve tüm insanlık 
için bir miras/miras olarak yaratmıştır.

Ebedi hayat bahşedilen insan, ebediyeti daha iyi hale getirecektir.

Tanrı'nın  planı,  bu  çağda  O'nun  çağrısına  kulak  verecek  herkesi  (  ayrıca  bkz  .  Yüzlerce  kutsal  yazı,
Tanrı'nın kurtuluş planını ortaya koymaktadır ).

Hristiyan ya da değil, Tanrı seni neden yarattı?

Bu  hayattaki  amacınız,  potansiyelinizi  en  üst  düzeye  çıkarabilmeniz  ve  sonsuzluğu  daha  iyi  hale
getirebilmeniz için karakter oluşturmaktır.

Tanrı SİZİ, benzersiz yeteneklerinizi (Matta 25:14-23; Luka 19:11-19) sonsuzluğu daha iyi hale getirmek
için sevgi vermek üzere kullanabilmeniz için yarattı!

Bu yüzden Tanrı yaptıklarını yarattı. Tanrı seni bu yüzden yarattı.
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Sürekli Tanrı Kilisesi
Sürekli  Tanrı  Kilisesi'nin ABD ofisi şu adreste yer almaktadır:  1036 W. Büyük Cadde, Grover Plajı,  Kaliforniya,

93433 ABD. Dünyanın her yerinde ve yerleşik tüm kıtalarda (Antarktika hariç tüm kıtalarda) destekçilerimiz var.

Sürekli Tanrı Kilisesi Web Sitesi Bilgileri
CCOG.ORG Sürekli Tanrı Kilisesi'nin 100 dilde edebiyata bağlantılar içeren ana web sitesi.
CCOG.ASIA Birden fazla Asya diline sahip Asya odaklı web sitesi.
CCOG.IN Bazı Hint dilleri ile Hindistan odaklı web sitesi.
CCOG.EU Birden fazla Avrupa diline sahip Avrupa odaklı web sitesi.
CCOG.NZ Yeni Zelanda'yı hedefleyen web sitesi.
CCOGAFRICA.ORG Afrika'ya yönelik web sitesi.
CCOGCANADA.CA Kanada'yı hedefleyen web sitesi.
CDLIDD.ES Bu tamamen İspanyolca bir web sitesidir.
CG7.ORG Bu, 7. gün Şabat koruyucularına yöneliktir.
PNIND.PH Biraz Tagalog ile Filipinler odaklı web sitesi.

Radyo ve YouTube Video Kanalları
BIBLENEWSPROPHECY.NET İncil Haber Kehaneti çevrimiçi radyo. 
Bible News Prophecy kanal. YouTube, BitChute, Brighteon ve Vimeo'da Vaazlar. 
CCOGAfrica kanal. Afrika'dan YouTube ve BitChute video mesajları.
CCOG Animations YouTube BitChute'ta animasyonlu mesajlar.
ContinuingCOG & COGTube. Sırasıyla YouTube ve BitChute'daki Vaazlar.

Haber ve Tarih Web Siteleri
CHURCHHISTORYBOOK.COM Kilise tarihi web sitesi.

COGWRITER.COM Haber, tarih ve kehanet web sitesi
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(Back cover)

Mukaddes Kitap Birçok Sırrı Açıklar

Mukaddes Kitap, dünya başladığından beri gizli  tutulan gizemden bahseder (Romalılar 16:25-27) ama
onun peygamberlik  yazıtlarında, yani “gerçeğin sözü”nde açığa vurulduğunu söyler (2 Timoteos 2:15;
Yakup 1:18). ).

Kutsal  Kitap,  Tanrı'nın  krallığının  gizemi  (Markos  4:11),  lütuf  gizemi  (Efesliler  3:1-5),  iman gizemi  (1
Timoteos  3:9),  gizem  gibi  birçok  gizemden  söz  eder.  (Efesliler  5:28-33),  kanunsuzluğun  gizemi  (2
Selanikliler 2:7), dirilişin gizemi (1 Korintliler 15:51-54), Mesih'in gizemi (Efesliler 3:4) Baba'nın gizemi
(Koloseliler 2:2), Tanrı'nın gizemi (Koloseliler 2:2; Vahiy 10:7) ve hatta Gizem Büyük Babil (Vahiy 17:5).

Kitap,Tanrı’nın Planının Gizemi: Tanrı Neden Bir Şeyi Yarattı? Tanrı Seni Neden Yarattı?, Kutsal yazılar 

aracılığıyla birçok gizemi açıklar ve aşağıdaki gibi soruları yanıtlamaya yardımcı olur:

'Güzel Vizyon' Tanrı'nın nihai planı mı?

Tanrı insanları doğru mu yarattı?

Neden acı var?

Tanrı'nın SİZİN için bir planı var mı?

Tanrı'nın Hıristiyan olmayanlar için bir planı var mı?

Aşkın Tanrı'nın planıyla ne ilgisi var?

Tanrı'nın, O'na karşılık verecek olan herkes için benzersiz bir şekilde sevgi verebilmeleri için 

sonsuzluğu kişisel olarak ve diğer herkes için daha iyi hale getirme planı mı?

Evet, Tanrı'nın bir şeyi neden yarattığını ve Tanrı'nın SİZİ neden yarattığını bilebilirsiniz!
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